

Заявка на проведение Аукциона № 2

Исх.№2 «14» мая 2024 года.

ТОО «FB Capital»

Согласно Правил торговли АО «Товарная биржа «Евразийская Торговая Система» просим рассмотреть настоящую заявку на проведение Аукциона в Секции торговли специализированными товарами

Код Брокера Заказчика:	FIVE
Полное наименование Заказчика с указанием реквизитов:	<p>ТОО «СП «Ишкай» Туркестанская область Сузакский район Каратауский с.о., с.Сарыжаз, квартал 021, дом 194, квартал 021 БИН 960340001136 БИК СГТКЗКА ИИК KZ7383201T0200211006 АО "Ситибанк Казахстан" Тел.: +7 (725) 299-7182</p>
Тип аукциона: (одноэтапный или двухэтапный)	Восьмидневный двухэтапный аукцион
Лот аукциона: товар, его наименование, количество, ассортимент, качественные характеристики, условия поставки, порядок оплаты, иные условия, которые Заказчик считает существенными:	<p>Описание лота согласно Приложения №1 и №2 к данной заявке. Оплаты, самовывоз и иные условия: указаны в Приложении 3 (Проект Договора). В цену потенциального покупателя включены все расходы, и НДС. Договор заключается с учетом НДС.</p>
Период проведения Аукциона, дней:	8 рабочих дней
Направление Аукциона (на понижение):	На повышение
Количество торговых сессий, в течение которых может длиться Аукцион:	1
Стартовая цена Лота, в тенге:	Количество Лотов, наименование Лотов, стартовая цена Лотов указаны в Приложении 1
Размер Гарантийного обеспечения в процентах от стартовой цены Лота, %::	1% от стартовой цены по лоту
Квалификационные требования, которым должен соответствовать Претендент на участие в Аукционе:	<p>Указанные ниже документы в обязательном порядке предоставляются юридическими лицами на участие в Аукционе:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Документы, подтверждающие правоспособность (нотариально засвидетельствованные копии): <ol style="list-style-type: none"> 1.1. Устав. 1.2. Свидетельство или справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица с указанием БИН. 1.3. Выписка из учредительных документов (в случае, если Устав не содержит сведения об

учредителях или составе учредителей), содержащая сведения об учредителе или составе учредителей либо выписка из реестра держателей акций, выданная не ранее одного месяца, предшествующего дате рассмотрения заявки на участие в Аукционе Заказчиком.

1.4. Решение или Выписка из Протокола Общего собрания участников и/или иного органа в соответствии с Уставом, о назначении на должность Первого руководителя в целях подтверждения полномочий Первого руководителя претендента на участие в Аукционе.

1.5. Физическим лицом представляется документ, удостоверяющий личность, с указанием индивидуального идентификационного номера (далее - ИИН) и (или) документ о регистрации в качестве субъекта индивидуального предпринимательства с указанием индивидуального или бизнес-идентификационного номера (в случае, если потенциальный поставщик является субъектом индивидуального предпринимательства).

1.6. Нотариально засвидетельствованная копия документа о постановке на учет плательщика по НДС (если потенциальный поставщик является плательщиком НДС), или оригинал гарантийного письма, подтверждающего, что потенциальный поставщик на дату предоставления заявки на участие в Аукционе не является плательщиком НДС;

1.7. Гарантийное письмо, подтверждающее, что участник Аукциона осмотрел автотранспортное средство, и при заключении Договора купли-продажи претензии к Покупателю иметь не будет.

1.8. Гарантийное письмо, подтверждающее согласие участника Аукциона с существенными условиями проекта договора;

Указанные ниже документы в обязательном порядке предоставляются физическими лицами на участие в Аукционе:

1.1. Документ, удостоверяющий личность участника Аукциона (нотариально заверенная копия или с средств государственных информационных систем)


1.2. Адресная справка физического лица (оригинал, нотариально заверенная копия или с средств государственных информационных систем)

1.3. Гарантийное письмо, подтверждающее, что при заключении Договора купли-продажи претензии к Продавцу иметь не будет.

1.4. Гарантийное письмо, подтверждающее согласие участника Аукциона с существенными условиями проекта договора;

К заявке на участие в Аукционе прилагается сканированная копия всей заявки на участие в Аукционе на электронном носителе (при необходимости).

Допускается представление документов, с бумажной копии электронного документа, полученного по средствам государственных информационных систем.

	<p>Нотариально засвидетельствованные документы должны быть засвидетельствованы не ранее 1 месяца от даты рассмотрения заявки на участие в Аукционе Продавцом.</p>
<p>Подпись лица, уполномоченного Заказчиком и печать Заказчика:</p>	<p>Директор департамента обеспечения производства  <u>Жунусбеков Б.Ж.</u></p>

Уполномоченное лицо Брокера Заказчика
(ФИО, подпись, М.П.)

Ваттбадиев Э.А.

№ Лота	Наименование реализуемых товаров	единица изм.	Кол-во	Начальная сумма ЛОТА без учета НДС, тг.	Начальная сумма ЛОТА с учетом НДС, тг.
<i>Место нахождения и самовывоз товара: г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП Инкай», срок самовывоза: в течение 7 (семь) календарных дней после проведения оплаты. Условия оплаты: не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.</i>					
1	Автопогрузчик ПЗА40814, год выпуска 2002 г., с учета снят. Состояние: не на ходу. Самовывоз с Рудника ТОО «СП «Инкай»	Шт.	1	445 440	498 892,80
2	Автошины Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	18	44 728,89	50 096,36
3	Двигатели и генераторы Состояние: б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	2	45 760	51 251,20
4	Заводское оборудование и запасные части Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	980	4 799 546,91	5 375 492,54
5	Запорно-регулирующая арматура Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	2 383	9 730 493,10	10 898 152,27
6	Инструменты и запчасти Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / комп.	40	321 880	360 505,60
7	Канцелярские товары Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт./ рулон	187	639 654,78	716 413,35
8	КИПиА и материалы для их ремонта Состояние: не б/у.	Шт.	2 804	28 801 959,57	32 258 194,71

	Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)				
9	Масла ГСМ Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	литр	412	288 080	322 649,60
10	Материал Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт./метр/ком п.	2 895	4 180 664,69	4 682 344,45
11	Материалы для затарки ГП Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / м2	28 332	741 258,16	830 209,14
12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / комп.	2 105	16 100 311,67	18 032 349,07
13	Материалы для ремонта зданий Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / комп. / комп.	323,30	233 166,06	261 145,98
14	Материалы для техобслуживания Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / кг/ комп.	522 652,92	17 270 259,59	19 342 690,74
15	Насосы и запасные части Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. /метр/ кг.	92,85	2 464 555,59	2 760 302,27
16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	15	129 200	144 704
17	Противопожарные средства Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с	Шт.	5	46 080	51 609,60

	Рудника ТОО «СП «Инкай»)				
18	Прочее оборудование Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / комп.	2	881 360	987 123,20
19	Прочие материалы Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / комп./упак.	6 999	3 088 176,40	3 458 757,57
20	Спецодежда Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	140	222 080	248 729,60
21	Техсредства для аварийно-спасательной бригады Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / рулон	16	146 400	163 968
22	Трубы Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / метр	3 616,48	6 129 498,07	6 865 037,84
23	Фильтры Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	8	6 880	7 705,60
24	Фитинги Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / кг.	28 763,75	108 605 232,97	121 637 860,93
25	Химреагенты и химприборы для лаборатории Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт./кг.	354	251 594,29	281 785,61
26	Электрические и распределительные шкафы и шкафы Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт.	17	37 600	42 112

27	Электроматериалы для ремонта Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	Шт. / метр	55 957	21 245 562,63	23 795 030,15
28	Кабель заземляющий Состояние: не б/у. Самовывоз: г. Шымкент со склада ТОО «СП «Инкай» (с Рудника ТОО «СП «Инкай»)	метр	5 500	3 005 013,64	3 365 615,28

Начальник отдела управления запасами  Сатыбалдыев Э.А.

Начальник управления закупок и запасов  Даулет Б.С.

Директор департамента обеспечения производства  Жупуспеков Б.Ж.



№	Номенклатурный номер	Наименование продаваемого товара	Ед.измерения	Кол-во	Стартовая цена за единицу товара (с НДС), в тенге	Стартовая стоимость (с НДС), в тенге	Лот	Категория	Состояние	Дата / год поставки, Дата / год принятия на баланс / год выпуска	Условия оплаты	Условия поставки	Срок поставки товара (календарных дней) с момента подписания договора на покупку	Срок подписания договора (рабочих дней) с момента заключения биржевой сделки
1	Ну	Автопогрузчик ПЗА40814	шт.	1,00	498 892,80	498 892,80	1	Спец. техника	не на ходу	2002	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, расположенный по адресу: Туркестанская область, Сузакский район, село Сарыжаз, Квартал 021, дом 194, Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2	58265	Тяга и/ж, шт	шт.	2,00	3 001,60	6 003,20	2	Автошины	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
3	58266	Кран-букса и/ж, шт	шт.	2,00	492,80	985,60	2	Автошины	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
4	58267	Набивка ФУМ-В1, кг	Кг	1,00	2 240,00	2 240,00	2	Автошины	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
5	58314	Седелка PE 100 sdr11 d400-90, шт	шт.	6,00	74,67	448,00	2	Автошины	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
6	58451	Активный шинный модуль с поддержкой горячей замены для установки станции IM 153-3 Art#6ES7195-7HD10-, шт	шт.	7,00	5 774,22	40 419,56	2	Автошины	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
7	53271	ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ Б/У, шт	шт.	1,00	29 120,00	29 120,00	3	Двигатели и генераторы	б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
8	59641	Генератор LIFAN 5GF-4, 220V, 5.0kW б/у, шт	шт.	1,00	22 131,20	22 131,20	3	Двигатели и генераторы	б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
9	11	ГОЛОВКА МОДЕЛЬ С416М ДЛЯ КОМПРЕССОРА К-3, ОАО БЕЖЕЦКИЙ ЗАВОД АВТОСПЕЦОБОРУДОВАНИЕ., шт	EA	3,00	250 342,40	751 027,20	4	Заводское оборудование и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
10	10138	ШКИВ ВЕДОМЫЙ (FENNER DRIVEN PULLEY SHEAVE 315 PCD, 4 GROOVE,"C" SECTION,TYPE-7,BUSHINGS.ПРОИЗВОДИТЕЛ, шт	EA	1,00	129 920,00	129 920,00	4	Заводское оборудование и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
11	20230	ЗАГЛУШКА ДЛЯ фитинга ВОЗДУХА КИП, 8мм x 10мм, КАТ.№ 3826 08 00 (PARKER LEGRIS), шт	EA	490,00	3 563,12	1 745 930,67	4	Заводское оборудование и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
12	20248	Фитинг цапговый прямой, НЖ, Ду=8мм, шт	EA	485,00	5 655,98	2 743 149,07	4	Заводское оборудование и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
13	22127	ВЕДУЩАЯ ШЕСТЕРНЯ (14z) НА РЕДУКТОР ДЛЯ СГУСТИТЕЛЯ, PART# D21729/19747A(123-123A004B04), шт	EA	1,00	5 465,60	5 465,60	4	Заводское оборудование и запасные части	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

14	4336	ВТУЛКА НА ШПЕБЕРНО-НОЖЕВУЮ ЗАДВИЖКУ CLARKSON, TYCO VALVES PTN105652 KGD 8" PAT#PENDING GUM ZC-204 BUR, шт	EA	1,00	110 924,80	110 924,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
15	6643	2 ДОЙМ ПРЕРЫВАТЕЛЬ ВАКУУМА ПВХ PLASTOMATIC # VBS200VT-PV, шт	EA	1,00	15 948,80	15 948,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
16	10600	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ПРУЖИННЫЙ МУФТОВЫЙ VT.161 ДУ 40, VALTEC, шт	EA	5,00	6 510,93	32 554,67	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
17	10601	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ПРУЖИННЫЙ МУФТОВЫЙ VT.161 ДУ 50, VALTEC, шт	EA	8,00	8 056,53	64 452,27	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
18	19877	80 ОБРАТНЫЙ КЛАПАН, STYLE SS BODY, SS DISC, EPDM SEALS, шт	EA	4,00	1 497,60	5 990,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
19	19885	100 ОБРАТНЫЙ КЛАПАН, STYLE SS BODY, SS DISC, EPDM SEALS, шт	EA	6,00	24 774,40	148 646,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
20	50324	ЗАДВИЖКА черн 1 1/2", шт	штг	4,00	5 160,96	20 643,84	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
21	50340	ЗАДВИЖКА Н/Ж 03А ТЕХ9200, 3, шт	штг	1,00	11 737,60	11 737,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
22	50517	ВЕНТИЛЬ НЕРЖАВ.СТАЛЬ, Ду80 мм, шт	штг	1,00	627,20	627,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
23	50518	ВЕНТИЛЬ ЧЕРНЫЙ, 1/2", шт	штг	1,00	627,20	627,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
24	50519	ВЕНТИЛЬ, 1" ЧЕРНЫЙ, шт	штг	3,00	657,07	1 971,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
25	50520	ВЕНТИЛЬ, DN25, шт	штг	3,00	657,07	1 971,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
26	50570	ДИСКОВЫЙ ЗАТВОР С ПНЕВМОПРИВОДОМ №336142, 2", шт	штг	28,00	7 244,02	202 832,68	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
27	50610	ЗАДВИЖКА ЧЕРНАЯ, Ду50мм, шт	штг	1,00	448,00	448,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
28	50646	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ PVC, 1", шт	штг	2,00	985,60	1 971,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

44	50825	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН ФЛАНЦЕВЫЙ L=130, 2" ЧЕРН, шт	шт	3,00	6 809,60	20 428,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
45	50826	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН ФЛАНЦЕВЫЙ L=85, 1" ЧЕРН, шт	шт	3,00	2 837,33	8 512,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
46	50984	КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ (ПЕРЕПУСКНОЙ) D80 ЧЕРН, шт	шт	1,00	5 465,60	5 465,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
47	51025	РЕМ.КОМПЛЕКТ НА ВЕНТИЛЯ GF 19800501, D 40-63, шт	шт	21,00	42,67	896,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
48	51028	РУКОЯТКА (ШТУРВАЛ), 24x1, шт	шт	1,00	179,20	179,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
49	51029	РУКОЯТКА (ШТУРВАЛ), 30x1, шт	шт	1,00	1 075,20	1 075,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
50	51435	ШАРОВЫЙ ЗАТВОР МЕТАЛЛИЧ., Ду20мм, шт	шт	9,00	1 897,89	17 081,02	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
51	51554	ИНДИКАТОР ПОЗИЦИИ (ОТКР/ЗАКР) ВЕНТИЛЯ, шт	шт	1,00	14 156,80	14 156,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
52	51611	ШАРОВЫЙ КРАН ФЛАНЦЕВЫЙ 80, шт	шт	1,00	6 361,60	6 361,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
53	51612	3 WAY ACTUATED BALL VALVE FOR HOT OIL 80, шт	шт	1,00	6 361,60	6 361,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
54	51613	3-ХОДОВОЙ ШАРОВОЙ КЛАПАН 3", шт	шт	1,00	6 361,60	6 361,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
55	52556	РУЧКА БРОЗ.ДЛЯ КРАНА ШАРОВЫЙ 1 1/2, шт	шт.	329,00	1 518,57	499 609,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
56	52557	РУЧКА БРОЗ.ДЛЯ КРАНА ШАРОВЫЙ 2", шт	шт.	35,00	1 139,20	39 872,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
57	52594	Обратный клапан бронза 3/4", шт	шт.	3,00	2 030,93	6 092,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
58	52595	Обратный клапан бронза 1 1/4", шт	шт.	4,00	2 419,20	9 676,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

59	52619	КРАН ШАРОВОЙ СТАЛЬНОЙ С РУКОЯТКОЙ, D150MM-6", шт	шт.	7,00	37 171,20	260 198,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
60	53015	Кран шаровой PVC 3/4" , 1829-007 TU2000, шт	шт.	15,00	3 106,13	46 592,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
61	53038	Кран шаровой DN20 Neotecha, шт	шт.	2,00	1 836,80	3 673,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
62	53040	Вентиль DN25 PN16 C228 107359, шт	шт.	1,00	13 260,80	13 260,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
63	53122	Обратный клапан H44H-40 DN 80, шт	шт.	6,00	10 130,40	60 782,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
64	53368	КРАН, D 100, шт	шт.	2,00	14 179,20	28 358,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
65	53522	ГАЙКА КРАНА ШАРОВОГО PP, D63, шт	шт.	1,00	2 419,20	2 419,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
66	53536	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН PVC-U VAFV 1/2" EPDM, D20, шт	шт.	553,00	5 929,15	3 278 822,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
67	53570	ВОЗДУШНЫЙ КЛАПАН V4IV 20 VAFV 1/2" EPDM NNT PVC - 8 (В КОР. ПО 8ШТ), 1 коробок	КОРОБКА	93,00	6 535,02	607 756,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
68	53601	ЗАДВИЖКА BUTTERFLY D40, шт	шт.	2,00	10 811,73	21 623,47	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
69	53656	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ (НАРУЖНЫЙ) КЛАПАН ПОД ВЕНТИЛЯТОР. МЕТАЛ ОЦИНКОВАННАЯ 1000X500MM, шт	шт.	4,00	27 256,32	109 025,28	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
70	53657	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ (НАРУЖНЫЙ) КЛАПАН ПОД ВЕНТИЛЯТОР. ПЛАСТИКОВАЯ 1000X1000MM, шт	шт.	5,00	20 446,72	102 233,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
71	53691	ВТУЛКА ПОД КРАН PVC 3/8" DN10, шт	шт.	11,00	333,96	3 673,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
72	53692	ВТУЛКА ПОД КРАН PVC D DN40, шт	шт.	69,00	297,37	20 518,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
73	53693	ВТУЛКА ПОД КРАН PVC D20 DN15, шт	шт.	19,00	617,77	11 737,60	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

89	59405	Втулка PND под шаровый кран d 32 мм, шт	шт.	2,00	358,40	716,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
90	59446	Задвижка чугунная 3-х ходовая DN 125мм, шт	шт.	1,00	11 916,80	11 916,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
91	59470	Клапан PVC, шт	шт.	3,00	2 538,67	7 616,00	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
92	59513	Обратный клапан н/ж фланцевый d75, шт	шт.	1,00	46 099,20	46 099,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
93	59518	Шаровая задвижка высокого давления d90 Falcon, шт	шт.	1,00	41 126,40	41 126,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
94	W305002	РЕМКОМПЛЕКТ ШАРОВОГО КРАНА D50, ТИП 546, GF. P/N 161 486 389 , шт	EA	129,00	5 627,85	725 992,48	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
95	W305003	РЕМКОМПЛЕКТ ШАРОВОГО КРАНА D63, ТИП 546, GF. P/N 161 486 390 , шт	EA	111,00	8 361,05	928 076,80	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
96	W305006	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ D63, ТИП 546, GF. P/N 748410231 , шт	EA	65,00	314,20	20 422,83	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
97	W305008	РЕМКОМПЛЕКТ ТРЕХХОДОВОГО КРАНА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ТИПА, L-ПОРТ, D50, ТУРЕ343, P/N 161 484 945 , шт	EA	81,00	3 047,44	246 842,79	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
98	W305009	РЕМКОМПЛЕКТ ТРЕХХОДОВОГО КРАНА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ТИПА, L-ПОРТ, D63, ТУРЕ343, P/N 161 484 946 , шт	EA	44,00	3 007,71	132 339,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
99	W305010	РЕМКОМПЛЕКТ ТРЕХХОДОВОГО КРАНА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ТИПА, L-ПОРТ, D50, ТУРЕ343, P/N 161 486 031 , шт	EA	113,00	6 823,15	771 016,28	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
100	W305013	ГАЙКА НАКИДНАЯ ДЛЯ ТРЕХХОДОВОГО КРАНА D63, ТИП 343, GF. P/N 161 480 522 , шт	EA	167,00	1 616,89	270 021,20	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
101	W305016	Комплект ремонтный шарового крана d20, тип 546, GF. P/N 161 486 385 , шт	EA	55,00	2 914,44	160 294,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
102	W305020	ДИАФРАГМА ДЛЯ КРАНА D20, ТИП 314, GF. P/N 161 311 698 , шт	EA	10,00	8 323,84	83 238,40	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
103	W305021	РЕМКОМПЛЕКТ ДЛЯ ШАРОВОГО КРАНА D32, ТИП 546, GF. P/N 175 483 277 , шт	EA	9,00	19 568,64	176 117,76	5	Запорно-регулирующая арматура	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

104	1192	КЛЮЧ РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ШКВОРНЯ УАЗ HUNTER , шт	EA	1,00	448,00	448,00	6	Инструменты и запчасти	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
105	12014	НЕОНОВЫЙ ИНДИКАТОР НА ЭЛЕКТРОИСКРОВОЙ ДЕФЕКТОСКОП ELCOMETER 236, PART# T2361525 , шт	EA	4,00	4 054,40	16 217,60	6	Инструменты и запчасти	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
106	21097	МОТОР ВИБРАТОР, КОМПАНИЯ CLEVELAND VIBRATOR МОДЕЛЬ RE-52 4 BWKS, PH 3, IP66, VOLTS 380, CYCLE 50, AMPS , шт	EA	3,00	104 622,93	313 868,80	6	Инструменты и запчасти	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
107	52693	Расширительный бак для системы отопления UR050271, шт	шт.	2,00	4 054,40	8 108,80	6	Инструменты и запчасти	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
108	59280	Запчасти на кондиционер SHARP (плата+пульт), компл	КОМПЛЕКТ	1,00	3 673,60	3 673,60	6	Инструменты и запчасти	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
109	59384	Нарезатель резьбы d 1"-2" RIDGID, компл	КОМПЛЕКТ	5,00	2 920,96	14 604,80	6	Инструменты и запчасти	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
110	59686	Ручки для винтелей разных размеров , шт	шт.	24,00	149,33	3 584,00	6	Инструменты и запчасти	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
111	10020	БУМАГА ПЕРФОРИРОВАННАЯ (РУЛОННАЯ) ШИРИНОЙ 210ММ , рул	ПЕРЕЛОЖИТЬ	10,00	149,33	1 493,33	7	Канцелярские товары	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
112	10149	БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА HP DESIGN JET 500 PLUS (HP BRIGHT WHITE INKJET PAPER C6036A) 90 Г/М2 , рул	РУЛОН	77,00	3 782,60	291 260,04	7	Канцелярские товары	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
113	11817	СТИРАЛЬНАЯ РЕЗИНКА ИЗ ПОЛИМЕРА, ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ, НЕ ОСТАВЛЯЕТ СЛЕДОВ, НЕ КРОШИТСЯ , шт	EA	20,00	29,87	597,33	7	Канцелярские товары	не б/у	25.12.2019	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
114	15901	БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА C6569C A0 42" (1.067x30.5 ПЛОТНОСТЬ 130г/м) , рул	РУЛОН	4,00	11 867,02	47 468,09	7	Канцелярские товары	не б/у	11.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
115	15903	БУМАГА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ДОКУМЕНТНАЯ ДЛЯ ПЛОТТЕРА A0 36" (0.91x45.7x) ПЛОТНОСТЬ 80г/м Q1397A , рул	РУЛОН	15,00	4 834,82	72 522,24	7	Канцелярские товары	не б/у	11.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
116	15912	БУМАГА УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ДОКУМЕНТНАЯ ДЛЯ ПЛОТТЕРА C6567B A042" (1.067x45.7x) ПЛОТНОСТЬ 90г/м , рул	РУЛОН	15,00	6 930,56	103 958,40	7	Канцелярские товары	не б/у	11.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
117	21667	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БУМАГ С МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СТРУБЦИНОЙ, ФОРМАТ A4 , шт	EA	46,00	4 328,56	199 113,92	7	Канцелярские товары	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
118	4174	УСИЛИТЕЛЬ ДЛЯ СИСТЕМЫ ГГС, 35 Вт RMS POWER LESS THAN 5% THD, 3 ВХОДА, 220V- 240 VAC, 1A/250V, 8"/16~, шт	EA	2,00	47 174,40	94 348,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.03.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

119	4522	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛИТА ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ПНЕВМОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ NAMUR К ПНЕВМОКЛАПАНУ RA30-PA90, GF № 199L, шт	EA	12,00	2 770,13	33 241,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
120	4602	МАНОМЕТР АЦЕТИЛЕНОВЫЙ, ВКА, 63ММ, 0-0,4 МРА, СЛ 2,5, КРЕПЛЕНИЕ СНИЗУ, КРАСНАЯ СРЕЛКА АВАРИЙНОГО, шт	EA	12,00	1 650,13	19 801,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.07.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
121	4603	МАНОМЕТР АЦЕТИЛЕНОВЫЙ, ВКА, 63ММ, 0-0,4 МРА, СЛ 2,5, КРЕПЛЕНИЕ СНИЗУ, КРАСНАЯ СРЕЛКА АВАРИЙНОГО Р, шт	EA	12,00	1 672,53	20 070,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.07.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
122	4842	ПРИВОД В КОМПЛЕКТЕ С БЛОКОМ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ И СИГНАЛИЗАТОРОМ ПОЛОЖЕНИЯ AIR TORQUE, МОДЕЛЬ AT351S12A F., шт	EA	2,00	120 153,60	240 307,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
123	7559	SIMATIC DP ШИННЫЙ МОДУЛЬ ИНТЕРФЕЙСНЫЙ Simatic ET200M, IM 153-2, 6ES7153-1AA03-0XB0, шт	EA	11,00	20 727,47	228 002,13	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
124	8029	Реле давления Ashcroft B-4-62-B-UL-06 от 100 PSI до 1000 PSI PART# 50-101-S-SL-04T-PSI-CK-MO., шт	EA	3,00	53 610,67	160 832,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
125	8482	КОАКСИАЛЬНЫЙ ЗОНД ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЯ УРОВНЯ SITRANS LG 200 ДЛИНА 200 см. ФЛАНЦЕВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 1/2, РАБО, шт	EA	1,00	338 150,40	338 150,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
126	9191	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД SKINTOP ST PG21 RAL7001. ДИАПАЗОН ЗАЖИМА 13мм-18мм. PART# 53015050, LAPP GROUP., шт	EA	900,00	172,79	155 508,39	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
127	9209	ВЫХЛОПНОЙ ДРОССЕЛЬ С ГЛУШИТЕЛЕМ GRE-3/8 NPT. PART# 35311, FESTO., шт	EA	56,00	5 050,81	282 845,57	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
128	10011	ЗАДВИЖКИ, ДВУХПОЗИЦИОННЫЙ РУЧНОЙ КЛАПАН, 3/8 ДЮЙМ ВНУТР. РЕЗЬБЫ, 3 ХОДОВ., 316SS., шт	EA	4,00	146 070,40	584 281,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
129	11599	ОСНОВАНИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПОЖАРНОГО ИЗВЕЩАТЕЛЯ ТИПА HEKATRON USB 501-1. PART# 5000547.0001.200203, HEK, шт	EA	21,00	1 216,00	25 536,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
130	11603	РЕГУЛИРУЮЩИЙ МАНОМЕТР FISCHER 21 D 015 ТИП DS2101VA21B5D178, 0-0,6 BAR., шт	EA	1,00	244 876,80	244 876,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
131	11725	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ТЕПЛОВОЙ, АДРЕСНЫЙ, TCD 573, HEKATRON, шт	EA	4,00	13 372,80	53 491,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
132	11729	ПЛАТА РАСШИРЕНИЯ ДЛЯ СПС SECURITON SFP 512E, 4 ЗОНЫ, PART# 6000015-0301, SECURITON., шт	EA	2,00	47 353,60	94 707,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
133	11772	ОГРАНИЧИТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ OVA 31 SECURITON OVA 31, PART# 4300429, FITPICH ALMATY., шт	EA	1,00	99 814,40	99 814,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

134	11773	МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА СПС SECURITON MCB02B-2. PART# 4300828- 0002, FITTICH ALMATY., шт	EA	1,00	242 636,80	242 636,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
135	11774	ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ СПС SECURITON SCB 01A. PART# 4300580- 0002, шт	EA	1,00	80 281,60	80 281,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
136	11776	БЛОК ПИТАНИЯ СПС SECURITON PSU 315. PART# 4400040-0002, FITTICH ALMATY., шт	EA	1,00	178 662,40	178 662,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
137	13433	ПРИВОД В КОМПЛЕКТЕ С БЛОКОМ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ И СИГНАЛИЗАТОРОМ ПОЛОЖЕНИЯ AIR TORQUE., шт	EA	7,00	190 848,00	1 335 936,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
138	13451	ПЕРЕХОДНИК-ДРОССЕЛЬ ДЛЯ МАНОМЕТРА, 1/2NPT-G1/2, 910.14, 1.4571, WIKА., шт	EA	20,00	5 139,36	102 787,28	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	21.08.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
139	13453	ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ МАНОМЕТРА, МОДЕЛЬ 910.14, MALE- MALE, M20x1.5- 1/2 NPT, ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, WIKА., шт	EA	14,00	6 173,13	86 423,83	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
140	13459	ТЕРМОМАНОМЕТР: 100.12; 80MM; 0-6 BAR; -20 / +100C; G1/4B; AXIAL; SET/DRAG POINTER: EXTERNALLY ADJUS., шт	EA	6,00	20 189,87	121 139,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
141	13672	МОДУЛЬ СИГНАЛЬН. ЛАМП, EDWARDS SIGNAL 230В, 50ГЦ, СЕРИЯ 50 P-041917-0038., шт	EA	3,00	14 873,60	44 620,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
142	13680	КОЛПАК ДЛЯ СИГНАЛЬНОЙ МИГАЮЩ. ЛАМПЫ EDWARDS SIGNAL, 92-LR., шт	EA	3,00	32 136,53	96 409,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
143	14472	230V, 50HZ, СИГНАЛ МИГАЮЩ ЛАМПА, МОНТАЖ НА ТРУБЕ, РЕЗЬБА 2NPT, ЦВЕТ КОЛПАКА КРАСНЫЙ EDWARDS SIGNAL., шт	EA	1,00	99 187,20	99 187,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
144	16576	КОНТРГАЙКА 2" NPT ДЛЯ СИГНАЛИЗАТОРА УРОВНЯ POINTEK ULS200. PART# 7ML1830-1DT, SIEMENS., шт	EA	8,00	2 206,40	17 651,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
145	16584	3" АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ ДЛЯ СИГНАЛИЗАТОРА УРОВНЯ POINTEK ULS200, PN10, ETEE, 2" NPT. PART# 7ML1830-1BT., шт	EA	4,00	20 070,40	80 281,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
146	16606	УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ВИНТЫ ДЛЯ СЕНСОРА PART# FDK, SIEMENS, шт	EA	1,00	6 451,20	6 451,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
147	17574	SIMATIC S7-400H, Центральный процессор CPU 414H, 6ES7414-4HM14- 0AB0, шт	EA	2,00	973 974,40	1 947 948,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
148	17582	SIMATIC NET, КОММУНИКАЦИОННЫЙ ПРОЦЕССОР ССР 443-1, 6GK7443-1EX20-0XE0, шт	EA	2,00	333 155,20	666 310,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

149	17624	SIMATIC NET, КОММУНИКАЦИОННЫЙ ПРОЦЕССОР CP 342-5 S7-300 Profibus 12MBAUD, 6GK7342-5DA02-0XE0, шт	EA	2,00	120 400,00	240 800,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
150	17640	Simatic S7 Y-соединитель для подключения 1- канальных DP-устройств, 6ES7197-1LB00-0XA0 , шт	EA	2,00	48 563,20	97 126,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
151	17657	SIMATIC S7. МОДУЛЬ ВНУТРЕННЕЙ ШИНЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ Y-СОЕДИНИТЕЛЯ, 6ES7654-7HY00-0XA0, шт	EA	12,00	8 205,87	98 470,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
152	17665	SIMATIC DP, АКТИВНЫЙ ШИННЫЙ МОДУЛЬ, ДЛЯ УСТАНОВКИ 1 PS и A.1 IM153 , шт	EA	5,00	6 397,44	31 987,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
153	17673	SIMATIC DP, модуль связи DP/PA coupler FDC 157-0, 6ES7157-0AC83-0XA0, шт	EA	7,00	153 417,60	1 073 923,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
154	17681	SIMATIC DP, модуль связи DP/PA coupler EEX (IB) ИСПОЛНЕНИЯ, 6ES7157-0AD82-0XA0, шт	EA	2,00	169 075,20	338 150,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
155	17715	PROFIBUS OLM/G11 ОПТИЧЕСКИЙ МОДУЛЬ СВЯЗИ 2 СТЕКЛЯННЫМ ФОС- ИНТЕРФЕЙСОМ (4 ВФОС-SOC, шт	EA	4,00	229 622,40	918 489,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
156	17723	SIMATIC DP, RS485 ПОВТОРИТЕЛЬ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ШИННОЙ СИСТЕМЫ PROFIBUS/PIBUS С МАКС. 31 УЗЛОМ; МАКС., шт	EA	2,00	50 874,88	101 749,76	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
157	17749	SITOR DC UPS, МОДУЛЬ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ 24В/40А БЕЗ ИНТЕРФЕЙСА, 6EP1 931-2FC21, шт	EA	2,00	84 940,80	169 881,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
158	17822	SIMATIC S7-300, модуль ввода дискретных сигналов, DI 16xDC24V, SM321, 6ES7321-1BH02-0AA0, шт	EA	25,00	67 091,39	1 677 284,85	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
159	17830	SIMATIC S7-300, МОДУЛЬ ВЫВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ АО 4x12БИТ, SM332 6ES7332-5HD01-0AB0, шт	EA	4,00	85 045,33	340 181,33	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
160	17855	SIMATIC S7-300 модуль вывода аналоговых сигналов, АО 4x16БИТ, SM332 6ES7332-7ND01-0AB0, шт	EA	2,00	111 126,40	222 252,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
161	17905	SIMATIC DP, модуль интерфейсный Simatic ET 200M/LINK, IM 153-2, 6ES7153-2BA82-0XB0, шт	EA	7,00	121 607,11	851 249,78	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
162	17913	SIMATIC DP, модуль интерфейсный Simatic ET 200M/LINK, IM 153-2, 6ES7153-2BA82-0XB0, упак	PACKAGE	6,00	113 971,20	683 827,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
163	17970	Аккумулятор SP202A для Simatic PG, 5600mAh DC 11,1V , шт	EA	2,00	122 214,40	244 428,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

164	18010	АВТОМАТ-ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 230V10KA, 1+N-POLE, B, 10A, D=70MM ECCN: N AL: N , шт	EA	6,00	6 272,00	37 632,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
165	18028	АВТОМАТ-ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 400V6KA, 2-POLE, C, 16A, D=70MM ECCN: N AL: N , шт	EA	8,00	9 374,40	74 995,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
166	18036	АВТОМАТ-ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 400V6KA, 2-POLE, C, 20A, D=70MM, ECCN: N AL: N , шт	EA	10,00	9 381,12	93 811,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
167	18168	УРОВНЕМЕР РАДАРНЫЙ SITRANS, LG 200, 7ML1300-1AA11-0DA0, шт	EA	3,00	257 077,33	771 232,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
168	18176	SIMATIC S7-300, модуль вывода дискретных сигналов, DO 16xDC24V, SM322, 6ES7322-1BH01-0AA0, шт	EA	17,00	36 813,91	625 836,52	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
169	21451	ПЛИТА ДЛЯ БАТАРЕЙНОГО МОНТАЖА ПНЕВМОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ NAW-1/8-02-VDMA, FESTO, шт	EA	5,00	3 386,88	16 934,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
170	21493	Кабель с разъемом для пневмораспределителя VSYA, L-10m, КМЕВ-1-24-10-LED, шт	EA	2,00	3 651,20	7 302,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
171	21832	ЦАНГОВЫЙ ШТУЦЕР ДЛЯ ПНЕВМОТРУБКИ 6 мм, НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА R 1/8 QS-1/8-6-100, FESTO, шт	EA	50,00	138,24	6 912,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
172	22018	ЗАДНЯЯ СТЕНКА, НАПОЛЬНАЯ СТОЙКА HOFFMAN 1727x1422 MM, PART# A72P60, HOFFMAN, , шт	EA	1,00	110 566,40	110 566,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
173	22019	НАПОЛЬНЫЙ ШКАФ HOFFMAN, ТИП 4 С ШЕКОЛДОЙ (3 ПОЛОЖЕНИЯ) И НАПОЛЬНЫМИ СТОЙКАМИ, 1881x1526x459мм, PART#, шт	EA	1,00	796 723,20	796 723,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
174	22021	SIMATIC DP, АКТИВНЫЙ ШИННЫЙ МОДУЛЬ С ПОДДЕРЖКОЙ ФУНКЦИЙ "ТОРЯЧЕЙ" ЗАМЕНЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ 2 МОДУЛЕЙ, шт	EA	5,00	14 210,56	71 052,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
175	22024	ФРОНТАЛЬНЫЙ АДАПТЕР VARIOFACE ДЛЯ МОДУЛЕЙ ВВОДА/ВЫВОДА, 16 ВХОДОВ FLKM-14-PA.S300, PART# 2299770, PH, шт	EA	103,00	8 064,87	830 681,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
176	22025	ФРОНТАЛЬНЫЙ АДАПТЕР VARIOFACE ДЛЯ МОДУЛЕЙ ВВОДА/ВЫВОДА, 32 ВХОДА FLKM-50-PA.S300, PART# 2294445, PHO, шт	EA	14,00	10 892,80	152 499,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
177	22034	SWITCHING POWER SUPPLY.AUTORANGE INPUT 47-63hz, VOLTAGE INPUT-3 RANGE AT 200-240V, 6.7amp INPUT-1000, шт	EA	3,00	81 177,60	243 532,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
178	22184	МЕМБРАННЫЙ РАЗРЫВНОЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН, 3,2 BAR, Н/Ж-316L, ТУРЕ: C102RP 3,2-0,5V DNS0,BERSTSC, шт	EA	3,00	88 524,80	265 574,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

179	22210	ЗАГЛУШКА ДЛЯ ПНЕВМООСТРОВА В-3/8, FESTO, шт	EA	17,00	295,15	5 017,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
180	22236	ГЛУШИТЕЛЬ ДЛЯ ПНЕВМООСТРОВОВ U-3/8, FESTO, шт	EA	15,00	1 833,81	27 507,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
181	22244	КРЕПЁЖНЫЙ УГОЛОК MS6-WP FESTO, шт	EA	8,00	1 209,60	9 676,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
182	22624	ИНТЕРФЕЙСНЫЙ МОДУЛЬ НА 32 КАНАЛА, ШТЕКЕРНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ЛЕНТОЧНОГО КАБЕЛЯ, PART # 2965347, UM45, шт	EA	6,00	16 128,00	96 768,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
183	22632	КРУГЛЫЙ КАБЕЛЬ С ДВУМЯ 50-КОНТАКТНЫМИ ГНЕЗДОВЫМИ РАЗЪЕМАМИ, НА 32 КАНАЛА, ДЛИНА 1М, PART # 2289078, , шт	EA	7,00	5 683,20	39 782,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
184	22665	Переключатель круглый, I-O-I С ВОЗВРАТОМ, ЧЕРНЫЙ, 2 NO, 3SB3210-2EA1, шт	EA	78,00	3 606,86	281 334,86	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
185	22815	КОЛЛЕКТОР С ЦАНГОВЫМИ ВЫХОДАМИ ДУ=8ММ. PART# 33100817, LEGRIS. , шт	EA	28,00	10 902,91	305 281,35	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
186	22818	Фитинг цанговый угловой Ду=8мм, 31020800, шт	EA	100,00	383,24	38 324,36	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
187	22820	Фитинг цанговый прямой Ду=6мм, резьбовое присоединение, M5x0,8, 31010619, шт	EA	153,00	513,96	78 636,37	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
188	50271	ПРОФИЛЬНАЯ ШИНА ДЛИНОЙ 483 ММ, ДЛЯ УСТАНОВКИ АКТИВНЫХ ШИННЫХ МОДУЛЕЙ, 6ES7-195-1GA00-OXAO, шт	EA	6,00	5 644,80	33 868,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
189	51231	ТРУБКА КИПиА 6М, 6, шт	шт	1,00	89,60	89,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
190	51723	УРОВНЕМЕР РАДАРНЫЙ, SITRANS LG200, 24VDC, 7ML1300-1AA11-0DA0, SIEMENS, шт	шт.	3,00	6 122,67	18 368,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
191	51908	Кабель PROFIBUS L2 INNEN 1x2x0,64, м	METRE	100,00	232,88	23 287,93	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
192	51988	БЛОК ПИТАНИЯ БП07Б-Д3. Увх АС90...264 V, УвхДС24V, 1 вых. 145 мА, 2 КАНАЛА, ОВЕН, РОССИЯ, шт	шт.	5,00	9 155,01	45 775,06	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

193	52458	ПЕРЕХОДНАЯ ВТУЛКА D-3/8I-3/4A HS=74199990 , COR=IT. КОД 534146; FESTO, шт	шт.	60,00	835,12	50 107,08	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
194	52459	ДРОССЕЛЬ С ОБРАТНЫМ КЛАПАНОМ GRLA-3/8-QS-10-RS-D HS=84812090 , COR=DE. КОД 534343; FESTO, шт	шт.	10,00	1 863,68	18 636,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
195	52461	Кабель с разъемом для пневмораспределителя VSV.A, L-10m, КМЕВ-1-24-10-LED, шт	шт.	16,00	4 202,24	67 235,84	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
196	52801	КЛАПАН СБРОСНОЙ БРОНЗА 1/2", шт	шт.	7,00	368,36	2 578,49	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
197	53001	Манометр 1100 kPa 160 psi (11 bar), шт	шт.	14,00	16 198,40	226 777,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
198	53023	Kabelschutzringe KSR-910 №6066 712, 1 коробок	КОРОБКА	15,00	2 837,33	42 560,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
199	53024	Скоба навесная АНВ FT ОВО 6066505, 1 коробок	КОРОБКА	2,00	761,60	1 523,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
200	53025	Schaukelhaken 948/TG6 №3453 820, 1 коробок	КОРОБКА	17,00	8 838,78	150 259,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
201	53026	Befestigungswinkel BW 60/40 FT №6019 560, 1 коробок	КОРОБКА	13,00	9 532,06	123 916,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
202	53128	Станция управления СУ3-40, шт	шт.	9,00	17 551,64	157 964,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
203	54053	SIEMENS SPLIT CONNECT TAP 6GK1905-0AC00 45/07 832-689-201, шт	шт.	8,00	1 377,60	11 020,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
204	54054	SIEMENS SPLIT CONNECT TAP 6GK1905-0AC00 47/07 832-689-201, шт	шт.	2,00	1 388,80	2 777,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
205	54055	SIEMENS SPLIT CONNECT TAP 6GK1905-0AC00 44/07 832-689-201, шт	шт.	16,00	107 219,58	1 715 513,22	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
206	54056	SIEMENS SPLIT CONNECT TERMINATOR 6GK1905-0AE00 37/07 934-050-201, шт	шт.	59,00	84 466,98	4 983 552,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
207	54058	Коннектор Profibus SIEMENS SPLIT CONNECT TAP 6GK1905-0AA00 934-037-201, шт	шт.	500,00	2 954,93	1 477 465,45	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

208	58273	Расходомер электронный Siemens Sitrans DN 450, 7ME6310-5YC23-5AA1, шт	шт.	2,00	118 496,00	236 992,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
209	58450	SIMATIC DP Коннектор Profibus, 6ES7972-0BA52-0XA0, шт	шт.	50,00	7 470,87	373 543,66	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
210	58452	SIMATIC DP,ET 200M/LINK IM153-1 6ES7195-7HA00-0X шинный модуль для установки двух сигнальных модулей, шт	шт.	2,00	7 660,80	15 321,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
211	58453	SIMATIC DP, модуль связи DP/PA COUPLER FDC 157-0, 6ES7157-0AC83-0XA0, шт	шт.	2,00	8 332,80	16 665,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
212	58457	Коммуникационный модуль CIU151 Art#96753081 Grundfos, шт	шт.	3,00	58 269,87	174 809,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
213	58458	Simatic S7 Y-соединитель для подключения 1- канальных DP-устройств 6ES7197-1LB00-0XA0, шт	шт.	1,00	44 172,80	44 172,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
214	58459	Модуль COM-порта Siemens SIMATIC DP, RS485-ПОВТОРИТЕЛЬ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ШИННОЙ СИСТЕМЫ PROFIBUS/MP1, шт	шт.	2,00	672,00	1 344,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
215	58468	Шлейф USB, шт	шт.	6,00	477,87	2 867,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
216	59316	Модуль бесперебойного питания, +24В 40А, шт	шт.	1,00	33 062,40	33 062,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
217	59318	Кронштейн для гидростатического уровнемера крепления приборов Siemens 7MF1570-8AA, шт	шт.	12,00	261,33	3 136,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
218	59390	Сбросной клапан фланцевый, шт	шт.	2,00	9 811,20	19 622,40	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
219	59831	SIEMENS SIMATIC S7-300, модуль вывода дискретных сигналов DI 16xAC120V/230V, SM321 6ES7-321-1FH00-0, шт	шт.	1,00	179 648,00	179 648,00	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
220	60470	Преобразователь давления Sitrans P DS III Profibus PA, Для изм. абс. давления, 7MF4334-1FB02-1DB7, шт	шт.	3,00	17 561,60	52 684,80	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
221	60473	МАНОМЕТР WIKA 233.50/100MM/ 0-0,16 МПа/ КРЕПЛЕНИЕ СНИЗУ. КРАСНАЯ СТРЕЛКА АВАРИЙНОГО РАБОЧЕГО ДАВЛЕН, шт	шт.	1,00	9 049,60	9 049,60	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
222	W501005	ДАТЧИК РАСХОДА ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ДУ 15, PN40, ПОД ФЛАНЦЕВОЕ СОЕДИНЕНИЕ, ФУТЕРОВАННЫЙ. МАТЕРИАЛ: КОРП, шт	EA	8,00	260 254,40	2 082 035,20	8	КИПиА и материалы для их ремонта	не б/у	11.05.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

223	14977	МАСЛО МАРКИ НИГРОЛ ТРАНСМИССИОННОЕ , л	LITRE	80,00	415,52	33 241,60	9	Масла ГСМ	не б/у	17.04.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
224	60843	Масло Atlas Copco Mineral для компрессора, л	Л.	332,00	871,71	289 408,00	9	Масла ГСМ	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
225	60556	Пробка дифференциала 90341-24011, шт	шт.	2,00	1 433,60	2 867,20	10	Материал	не б/у	31.08.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
226	60814	Дефлектор d160, шт	шт.	2,00	4 032,00	8 064,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
227	60815	Контргайка и/ж 2", шт	шт.	21,00	51,20	1 075,20	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
228	60816	ТРУБА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВАЯ, D50, м	METRE	31,00	79,36	2 460,16	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
229	60817	ТРУБА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВАЯ, D63, м	METRE	25,00	80,33	2 008,28	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
230	60818	Переходник ПВС, d32-20 d25(25+35- 20+25), шт	шт.	15,00	11,95	179,20	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
231	60821	Фланцевый адаптор PVC d125, шт	шт.	15,00	800,43	12 006,40	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
232	60822	Ампула ЗАБ 38-960, шт	шт.	6,00	59,73	358,40	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
233	60823	Бронзовый сбросной клапан с наружной резбой 40BAR, шт	шт.	9,00	1 831,82	16 486,40	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
234	60824	Бронзовый сбросной клапан с наружной резбой 14,5BAR, шт	шт.	2,00	1 568,00	3 136,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
235	60825	Бронзовый термостат "2", шт	шт.	1,00	5 644,80	5 644,80	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
236	60834	Вал насоса SP-215, L=953/, part#97759049, шт	шт.	1,00	2 688,00	2 688,00	10	Насосы и запасные части	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
237	60836	Вставка улита на насос JESSBERGER JP840.140 серийный № C002706, шт	шт.	3,00	2 210,13	6 630,40	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

238	60837	Втулка иж 1", шт	шт.	3,00	418,13	1 254,40	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
239	60839	КРАН ШАРОВОЙ ПОЛНОПРОХОДНОЙ PVC 1, 3/4", шт	шт.	18,00	398,22	7 168,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
240	60864	МУФТА PVC-U, PN 16, 75NW65, шт	шт.	1,00	896,00	896,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
241	60865	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН PN16, Черный D65, шт	шт.	1,00	2 688,00	2 688,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
242	60867	Переход и/ж 2"x1", шт	шт.	2,00	537,60	1 075,20	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
243	60870	Предохранительный клапан на компрессор К 3, шт	шт.	3,00	10 513,07	31 539,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
244	60871	Предохранительный клапан на насосе ОРЛИТА, шт	шт.	3,00	10 513,07	31 539,20	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
245	60872	Предохранительный клапан на пресфильтр, шт	шт.	2,00	10 528,00	21 056,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
246	60873	Привод ARGO bytos, шт	шт.	1,00	15 500,80	15 500,80	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
247	60884	Торцевое уплотнения на фобос №81761227, шт	шт.	1,00	2 060,80	2 060,80	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
248	60885	Торцевое уплотнения на фобос №87519863, шт	шт.	4,00	2 016,00	8 064,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
249	60887	ТРОЙНИК PVC 1x1/2, шт	шт.	1,00	89,60	89,60	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
250	60888	ТРОЙНИК КИПиА черный D150, шт	шт.	2,00	4 614,40	9 228,80	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
251	60890	Шланг высокого давления D40, PSI-350 длина 3метра, шт	шт.	1,00	1 881,60	1 881,60	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
252	60891	Фланец PP, PN10, 16bar/ d225, шт	шт.	1,00	2 240,00	2 240,00	10	Материал	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

343	61339	Гайка накидная для трубки , шт	шт.	58,00	44,80	2 598,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
344	61340	Гайка накидная для трубки Ø17, шт	шт.	54,00	44,80	2 419,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
345	61357	Рессора Iveco, шт	шт.	3,00	15 626,24	46 878,72	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
346	61365	Рулевой механизм 64221-340001010 автомобиля МАЗ, шт	шт.	1,00	83 148,80	83 148,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
347	61367	Фланец карданного вала МАЗ, шт	шт.	1,00	6 361,60	6 361,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
348	61368	Кольцо уплотнительное заднего моста Hyundai , шт	шт.	6,00	179,20	1 075,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
349	61371	Сайлентблок стабилизатора Hyundai автобус, шт	шт.	2,00	537,60	1 075,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
350	61372	Сайлентблок амортизатора Hyundai автобус, шт	шт.	1,00	537,60	537,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
351	61374	Шпилька с гайками М22 ступицы колеса, шт	шт.	5,00	268,80	1 344,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
352	61375	Шпилька с гайками резьба левая 3/4 "ступицы колеса, шт	шт.	7,00	268,80	1 881,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
353	61377	Ремкомплект масляного фильтра Евро (кольцо уплотнительное 7406-1012083-2 шт, 7406-1012086- 2 шт.) , шт	шт.	12,00	1 568,00	18 816,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
354	61382	Болт Hyundai автобус, шт	шт.	2,00	1 612,80	3 225,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
355	61385	Колодка Toyota LC 80, шт	шт.	6,00	791,47	4 748,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
356	61389	Сальник ступицы КАМАЗ, шт	шт.	8,00	246,40	1 971,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
357	61392	Гайка крепления колеса TEMSA M22x1,5, шт	шт.	40,00	51,52	2 060,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

358	61393	Проблесковый маячок желтый 12В, шт	шт.	3,00	418,13	1 254,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
359	61394	Гидронасос 313.3.112, шт	шт.	2,00	24 460,80	48 921,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
360	61398	Сальник 52х72, шт	шт.	7,00	396,80	2 777,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
361	61399	Сальник 42х62, шт	шт.	7,00	115,20	806,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
362	61408	Пружина амортизатора LC 100, шт	шт.	2,00	8 870,40	17 740,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
363	61409	Поршень В 10, шт	шт.	6,00	612,27	3 673,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
364	61410	Ремень 3L-9489, шт	шт.	2,00	2 016,00	4 032,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
365	61411	Крестовина Hyundai термобутка, шт	шт.	3,00	5 107,20	15 321,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
366	61412	Сальник 92х120, шт	шт.	3,00	149,33	448,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
367	61413	Сальник 55х75, шт	шт.	2,00	179,20	358,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
368	61414	Фонарь поворотника LC 100, шт	шт.	1,00	4 032,00	4 032,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
369	61415	Шатун ДВС VW, шт	шт.	4,00	8 355,20	33 420,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
370	61417	Реактивный тяга автобуса Hyundai, шт	шт.	4,00	49 190,40	196 761,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
371	61419	Шпанг для смазки выжовного подшипника УАЗ, шт	шт.	5,00	304,64	1 523,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
372	61420	Катушка высокого напряжения 24V, шт	шт.	1,00	24 729,60	24 729,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

418	61476	Привод вентилятора, шт	шт.	3,00	3 912,53	11 737,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
419	61477	Коробка отбора мощности МАЗ 5516, шт	шт.	4,00	42 246,40	168 985,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
420	61478	Насос НШ 10 , шт	шт.	1,00	5 734,40	5 734,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
421	61481	Электро-клапан ДЭС Вилсон, шт	шт.	2,00	16 128,00	32 256,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
422	61482	Фильтр топливный ДЭС Вилсон, шт	шт.	9,00	3 394,84	30 553,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
423	61485	Насос подкачки топлива МТЗ 80, шт	шт.	1,00	2 777,60	2 777,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
424	61487	Сайлентблоки верхние Тойота LC80, шт	шт.	4,00	537,60	2 150,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
425	61488	Сайлентблоки нижние Тойота LC80, шт	шт.	4,00	448,00	1 792,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
426	61489	Сальник 115x140x16 задний коренной Ивеко, шт	шт.	1,00	2 240,00	2 240,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
427	61490	Палец поршневой Хундай Универсо, шт	шт.	6,00	2 762,67	16 576,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
428	61491	Регулировочная шайба ступиц колес Тойота LC80, шт	шт.	1,00	268,80	268,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
429	61492	Турбокомпрессор Д240, шт	шт.	1,00	28 224,00	28 224,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
430	61494	Фильтр очистки ОЖ ДЭС Olimpran 250, шт	шт.	1,00	716,80	716,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
431	61498	Станция топливная Тойота LC 80 парт ном. 77010-0k041, шт	шт.	1,00	3 584,00	3 584,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
432	61499	Дроссельная заслонка Тойота LC80, шт	шт.	1,00	117 824,00	117 824,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

463	61538	Ремонтные вкладыши ЗИЛ Р1 коренной, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	1 164,80	1 164,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
464	61540	Автономка отопление на машину Маз, компл	КОМПЛЕКТ	2,00	31 449,60	62 899,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
465	61543	Ремень 6РК2225, шт	шт.	1,00	1 433,60	1 433,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
466	61545	Салник полусоси КАМАЗ 740 - 864158-10 (1.2-130x162x16 РВЛ) , шт	шт.	1,00	358,40	358,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
467	61546	Втулка балансира п/прицепа, шт	шт.	2,00	2 016,00	4 032,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
468	61547	Палец балансира п/прицепа, шт	шт.	5,00	8 386,56	41 932,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
469	61548	Тормозная диафрагма , шт	шт.	12,00	268,80	3 225,60	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
470	61549	Втулка балансира бронзовая, шт	шт.	4,00	1 008,00	4 032,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
471	61550	Ролик тормозной колодки, шт	шт.	2,00	582,40	1 164,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
472	61551	Стекло боковое, шт	шт.	2,00	6 675,20	13 350,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
473	61555	Уплотнение сетки Hyundai Universe Luxury 87371 8AB00, шт	шт.	3,00	21 294,93	63 884,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
474	61557	Ремень 3L-9489, шт	шт.	2,00	2 016,00	4 032,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
475	61558	Демпфлер вало коленчатого, шт	шт.	2,00	2 195,20	4 390,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
476	61562	Тормозные колодки на Iveco , шт	шт.	2,00	537,60	1 075,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
477	61564	ДЭС танковый двигатель, шт	шт.	1,00	11 110,40	11 110,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

478	61566	Флянец К-702, шт	шт.	1,00	150 796,80	150 796,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
479	61567	Флянцы балансиров полу прицепа Маз, шт	шт.	3,00	14 604,80	43 814,40	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
480	61568	Флипер на погрузчик Коматцу 9.00-16, шт	шт.	3,00	1 105,07	3 315,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
481	61569	Флипер d 11.00/12.00 R 20, шт	шт.	6,00	940,80	5 644,80	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
482	61571	Трубки форсунок ДВС ЯМЗ, шт	шт.	3,00	657,07	1 971,20	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
483	61614	Заклепка тормозной колодки алюминиевая, упак	упак	22,00	366,55	8 064,00	10	Материал	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
484	70895	РЕМКОМПЛЕКТ РЕЗИНОВЫХ КОЛЕЦ ТРЕХХОДОВОГО КРАНА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ТИПА, L-ПОРТ, D63, ТУРЕЗ43, P/N 161 4, шт	шт	41,00	6 879,53	282 060,80	10	Материал	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
485	3699	САМОКЛЕЮЩИЙСЯ ЗНАК UN 2912, РАЗМЕР 11Х6СМ , шт	EA	14751,00	15,08	222 476,80	11	Материалы для затарки ГП	не б/у	11.03.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
486	4242	НАКЛЕЙКА, ЗАГРЯЗНИТЕЛЬ МОРЯ, 100ММХ100ММ, НА БОЧКИ, ЗНАК РЫБА И ДЕРЕВО , шт	EA	11243,00	20,19	227 046,40	11	Материалы для затарки ГП	не б/у	11.03.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
487	4259	НАКЛЕЙКА, ЗАГРЯЗНИТЕЛЬ МОРЯ, 250ММХ250ММ, НА 20ФУТ. КОНТЕЙНЕР, ЗНАК РЫБА И ДЕРЕВО , шт	EA	538,00	116,41	62 630,40	11	Материалы для затарки ГП	не б/у	11.03.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
488	10006	ДВП НА 20ФУТОВ. КОНТЕЙНЕР РАЗМЕР 2,745мх1,7мх3,2ММ , м2	SQUAREMETRE	1800,00	176,70	318 055,54	11	Материалы для затарки ГП	не б/у	30.11.2020	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
489	662	САЛЬНИК ЗАДНИЙ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ HYUNDAI D6CBWB212326 2011 Г.В. , шт	EA	1,00	1 276,80	1 276,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
490	688	ТРОС СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА TOYOTA HILUX 2.7 MT 2007 Г.В. PART# 46410-OK040 , шт	EA	5,00	5 734,40	28 672,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
491	747	ТЕРМОСТАТ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ КОМПРЕССОРА ATLAS COPCO XRHS 396 PART# 1202586901 , шт	EA	2,00	30 419,20	60 838,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	05.05.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
492	1128	ПРУЖИНЫ В КОМПЛЕКТЕ ТОРМОЗНОГО УСТРОЙСТВА НА АВТОМАШИНУ TOYOTA HILUX 2.7 MT , 2007 Г/В, КУЗОВ № MR0F, компл	КОМПЛЕКТ	8,00	1 836,80	14 694,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

493	1129	ПРУЖИНЫ В КОМПЛЕКТЕ ТОРМОЗНОГО УСТРОЙСТВА НА АВТОМАШИНУ TOYOTA HILUX 2.7 MT, 2007 Г/В, КУЗОВ № MR0F, компл	КОМПЛЕКТ	9,00	975,64	8 780,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
494	1130	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА НА ДВИГАТЕЛЬ УМЗ 4218. С АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАРТ. НОМЕР ОГК-0556 , шт	ЕА	4,00	1 657,60	6 630,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	17.10.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
495	1132	РЕМКОМПЛЕКТ НА БЕНЗОНАСОС ПЕКАР 900 С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 , шт	ЕА	8,00	1 657,60	13 260,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
496	1133	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ (БЕНЗОНАСОС) С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069, ПАРТ. НОМЕР - ПЕКАР 900-9, шт	ЕА	5,00	3 333,12	16 665,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
497	1135	НАКОНЕЧНИК СВЕЧНОЙ В СБОРЕ С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАРТ. НОМЕР 35.3707200 , шт	ЕА	12,00	238,93	2 867,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
498	1136	ПРОВОД К СВЕЧАМ 3 И 4 ЦИЛИНДРОВ С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАРТ. НОМЕР 4146.370711, шт	ЕА	24,00	421,87	10 124,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
499	1137	ПРОВОД К СВЕЧЕ 1 ЦИЛИНДРА В СБОРЕ С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАРТ. НОМЕР 4146.3707, шт	ЕА	13,00	427,32	5 555,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
500	1138	ПРОВОД К СВЕЧЕ 2 ЦИЛИНДРА В СБОРЕ С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАРТ. НОМЕР 4146.370, шт	ЕА	13,00	427,32	5 555,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
501	1139	ПРОВОД ОТ КАТУШКИ ЗАЖИГАНИЯ К РАСПРЕДЕЛИТЕЛЮ В СБОРЕ С ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 4218, АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069 ПАР, шт	ЕА	13,00	427,32	5 555,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
502	1140	НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ 409.1 С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 310, 2011 Г/В ПАРТ. , шт	ЕА	5,00	2 401,28	12 006,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
503	1143	ЦЕПЬ ПРИВОДА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ВАЛОВ ВЕРХНЯЯ (Z-92) НА ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ 409.1; С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 , шт	ЕА	1,00	806,40	806,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
504	1144	ЦЕПЬ ПРИВОДА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ВАЛОВ НИЖНЯЯ (Z-72) НА ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ 409.1 С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 , шт	ЕА	1,00	2 419,20	2 419,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
505	1146	МОСТ ПЕРЕДНИЙ В СБОРЕ НА АВОМАШИНУ HOWO SINOTRUCK ZZ4257S3241V, 2007Г., ПАРТ. НОМЕР AZ9719410103 , шт	ЕА	1,00	315 750,40	315 750,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
506	1148	ШЛАНГ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ С ГУР НА АВОМАШИНУ HOWO SINOTRUCK, ZZ4257S3241V, 2007Г. ПАРТ. НОМЕР W6910047, шт	ЕА	1,00	1 344,00	1 344,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
507	1152	НОЖ БОКОВОЙ НА КОВШ ЭКСКАВАТОРА KOMATSU WB7S-2, СЕРИЯ №975E12046 ПАРТ. НОМЕР 312204052 , шт	ЕА	4,00	22 198,40	88 793,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

508	1154	ПАРОНИТ ПРОКЛАДОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ Т-0,8mm РАЗМ. 1,5 x 1м ИСПОЛЗУЕМЫЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА , шт	ЕА	10,00	4 945,92	49 459,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	10.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
509	1179	ШАЙБА ПОД БОЛТ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ НОЖЕЙ АВТОГРЕЙДЕРА VOLVO G940, 2011, ПАРТ.№ VOE 12729935 , шт	ЕА	20,00	519,68	10 393,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
510	1184	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ДЛЯ ГРЕЙДЕРА VOLVO G940 ПАРТ.№ VOE 11110022 , шт	ЕА	1,00	4 121,60	4 121,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
511	2931	ГЛАВНЫЙ ГИДРОТормозов с УСИЛИТЕЛЕМ и СИГНАЛЬНЫМ УСТРОЙСТВОМ в СБОРЕ, УАЗ 22069 , шт	ЕА	1,00	4 748,80	4 748,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
512	3228	ВТУЛКА СТАРТЕРА. 2506.3708-21 24V , компл	КОМПЛЕКТ	2,00	268,80	537,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
513	3756	ШЛАНГ, ПОДВОДЯЩИЙ УМЗ 4218 УАЗ 22069 , компл	КОМПЛЕКТ	4,00	1 590,40	6 361,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
514	4083	ТОКОСЪЕМНИК ДЛЯ АВТОКРАНА КЛИНЦЫ. КРАНОВАЯ УСТАНОВКА. КС-35716.80.200 , шт	ЕА	1,00	60 928,00	60 928,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
515	4134	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЕЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ НИВА, УАЗ, ПАРТ# П147-09.09А , шт	ЕА	4,00	560,00	2 240,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
516	4136	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА В САЛОНЕ АВТОМОБИЛЯ УАЗ, ПАРТ# П147-04.11 00 , шт	ЕА	2,00	582,40	1 164,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
517	4153	ЭЛЕКТРО-ДВИГАТЕЛЬ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ ПАРТ# МЭ11А-3730000 , шт	ЕА	6,00	4 644,27	27 865,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
518	4154	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА ОТОПИТЕЛЯ САЛОНА АВТОМОБИЛЯ УАЗ ПАРТ# МЭ11-3730000 , шт	ЕА	4,00	3 628,80	14 515,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
519	4162	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ГЕНЕРАТОРА АВТОБУСА ПА3 3205, ПАРТ# 1-11x10-1500 , шт	ЕА	2,00	940,80	1 881,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
520	4218	ПРИВОДА СЦЕПЛЕНИЯ НА УАЗ 22069 , шт	ЕА	2,00	2 329,60	4 659,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
521	4233	ПЕРЕДНИЙ САЛЬНИК КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА НА ДВИГАТЕЛЬ D6AB УСТАНОВЛЕННОГО НА АВТОБУСЕ HYUNDAI UNIVERSE, 200, шт	ЕА	1,00	1 254,40	1 254,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
522	4253	ГОЛОВКА БЛОКА ДВИГАТЕЛЯ (СТАНДАРТ) ДЛЯ АВТОБУСА HYUNDAI UNIVERSE, 2007Г.В. ДВИГАТЕЛЬ D6AB7135922, КУ, шт	ЕА	5,00	172 509,87	862 549,33	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

523	4302	СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ ЛОБОВОГО СТЕКЛА (ДВОРНИК) ДЛЯ АВТОБУСА TEMSA DIAMOND, 2010. , шт	EA	2,00	6 585,60	13 171,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	04.03.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
524	4368	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ С КЛАПАНАМИ, УАЗ. PART# 421.1003010 11 , шт	EA	2,00	62 697,60	125 395,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
525	4383	РЕМЕНЬ ПРИВОДНОЙ ДЛЯ АВТОБУСА TEMSA DIAMOND 14M. PART# MAN.51.96820-0324 8PK1875 , шт	EA	1,00	3 315,20	3 315,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
526	4543	ВАЛ РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ С КВАДРОЦИКЛА ВОВСАТ 3400 D PART# 7017705 , шт	EA	1,00	38 169,60	38 169,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
527	4544	РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ С КВАДРОЦИКЛА ВОВСАТ 3400 Д PART# 7016671 , шт	EA	1,00	3 673,60	3 673,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
528	4579	ГАЙКА КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА НА КВАДРОЦИКЛ ВОВСАТ 3400 D PART# 7016496 , шт	EA	32,00	322,00	10 304,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
529	4581	ТРОС ДРОССЕЛЯ С КВАДРОЦИКЛИ ВОВСАТ 3400 D PART# 7020314 , шт	EA	2,00	42 873,60	85 747,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
530	4582	ВАЛ ПЕРЕДНИЙ ПРИВОДА КОЛЕСА В СБОРЕ НА КВАДРОЦИКЛ ВОВСАТ 3400 D PART# 7016669 , шт	EA	4,00	80 438,40	321 753,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
531	4584	ВАЛ ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ ПРИВОДА КОЛЕСА В СБОРЕ НА КВАДРОЦИКЛ ВОВСАТ 3400 D PART# 7020251 , шт	EA	2,00	84 448,00	168 896,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
532	4585	ШПИЛЬКА КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА НА КВАДРОЦИКЛ ВОВСАТ 3400 D PART# 7016719 , шт	EA	32,00	322,00	10 304,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
533	4599	ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ОХЛАЖДАЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ НА ДВИГАТЕЛЬ МАРКИ CUMMINS 6LTAА8.9-G2 УСТАНОВЛЕННОГО НА ДЭС ,шт	EA	2,00	1 642,67	3 285,33	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
534	4600	ВЕНТИЛЯТОР ОХЛАЖДЕНИЯ НА ДВИГАТЕЛЬ МАРКИ CUMMINS 6LTAА8.9-G2 УСТАНОВЛЕННОГО НА ДЭС "AKSA" PART# D391, шт	EA	1,00	31 270,40	31 270,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
535	5058	КОЛПАЧОК МАСЛОТРАЖ КЛАПАНА ДЛЯ ДВИГАТ ЕЛЯ УМЗ 421 В СБОРЕ 417.1007014 , шт	EA	36,00	126,93	4 569,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
536	5249	ШЛАНГ, ОТВОДЯЩИЙ УМЗ 4218 УАЗ 22069 , компл	КОМПЛЕКТ	6,00	1 418,67	8 512,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
537	5256	ПРОКЛАДКА В СБОРЕ ГЛУШИТЕЛЯ УМЗ 4218 УАЗ 22069 , шт	EA	2,00	179,20	358,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

538	5272	ПОДУШКА РЕССОРЫ НА УАЗ 22069 , шт	ЕА	34,00	484,89	16 486,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
539	5273	ОПОРА ПОДУШКА РЕССОРЫ, НИЖНЯЯ, ПА3-3205. PART# 652-2902431 (52) , шт	ЕА	5,00	806,40	4 032,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
540	5275	ПОДУШКА ПЕРЕДНЯЯ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ 238 ДЕ С АВТОМАШИНЫ МА3 551605. PART# 50413-1001020 , шт	ЕА	2,00	3 046,40	6 092,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
541	6718	БАЧОК ГЛАВНОГО ЦИЛИНДРА СЦЕПЛЕНИЯ УАЗ 22069, шт	ЕА	2,00	1 635,20	3 270,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
542	6858	ЦЕПИ ПРОТИВОСКОЛЬЖЕНИЯ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ TOYOTA PRADO 120 НА КОЛЕСА R17 (ДЛЯ ЕЗДЫ ПО ЛЬДУ И ЗАСНЕЖНЫМ Д, шт	ЕА	4,00	12 252,80	49 011,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
543	7195	ПРУЖИНА ДЛЯ СТЯЖКИ ТОРМОЗНЫХ КОЛОДОК (КРЕПЛЕНИЯ) РУЧНОГО ТОРМОЗА TOYOTA LC-200, 2008г., КАТАЛОЖ.№ 90, шт	ЕА	2,00	179,20	358,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
544	7203	РОЛИК НАТЯЖНОЙ РЕМНЯ ГРМ TOYOTA HILUX 2004г., ДИЗЕЛЬ, КУЗОВ № JTFDE626050133122, КАТАЛОЖ.№ 13505-540, шт	ЕА	1,00	7 795,20	7 795,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
545	7237	ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА TOYOTA HILUX 2004г., КУЗОВ № JTFDE626050133122, КАТАЛОЖ.№ 11115-54073 ВО , шт	ЕА	2,00	6 048,00	12 096,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
546	7260	ТАХОГРАФ-24V, ДЛЯ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ ВСЕХ ТИПОВ,(В СБОРЕ), КАТАЛОЖ.№ 24V-KIENZLE, ТИП-1318 , шт	ЕА	1,00	127 948,80	127 948,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
547	7286	ФОНАРЬ ГАБАРИТНЫЙ АВТОПОЕЗДА ДЛЯ АМ МА3, 24V, КАТАЛОЖ.№ 112.99.30 , шт	ЕА	8,00	280,00	2 240,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
548	7542	БОЛТ М20х60 ДЛЯ ГРЕЙДЕРА, шт	ЕА	30,00	588,37	17 651,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
549	7921	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ А-62, L-1575mm ДЛЯ ТРАКТОРА КОМАТЦУ , шт	ЕА	4,00	8 099,84	32 399,36	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
550	8052	НОЖИ ДЛЯ ГРЕЙДЕРА ДЗ-98, 2005 Г/В, ТОЛЩИНОЙ 32 ММ, В КОМПЛЕКТЕ 5 ШТ, ЗАВОДА ПРОИЗВОДИТЕЛЯ ТОО ТД "ЗИ, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	135 027,20	135 027,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
551	8763	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ТРАКТОРА К-702 УДМ 2 (В СБОРЕ), PART# 700A.22.13.000-1 , шт	ЕА	1,00	166 028,80	166 028,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
552	9225	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ (СТАНДАРТ) ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ С9D1, КОМПРЕССОР XRHS 366CD, PART# 151-2939, ATLAS COPCO , компл	КОМПЛЕКТ	1,00	54 880,00	54 880,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

553	9233	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ (СТАНДАРТ) ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ С9D1, КОМПРЕССОР XRHS 366CD, PART# 213-3190, ATLAS COPCO, , компл	КОМПЛЕКТ	2,00	39 364,27	78 728,53	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
554	10080	ПОДШИПНИК, КАТ.№180902 ГПЗ-4 , шт	ЕА	10,00	367,36	3 673,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
555	10083	ВТУЛКА СТАРТЕРА СТ 230 , компл	КОМПЛЕКТ	6,00	324,80	1 948,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
556	10086	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ДЛЯ ДИЗЕЛЬНЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ TOYOTA HILUX,КАТ.№ ELEMENT ASSY 23390-06010 ИЛИ 23390-0, шт	ЕА	3,00	1 868,80	5 606,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
557	10124	ДАТЧИК КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 3МЗ 409.10 УАЗ 39094, p/n 23.3847000 , шт	ЕА	1,00	2 172,80	2 172,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
558	10135	ШАРИКОПОДШИПНИК НА НАТЯЖНОЙ РОЛИК ПРИВОДНОГО РЕМНЯ ДВИГАТЕЛЬ WD615.69 АВТОМАШИНА HOWO SINOTRUCK Z4, шт	ЕА	4,00	4 345,60	17 382,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
559	10213	ТРУБКИ КОНДИЦИОНЕРА ТОЙОТА ХАЙЛЮКС 2005г. КУЗОВ ЛТЕDM626250035633 ДВИГАТЕЛЬ № 3RZ3405488 КАТАЛ.№887, шт	ЕА	3,00	11 080,53	33 241,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
560	10214	ТРУБКИ КОНДИЦИОНЕРА ТОЙОТА ХАЙЛЮКС 2005г. В. КУЗОВ ЛТЕDM626250035633 ДВИГАТЕЛЬ № 3RZ3405488, КАТ.№887, шт	ЕА	1,00	28 851,20	28 851,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
561	10216	ТРУБКИ КОНДИЦИОНЕРА ТОЙОТА ХАЙЛЮКС 2005г. В. КУЗОВ ЛТЕDM626250035633 ДВИГАТЕЛЬ № 3RZ3405488, КАТ.№888, шт	ЕА	1,00	6 630,40	6 630,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
562	10235	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА В СБОРЕ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ 236. КАТАЛ.№236-1308011-Г , шт	ЕА	3,00	16 038,40	48 115,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
563	10250	РЫЧАГ РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ТОРМОЗНОЙ МАЗ 5516 КАТАЛОЖ № 64226-3501136 , шт	ЕА	21,00	17 117,87	359 475,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
564	10289	ЛИСТ РЕССОРЫ #1,МАЗ 6408, PART# 64221-2902101-10 , шт	ЕА	1,00	10 483,20	10 483,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
565	10305	ПРИЕМНИК УКАЗАТЕЛЯ ДАВЛЕНИЯ МАЗ 5516, PART# УК 168-3810010 , шт	ЕА	2,00	2 389,33	4 778,67	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
566	10309	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ МАЗ 5516, PART# 11.3704000 , шт	ЕА	4,00	2 694,40	10 777,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.02.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
567	10312	ВТУЛКА ТОРМОЗНОЙ КОЛОДКИ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ МАЗ 5516. КАТ.№ 5336-3501016 , шт	ЕА	4,00	515,20	2 060,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

568	10322	ГЕНЕРАТОР ЗМЗ 409.10 ДЛЯ УАЗ 39094, p/n 9422.3701000 , шт	EA	1,00	14 425,60	14 425,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
569	10324	РЕЗИНОВАЯ, ПЕРЕДНЯЯ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ HYUNDAI №465 2007г.в., ДВИГАТЕЛЬ №D4AF7339638, КУЗОВ № Н.У. ШАССИ №К, шт	EA	12,00	896,00	10 752,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
570	10333	ТРУБКА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ В СБОРЕ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-238. КАТ.№ 238-1104308-Д , шт	EA	15,00	1 553,07	23 296,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
571	10352	ШКВОРЕНЬ ПОВОРОТНОГО КУЛАКА, МАЗ 5516, КАТ.№ 6430-3001019-10 , шт	EA	3,00	4 360,53	13 081,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
572	10357	ЦИЛИНДР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЛЕВОЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ МАЗ 5516, КАТ.№ 64221-3405004 , шт	EA	1,00	53 222,40	53 222,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
573	10358	РОЛИК ДЛЯ ТОРМОЗНОЙ КОЛОДКИ В СБОРЕ МА35516. КАТ.№ 5335-3501107 , шт	EA	8,00	1 904,00	15 232,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
574	10364	ДИСК КОЛЕСА ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ TOYOTA HILUX 2005г.в., КУЗОВ № JTFDM626250035633.R-16 , шт	EA	4,00	25 446,40	101 785,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
575	10371	РЕМКОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ ВОДЯНОЙ СИСТЕМЫ, ЗМЗ 409.10 НА АВТОМОБИЛЬ УАЗ 39094, p/n ЗМЗ 409.10 , компл	КОМПЛЕКТ	1,00	1 881,60	1 881,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
576	10389	ТЕРМОСТАТ С КОРПУСОМ ЗМЗ 409.10 НА АВТОМОБИЛЬ УАЗ 39094, p/n 4091306008 , шт	EA	3,00	8 989,87	26 969,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
577	10397	РОЛИК НАТЯЖНОЙ ЗМЗ 409.10 УАЗ 39094, p/n 4091308067 , шт	EA	1,00	985,60	985,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
578	10521	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ TOYOTA LC-100, 2005г. КУЗОВ № JTECJ091205510208, ДВИГАТЕЛЬ IFZ*064826 , шт	EA	1,00	79 027,20	79 027,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
579	10522	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ TOYOTA LC-100GX 2005г. КУЗОВ № JTECJ091205510208, ДВИГАТЕЛЬ IFZ*0648269, КАТАЛОЖ. №1301, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	32 972,80	32 972,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
580	10523	САЛЬНИК КЛАПАНА TOYOTA LC-100GX 2005г. КУЗОВ № JTECJ091205510208, ДВИГАТЕЛЬ IFZ*0648269 КАТАЛОЖ. № 909, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	806,40	806,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
581	10524	САЛЬНИК КЛАПАНА TOYOTA LC-100GX 2005г. КУЗОВ № JTECJ091205510208, ДВИГАТЕЛЬ IFZ*0648269 КАТАЛОЖ. № 909, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	806,40	806,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
582	10542	САЛЬНИК С РАЗДАТОЧНОЙ КОРОБКИ УАЗ 22069 КАТАЛОЖ. №20-1701210 , шт	EA	3,00	238,93	716,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

583	10543	САЛЬНИК КОЛЕСА С ПРУЖИНОЙ В СБОРЕ УАЗ 22069, КАТАЛОЖ.№3741-3103038 , шт	EA	9,00	248,89	2 240,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
584	10545	МУФТА ВЫЖИМНОГО ПОДШИПНИКА УАЗ 22069 КАТАЛ.№117561-A2 , шт	EA	1,00	4 569,60	4 569,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.09.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
585	10942	ПОРШЕНЬ В СБОРЕ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ TOYOTA HI LUX 2004г., ДИЗЕЛЬ, КУЗОВ №JTFDE626050133122, КАТАЛОЖ. №13101, шт	EA	4,00	12 185,60	48 742,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
586	11197	НАТЯЖНОЙ РОЛИК РЕМНЯ КОМПРЕССОРА КОНДИЦИОНЕРА АВТОМАШНЫ ТОЙОТА LC-100 2005 г.в.,КУЗОВ №JTECSJ09J2055, шт	EA	1,00	12 633,60	12 633,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
587	11205	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ MAZ 5516, 2011 г.в. PART# ФТ 047.1117010, MAZ. , шт	EA	14,00	3 697,49	51 764,91	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
588	11247	ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРОВ БЛОКА ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ 238 ДЕЗ В СБОРЕ, PART# 238-1003206-A4, MAZ. , шт	EA	3,00	2 359,47	7 078,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
589	11270	ТЯГА РЕАКТИВНАЯ ПЕРЕДНЯЯ ДЛЯ АВТОБУСА TEMSA DIAMOND, ШАССИ: N4TDTX49M01000014, ДВИГАТ: 5141878374188, шт	EA	6,00	71 153,60	426 921,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
590	11271	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ С АВТОБУСА TEMSA DIAMOND 14 M, 2010 Г.В. ШАССИ № N4TDTX49M01000014. PART# 51.05504-0, шт	EA	4,00	18 353,07	73 412,27	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
591	11272	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ С АВТОБУСА TEMSA DIAMOND 14 M, 2010 Г.В. ШАССИ № N4TDTX49M01000014 PART# 51.12503-0, шт	EA	2,00	24 819,20	49 638,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
592	11273	ТОПЛИВНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ С АВТОБУСА TEMSA DIAMOND 14 M. ШАССИ № N4TDTX49M01000014 PART# 81.1250, шт	EA	3,00	31 315,20	93 945,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
593	11278	РЕМКОМПЛЕКТ НА ГЛАВНЫЙ ТОРМОЗНОЙ ЦИЛИНДР С А/МАШИНЫ TOYOTA LC-100, 2003 Г.В., КУЗОВ № JTECSJ09J205509, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	10 483,20	10 483,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
594	11280	ТРОС ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ С КВАДРОЦИКЛА МАРКИ ВОВСАТ 3400, 2011. СЕРИЯ № A1N1U11250, PART# 7016259. , шт	EA	1,00	44 083,20	44 083,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
595	11314	СТУПИЦА ПЕРЕДНЯЯ, TOYOTA PRADO 120 PART# 43502-60180 , шт	EA	2,00	16 396,80	32 793,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
596	11317	ШАРНИР РАВНЫХ УГЛОВЫХ СКОРОСТЕЙ (ГРАНАТА), TOYOTA PRADO 120. PART# 43403-60020 , шт	EA	1,00	50 444,80	50 444,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
597	11319	ОТБОЙНИК ЗАДНИЙ, TOYOTA PRADO 120 PART# 48302-60080 , шт	EA	2,00	7 168,00	14 336,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

598	11320	БОЛТ И ШАЙБА ДЛЯ КЛАПАНА НА РЕССИВЕР КОМПРЕССОРА, PART# 2250252800, 0653122700, ATLAS COPCO, шт	EA	5,00	8 350,72	41 753,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
599	11323	ТЯГА ПРОДОЛЬНАЯ, TOYOTA PRADO 120 PART# 48720-35060 , шт	EA	2,00	18 950,40	37 900,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
600	11324	КУЛАК ПОВОРОТНЫЙ, ПРАВЫЙ, TOYOTA PRADO 120, PART# 43211-60170 , шт	EA	1,00	42 380,80	42 380,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
601	11325	КУЛАК ПОВОРОТНЫЙ, ЛЕВЫЙ, TOYOTA PRADO 120, PART# 43212-60170 , шт	EA	1,00	42 380,80	42 380,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
602	11359	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ДВИГАТЕЛЬ D6CB (EURO-2) АВТОБУС HYUNDAI UNIVERSE LUXURY 2011г., ШАССИ КМЖКГ187PBC, шт	EA	6,00	3 659,82	21 958,89	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
603	11448	РЕМЕНЬ ДЛЯ КОМПРЕССОРА ATLAS COPCO 396 НА ВОДЯНОЙ НАСОС, PART# 8PK-1420. , шт	EA	3,00	8 368,64	25 105,92	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
604	11452	ШАЙБА УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ДВИГАТЕЛЯ CAT C9DITATA, S/N MBW04486, КОМПРЕССОР ATLAS COPCO XRHS 366CD 2004 Г., шт	EA	6,00	7 504,00	45 024,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
605	11494	ДАТЧИК УРОВНЯ ТОПЛИВА ATLAS COPCO КОМПРЕССОРА XRHS 366, PART# 1089065903. , шт	EA	1,00	68 962,13	68 962,13	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
606	11515	БОЛТ ДЛЯ НОЖА НА КОВШ ПОГРУЗЧИКА КОМАТЦУ WB 975-2, PART# 801580085, KOMATSU. , шт	EA	12,00	2 501,33	30 016,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
607	11520	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА АВТОБУСА TEMSA DIAMOND 14 М ШАССИ № N4TDTX49MO1000014. , шт	EA	12,00	27 717,76	332 613,12	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
608	11608	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ В СБОРЕ 451-01-1601130 С АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069-2-033, 2007 Г./В., ДВИГАТЕЛЬ 4, шт	EA	1,00	7 854,93	7 854,93	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.09.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
609	11609	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ С КОЖУХОМ СБОРЕ 451-1601090 С АВТОМАШИНЫ УАЗ22069-2-033, 2007 Г./В., ДВИГАТЕ, шт	EA	1,00	6 451,20	6 451,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
610	11612	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА РАЗМЕРОМ 6PK-1054 НА ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ 409.10 С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 353, 2, шт	EA	17,00	2 384,36	40 534,04	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
611	11638	ЭЛЕКТРОПРИВОД К ГИДРОМОТОРУ ВЕНТИЛЯТОРА АВТОБУСА TEMSA DIAMOND, PART# 0532006029 , шт	EA	1,00	429 094,40	429 094,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
612	11642	ГЕНЕРАТОР МАРКИ 4242-033771, 28 V 80 A, ТУ ВУ500135046.029-2008, шт	EA	1,00	24 819,20	24 819,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

613	11644	КОМПРЕССОРА И РУЛЕВОГО НАСОСА С ДВИГАТЕЛЯ 3М3 52342 НА АВТОБУС ПАЗ 32053, 2010 Г.В. PART# BK66-01-, шт	EA	1,00	716,80	716,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	17.10.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
614	11646	САЙЛЕНТБЛОК НА ТЯГУ ПЕРЕДНЕГО МОСТА, шт	EA	2,00	9 721,60	19 443,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
615	11670	СОСОК КОЛЕСНЫЙ ДЛЯ ТРАКТОРА VERMEER RTX 1250, 2008 Г.В. PART# 4732001-, шт	EA	4,00	2 777,60	11 110,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
616	11672	КРЕСТОВИНА ПОГРУЗЧИКА HYUNDAI HL 730 TM 2006 Г.В. PART# 100-6C-1, HYUNDAI-, шт	EA	7,00	24 182,04	169 274,31	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
617	11674	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПОГРУЗЧИКА HYUNDAI HL-730 TM, 2006 Г.В. PART# 200-6C200L, HYUNDAI-, шт	EA	1,00	53 088,00	53 088,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
618	11675	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПОГРУЗЧИКА HYUNDAI HL-730 TM, 2006 Г.В. PART# 40AF-6C224L, HYUNDAI-, шт	EA	1,00	57 747,20	57 747,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
619	11678	БОЛТ КАРДАННОГО ВАЛА ПОГРУЗЧИКА HYUNDAI HL-730 TM, PART# S088-060282, HYUNDAI-, шт	EA	32,00	242,67	7 765,33	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
620	11681	ВТУЛКА ПАЛЬЦА КОВША ПОГРУЗЧИКА HYUNDAI HL-730 TM, 2006 Г.В. PART# 61L8-30390, HYUNDAI-, шт	EA	4,00	10 393,60	41 574,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
621	11737	ФЛАНЕЦ КРЕПЛЕНИЯ КАРДАНА К ВТОРИЧНОМУ ВАЛУ КОРОБКИ ПЕРЕДАЧ КАМАЗ ЕВРО, PART# 142.1701240, КАМАЗ-, шт	EA	4,00	8 892,80	35 571,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
622	11838	СВЕТОВАЯ ПАНЕЛЬ ОРНАЖЕВОГО ЦВЕТА МАРКИ СП-6СД, 12 ВОЛЬТ., шт	EA	3,00	72 504,32	217 512,96	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	24.05.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
623	11841	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 7511 (УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПРОКЛАДКИ ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ), PART, шт	EA	2,00	4 099,20	8 198,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
624	11902	МАНЖЕТА КУЛАКА ШАРНИРА В СБОРЕ С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 353, 2011, ШАССИ 374100A0426470, PART# 3741-2, шт	EA	4,00	179,20	716,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
625	11903	МАНЖЕТА ПОВОРОТНОГО КУЛАКА С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 353, 2011, ШАССИ 374100A0426470, PART# 3160-23040, шт	EA	2,00	313,60	627,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
626	11905	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКОЙ В СБОРЕ С АВТОМАШИНЫ УАЗ 220695 353, 2011, ШАССИ 374100A042647, шт	EA	10,00	2 113,07	21 130,67	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
627	12096	ДАТЧИК ОБОРОТОВ КОМПРЕССОР INGERSOLL RAND 21/215, PART# 36785319-, шт	EA	1,00	38 259,20	38 259,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

628	12112	ГЛАВНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОМПРЕССОРА INGERSOLL RAND 21/215, PART# 36896975. , шт	EA	2,00	35 660,80	71 321,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
629	12120	Герметичное реле 24 В КОМПРЕССОР INGERSOLL RAND, PART# 36892362. , шт	EA	2,00	5 644,80	11 289,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
630	12138	Датчик давления 0-100 фунтов/кв.дюйм на компрессор INGERSOLL RAND 21/215, PART# 36920825. , шт	EA	2,00	15 993,60	31 987,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
631	12151	Термостат автогрейдера VOLVO G940 Двигатель D7, PART# VOE 20450736 , шт	EA	1,00	13 977,60	13 977,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
632	12161	Датчик давления 0-225 фунтов/кв.дюйм на компрессор INGERSOLL RAND, PART# 54496773. , шт	EA	2,00	27 552,00	55 104,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
633	12203	Воздушный фильтр компрессора INGERSOLL RAND, PART# 89288989. , шт	EA	5,00	18 427,73	92 138,67	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
634	12302	Фильтр масляный компрессора INGERSOLL RAND 21/215, PART# 36860336. , шт	EA	14,00	10 519,04	147 266,56	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
635	12344	Элемент масляного сепаратора/вододелителя/компрессор INGERSOLL RAND 21/215, PART# 22730014. , шт	EA	2,00	20 137,60	40 275,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
636	12351	Воздушный фильтр компрессора INGERSOLL RAND 21/215, PART# 89288971. , шт	EA	5,00	21 518,93	107 594,67	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
637	12732	Наконечник рулевой тяги, Toyota LC Prado 2006 г.в. Кузов № JTEBL29JX65049527, Двигатель № 2TR 0339345, шт	EA	2,00	3 628,80	7 257,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
638	12740	Пыльник защитный, Toyota LC Prado GX 2006 г.в. Кузов № JTEBL29JX65049527, Двигатель № 2TR*0339345, PART#, шт	EA	2,00	1 030,40	2 060,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
639	12815	Ускорительный клапан автомобиля MAZ 5516 ,PART#64221-3518010-10 , шт	EA	2,00	8 019,20	16 038,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
640	13024	Ремкомплект компрессора INGERSOLL RAND 21/25 на 1000 часов Двигатель CATERPILLAR. , шт	EA	1,00	173 420,80	173 420,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
641	13318	Ремкомплект прокладок для УМЗ 421 , шт	EA	4,00	3 799,04	15 196,16	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.09.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
642	13326	Прокладка головки блока Двигат УМЗ 4218 421.1003020 , шт	EA	7,00	504,00	3 528,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

643	13334	АМОРТИЗАТОР ЗАДНИЙ НА УАЗ, 3151-29050006 , шт	ЕА	8,00	3 342,08	26 736,64	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
644	13359	КОМПЛЕКТ ТРУБОПРОВОДОВ ДВИГАТ. УАЗ ВОДЯНОГО ОХЛАЖДЕНИЯ УМЗ 421 , компл	КОМПЛЕКТ	4,00	1 299,20	5 196,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
645	13367	ПРОБКА РАДИАТОРА С ПРОКЛАДКОЙ В СБОРЕ ДЛ ДВИГАТ УМЗ 4218, 469-1304009 , шт	ЕА	2,00	328,53	657,07	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
646	13409	ГЛАВНЫЙ ВКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ УАЗ 22069 , шт	ЕА	6,00	3 195,73	19 174,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
647	13425	ВОЗДУШНЫЙ УМЗ 4218, УАЗ 22069 , шт	ЕА	10,00	777,28	7 772,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
648	13870	ШЕСТЕРНЯ ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ, УАЗ КАТ. № 315126-3802034 , шт	ЕА	3,00	985,60	2 956,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
649	13995	ФИЛЬТР ДЛЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ HONDA e11*97/68 3A*2002/88*0320*01, кат.№ AFZE30 , шт	ЕА	5,00	5 734,40	28 672,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
650	14001	КОЛЬЦО УПОРНОЕ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ 52340-100, номер детали 13-1005184-02 , шт	ЕА	5,00	376,32	1 881,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
651	14050	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ 52340 , шт	ЕА	6,00	477,87	2 867,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
652	14068	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ 52340, АВТОБУС ПАЗ 32053, кат.№ 53-101 , шт	ЕА	1,00	1 433,60	1 433,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	17.10.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
653	14175	СУПОРТ В СБОРЕ, ЛЕВ, ЗАДН, НА TOYOTA LC-100GX, 2005, КУЗОВ №JTE CJ091 205510208 (с АБС) , шт	ЕА	1,00	26 880,00	26 880,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
654	14217	КЛАПАННЫЙ САЛЬНИК ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ 52340 , шт	ЕА	40,00	125,44	5 017,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
655	14282	СУПОРТ В СБОРЕ ПРАВЫЙ ЗАДНИЙ НА TOYOTA LC-100GX 2005, КУЗОВ № JTECJ 091 205510208 (с АБС) кат.н. 47, шт	ЕА	1,00	26 521,60	26 521,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
656	14480	РЕМКОМПЛЕКТ НА КАРБЮРАТОР К151Е, ДВИГ. УМЗ-4218 УАЗ , компл	КОМПЛЕКТ	5,00	985,60	4 928,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
657	14530	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНЕГО МОСТА НА УАЗ 22069 , шт	ЕА	2,00	8 601,60	17 203,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	14.03.2019	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

658	14548	ВАЛ КАРДАННЫЙ ЗАДНЕГО МОСТА НА УАЗ 22069 , шт	ЕА	1,00	10 214,40	10 214,40	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
659	14555	ПОДУШКА ПРОТИВОШУМНАЯ С КПП УАЗ 22069 , шт	шт.	6,00	910,93	5 465,60	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
660	14563	КОЛОДКА С НАКЛАДКОЙ В СБОРЕ УАЗ 22069 РУЧНОЙ СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ , шт	ЕА	17,00	2 290,18	38 932,99	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
661	14597	ПРУЖИНА СТЫЖНАЯ КОЛОДОК РУЧН ТОРМОЗА УАЗ 22069 , шт	ЕА	6,00	224,00	1 344,00	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
662	14621	ТРОС РУЧНОГО СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА НА ТОЙОТА ХАЙЛОКС, 2005г, ЛЕВЫЙ, КУЗОВ № JTFDM 626250035633 , шт	ЕА	1,00	5 555,20	5 555,20	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
663	14639	ТРОС РУЧНОГО СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА НА ТОЙОТА ХАЙЛОКС, 2005г, ПРАВЫЙ, КУЗОВ № JTFDM 626250035633 , шт	ЕА	2,00	3 942,40	7 884,80	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
664	14647	КОЛОДКА УАЗ 22069 ЗАДС ФРИКЦИОН НАКЛАДКОЙ ЗАДНЕГО ТОРМОЗА В СБОРЕ УАЗ 22069 КАТАЛОЖ.№469-3502091 , шт	ЕА	29,00	2 895,01	83 955,20	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	24.05.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
665	14654	ПРУЖИНА УАЗ 22069, СТЫЖНАЯ КОЛОДОК ЗАДН ТОРМОЗА УАЗ 22069 , шт	ЕА	6,00	59,73	358,40	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
666	14738	МУФТА НА ДВИГАТЕЛЬ УМЗ 4218 НА УАЗ 22069 , шт	ЕА	1,00	657,07	657,07	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
667	14753	ШТАНГА В СБОРЕ НА ДВИГАТЕЛЬ УМЗ 4218 УАЗ 22069 , шт	ЕА	20,00	918,40	18 368,00	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
668	14795	КОМПЛЕКТ ТРУБОК ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРА ТОЙОТА ХАЙЛОКС 2005г. В. КУЗОВ JTEDM626250035633 ДВИГАТЕЛЬ № 3RZ3405, шт	ЕА	2,00	43 500,80	87 001,60	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
669	14845	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ДЛЯ VW CARAVELLA 2007г. КУЗОВ WV2ZZZ7H28H054048. ДВИГАТЕЛЬ № АХА 009531 , шт	ЕА	1,00	2 419,20	2 419,20	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
670	15354	РЫЧАГ ТОРМОЗА,РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ, В СБОРЕ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ КАМАЗ 43114. КАТ.№ 53229-3502136/237 , шт	ЕА	5,00	6 496,00	32 480,00	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
671	15446	ЩЕТКО-ДЕРЖАТЕЛЬ В СБОРЕ ДЛЯ ГЕНЕРАТОРА. КАТ.№ Г250П1-3701010 , шт	ЕА	6,00	851,20	5 107,20	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
672	15487	ПОДШИПНИК ВЕДУЩЕЙ ШЕСТЕРНИ В СБОРЕ ЗАДНЕГО МОСТА УАЗ , шт	ЕА	2,00	3 584,00	7 168,00	12	Материалы для ремонта автомобиля и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

673	15594	РЕМЕНЬ 1200 В , шт	ЕА	4,00	13 314,56	53 258,24	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
674	15644	ПОРШНЕВОЙ ПАЛЕЦ ЯМЗ НД,КАТ.№ 236-1004020 , шт	ЕА	8,00	1 075,20	8 601,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
675	15907	СТЕКЛО ВЕТРОВОГО ОКНА ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ 39094, КАТАЛОЖ.№ 452-5206010 , шт	ЕА	1,00	6 540,80	6 540,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
676	15913	НАСОС ВОДЯНОЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ 39094 ДВИГАТЕЛЬ УМЗ 421,В СБОРЕ.КАТ.№ 451-1307100-04 , шт	ЕА	1,00	4 032,00	4 032,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
677	15928	САЛЬНИК ПЕРЕДНЕГО МОСТА (ДЛЯ ПОЛУОСЕИ) TOYOTA НИЛUX,2007г.в., КАТ.№ 90304-T0001 , шт	ЕА	17,00	3 726,31	63 347,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
678	15930	РЕМОНТНЫЙ КОМПЛЕКТ ВОДЯНОГО НАСОСА ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236 , шт	ЕА	4,00	1 859,20	7 436,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	24.08.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
679	15932	КРОНШТЕЙН ПРОМЕЖУТОЧНЫХ РЫЧАГОВ В СБОРЕ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ 39094, КАТ.№ 451-1703103-11 , шт	ЕА	1,00	5 107,20	5 107,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
680	15937	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ В СБОРЕ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ, КАТ.№ П110-3709000В , шт	ЕА	5,00	1 541,12	7 705,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
681	15939	ПРОКЛАДКА УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ДЕРЖАТЕЛЯ ЗАДНЕГО САЛЬНИКА (ФЛАЖОК) ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ52340,КАТ.№ 53-11-1005162 , шт	ЕА	7,00	76,80	537,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
682	18820	УПЛОТНИТЕЛЬ ВЕТРОВОГО СТЕКЛА МАЗ 5516, 2004г. КАТ.№ 5336-5206018 , шт	ЕА	2,00	4 793,60	9 587,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
683	18879	ФОНАРЬ СИГНАЛЬНЫЙ НА МАЗ 5516, 2004г. ФП 233-3738 , шт	ЕА	6,00	1 373,87	8 243,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
684	18895	ПРЕРЫВАТЕЛЬ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТА НА МАЗ 5516, ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 238, 2004г. КАТ.№ РС951А-3726010 , шт	ЕА	4,00	2 016,00	8 064,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.03.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
685	18911	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ СТК 100,0мм (СТАНДАРТ) ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 421 , компл	КОМПЛЕКТ	5,00	3 494,40	17 472,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
686	18929	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ СТК 100,5мм ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 421 , компл	КОМПЛЕКТ	2,00	4 076,80	8 153,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
687	18937	САЛЬНИК ДВИГАТЕЛЯ УМЗ 421, КАТ.№ 80Х100Х10 , шт	ЕА	14,00	377,60	5 286,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

688	18952	САЛЬНИК КАТ.№30X54X12 , шт	EA	4,00	806,40	3 225,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
689	18960	САЛЬНИК ПРИВОДА ТНВД ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ 238, КАТ.№30X56X12 , шт	EA	5,00	332,80	1 664,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
690	19275	ЭЛЕМЕНТ ОПТИЧЕСКИЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ УАЗ 39094, КАТАЛ.№ ФГ-16-3711200 , шт	EA	1,00	1 792,00	1 792,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
691	20602	НАТЯЖНОЕ УСТРОЙСТВО НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ-238ДЕ, КАТ.№ 236-350300-А3 , шт	EA	2,00	7 616,00	15 232,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
692	20644	ПРИВОД В СБОРЕ НА СТАРТЕР 2501.3708-20 С ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-238 ДЕ. КАТ.№ 25.3708600-10 , шт	EA	1,00	4 032,00	4 032,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
693	20669	РЕЛЕ СТАРТЕРА В СБОРЕ, СТАРТЕР-2501.3708-20, ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ-238ДЕ , шт	EA	6,00	4 326,40	25 958,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	02.08.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
694	20677	РАСПЫЛИТЕЛЬ С ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-238 ДЕ ДЛЯ МАЗ. КАТ.№ 511.1112110 , шт	EA	24,00	3 987,20	95 692,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
695	20693	ВТЯГИВАЮЩЕЕ РЕЛЕ В СБОРЕ СО СТАРТЕРА 42.3708400, ДВИГАТЕЛЬ УМЗ-4218. КАТ.№ 423708800 , шт	EA	2,00	2 486,40	4 972,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
696	20701	КРЫШКА СО СТОРОНЫ ПРИВОДА В СБОРЕ, СО СТАРТЕРА 42.3708, ДВИГАТЕЛЬ УМЗ-4218, КАТ.№ 42.3708400 , шт	EA	4,00	1 433,60	5 734,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
697	21491	САЛЬНИК ДЛЯ ПОЖАРНОГО НАСОСА, 1,2-45x65-1, ГОСТ 8752-79 , шт	EA	8,00	761,60	6 092,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
698	21519	ДАТЧИК УРОВНЯ РАДИАТОРА ОХЛАЖДЕНИЯ ATLAS COPCO XRHS 396 ND PART# 1089056816 , шт	EA	2,00	27 193,60	54 387,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
699	21733	КРЫШКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ ЗАЖИГАНИЯ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ ЗМЗ 52340 , шт	EA	5,00	931,84	4 659,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.12.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
700	21816	РЕМЕНЬ AVX8.5X10X1320 , шт	EA	7,00	520,18	3 641,24	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
701	22012	ТЕРМОСТАТ ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ ВАЗ 2121 (НИВА), PART# 2121-1306010. , шт	EA	1,00	2 060,80	2 060,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
702	22169	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ НА АВТОМОБИЛЬ УАЗ, 2011 г.в. ДВИГАТЕЛЬ 4091, PART# ФТ 015-1117010 (315195-117010) , шт	EA	4,00	1 415,68	5 662,72	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	06.02.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

703	50003	РОЛИК НАТЯЖНОЙ ПРИВОДНОГО РЕМНЯ НА ДВИГАТЕЛЬ MERCEDES, МОДЕЛЬ OM926LA, КОМПРЕССОР ATLAS COPCO XRHS , шт	EA	1,00	28 134,40	28 134,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
704	50006	НАСОС ВОДЯНОЙ НА ДВИГАТЕЛЬ MERCEDES, МОДЕЛЬ OM926LA, КОМПРЕССОР ATLAS COPCO XRHS-396,2004r., шт	EA	2,00	61 868,80	123 737,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
705	50013	ЛАМПОЧКА ФАРНАЯ, ДВУХКОНТАКТНАЯ (БЛИЖНИЙ-ДАЛЬНИЙ СВЕТ) 12 ВОЛЬТОВАЯ НА КВАДРОЦИКЛ МАРКИ ВОВСАТ 3400., шт	EA	19,00	13 906,86	264 230,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
706	50017	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ НА ДВИГАТЕЛЬ WD615.69 АВТОМАШИНА HOWO SINOTRUCK Zz4257S3241V, 2007г. PART.# 6140802, шт	EA	3,00	4 816,00	14 448,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
707	50059	АМОТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.СЕРИЯ AJNU11250,PART#7016718 , шт	EA	2,00	26 297,60	52 595,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
708	50063	ГЕНЕРАТОР НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.,СЕРИЯ AJNU11250, PART# 7020729 , шт	EA	1,00	195 148,80	195 148,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
709	50066	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.,СЕРИЯ AJNU11250, PART# 7017563 , компл	КОМПЛЕКТ	4,00	11 603,20	46 412,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
710	50067	РУЛЕВОЙ МЕХАНИЗМ НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.,СЕРИЯ AJNU11250, PART# 7018670 , шт	EA	1,00	6 809,60	6 809,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
711	50069	НАСОС МАСЛЯНЫЙ АВТОБУС HYUNDAI UNIVERISO, ДВИГАТЕЛЬ D6ABV13S922, КУЗОВ № КМКЖ18ВР7С900281 , шт	EA	2,00	42 560,00	85 120,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
712	50074	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.,СЕРИЯ AJNU11250, PART# 7018476 , шт	EA	2,00	676 793,60	1 353 587,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
713	50076	ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ НА ВОВСАТ 3400, 2011г.в.,СЕРИЯ AJNU11250, PART# 7018570 , шт	EA	6,00	43 575,47	261 452,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
714	50194	ВТУЛКА ЭКСКАВАТОРА KOMATSU WB97S-2, СЕРИЯ №97SE12046, ПАРТ.№ 500217005 , шт	EA	23,00	6 770,18	155 714,05	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
715	50252	КРОК БУКСИРНЫЙ В СБОРЕ ДЛЯ АВТОМАШИНЫ УАЗ 330365 310, 2011г., КАТАЛОЖНЫЙ № 452-2805012-01 , шт	EA	1,00	11 020,80	11 020,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
716	50254	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА В СБОРЕ ДЛЯ АВТОМАШИНЫ УАЗ 30365 310, 2011г., КАТАЛОЖ.№ 2101-1012005-20 , шт	EA	21,00	379,73	7 974,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	04.09.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
717	51817	ДИСК ВЕДОМЫЙ, шт	шт.	2,00	33 062,40	66 124,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	18.11.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

778	54111	ВТУЛКА СТАРТЕРА СТ230.3708302/8403, шт	шт.	15,00	197,12	2 956,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
779	54432	Гайка Кат№ 700.23.00.026, шт	шт.	2,00	448,00	896,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	29.01.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
780	54433	Кольцо Кат№ 2С-130, шт	шт.	2,00	418,13	836,27	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	29.01.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
781	54434	Кольцо Кат№ 2С-60, шт	шт.	8,00	80,64	645,12	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	29.01.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
782	54435	Кольцо Кат№700.23.031-2, шт	шт.	6,00	462,93	2 777,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	29.01.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
783	54452	КОМПЛЕКТ РЕМОНТНЫЙ, РЕГУЛИРОВОЧНОГО КЛАПАНА КАТ. № 2911 9921 00, компл	КОМПЛЕКТ	5,00	15 285,76	76 428,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	05.05.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
784	58011	ВТУЛКА СТАБИЛИЗАТОРА PART# 48815-0K010 TOYOTA HILUX 2,5 (ДИЗЕЛЬ) MROFR22G070634782, шт	шт.	22,00	3,45	75,82	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
785	58016	РОЛИК НАТЯЖНОЙ PART# 16620- 0L020 TOYOTA HILUX 2,5 (ДИЗЕЛЬ) MROFR22G070634782, шт	шт.	3,00	18 296,32	54 888,96	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
786	58332	Патрубок водяной , шт	шт.	3,00	1 881,60	5 644,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
787	58333	Электропроводка управления форсунок, шт	шт.	1,00	21 504,00	21 504,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
788	58473	Прокладка клапанной крышки ГБЦ, шт	шт.	6,00	828,80	4 972,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
789	58519	Колодки тормозные передние , компл	КОМПЛЕКТ	5,00	5 322,24	26 611,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
790	58524	Сальник на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № , шт	шт.	5,00	824,32	4 121,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
791	58525	Сальник на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 86520-44010, шт	шт.	5,00	4 193,28	20 966,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	16.11.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
792	58526	Сальник на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 90311-15008, шт	шт.	4,00	1 769,60	7 078,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рулик ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

793	58527	Сальник на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 90311-41007, шт	шт.	5,00	15 608,32	78 041,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	16.11.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
794	58528	Сопка рулевая на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 45401-35270, шт	шт.	3,00	5 346,13	16 038,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
795	58529	Рычаг маятниковый на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 45490-39456, шт	шт.	3,00	8 386,56	25 159,68	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
796	58530	Тяга рулевая на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 45460-39505, шт	шт.	4,00	7 817,60	31 270,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.11.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
797	58531	Пыльник приводного вала на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 04428-, шт	шт.	12,00	3 845,33	46 144,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.11.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
798	58533	Сальник на автомашину Toyota Hilux, 2005г/в, кузов №JTFDM626450035858, парт № 90311-35032, шт	шт.	4,00	537,60	2 150,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	25.08.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
799	58720	Фильтр WDK 962/12, шт	шт.	2,00	3 180,80	6 361,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	24.12.2021	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
800	58970	Фильтр воздушный малый. кат. № 6910726 Bobcat 35120, шт	шт.	3,00	17 149,44	51 448,32	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
801	59020	Рукав гидро цилиндра - подъем отвала 1 кат.ном.225.6010.46.50.250, шт	шт.	3,00	896,00	2 688,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
802	59023	Рукав гидро цилиндр УДМ 80 1 кат.ном.700А.34.00.070, шт	шт.	1,00	896,00	896,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
803	59026	Рукав гидро управления. кат.ном.225.6010.34.00.320-3, шт	шт.	4,00	896,00	3 584,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
804	59035	Рукав гидравлический управление поворотом 2 ПК-6.46.50.010-10, шт	шт.	2,00	896,00	1 792,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
805	59237	Скобы для рессор (стремлянка рессорная МА3), шт	шт.	17,00	1 158,40	19 692,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
806	59239	Крыльчатка водяного насоса CAT 226-6039, шт	шт.	1,00	8 362,67	8 362,67	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
807	59240	Фильтр масляный 901-103, шт	шт.	1,00	537,60	537,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

808	59249	Шланг трансмиссионный , шт	шт.	2,00	1 657,60	3 315,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
809	59251	МКПП TOYOTA HiLux, шт	шт.	1,00	186 457,60	186 457,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
810	59255	Фильтр топливный (масляный), шт	шт.	10,00	349,44	3 494,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
811	59476	Подшипник в корпусе HOVO UC 208, шт	шт.	1,00	6 988,80	6 988,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
812	59517	Пневморедуктор в сборе, шт	шт.	3,00	1 120,00	3 360,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
813	60184	Тяга рулевая. 240421 Volkswagen CARAVELLE, шт	шт.	4,00	1 120,00	4 480,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
814	60835	Воздушный фильтр atlas corco #16223656, шт	шт.	2,00	2 240,00	4 480,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
815	61026	Подушка ДВС УАЗ, компл	КОМПЛЕКТ	4,00	1 702,40	6 809,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
816	61027	Шестерня распредвала Уаз, шт	шт.	1,00	2 598,40	2 598,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
817	61029	ГУР ГАЗель, шт	шт.	1,00	60 211,20	60 211,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
818	61045	Гайка колесToyota LC 200, шт	шт.	19,00	358,40	6 809,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
819	61047	Сальник 105x130x12 КАМАЗ коленчатый коренной, шт	шт.	14,00	665,60	9 318,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
820	61049	Ремкомплект клапанной крышки ЯМЗ, шт	шт.	1,00	1 881,60	1 881,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
821	61050	Электроклапан воздушный МАЗ 24V КЭМ-10, шт	шт.	3,00	5 525,33	16 576,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
822	61051	Привод вентилятора Зил, шт	шт.	1,00	30 284,80	30 284,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

883	61273	Стойка стабилизатора LC 80, шт	шт.	1,00	1 612,80	1 612,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
884	61329	Колодка тормозная Toyota Hilux дизель 2005 г., шт	шт.	32,00	2 027,20	6 870,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
885	61331	Кронштейн подушки КПП Toyota Hilux 2004 г.в., шт	шт.	7,00	883,20	6 182,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
886	61333	Тяга реактивная Hyundai автобус, шт	шт.	1,00	49 190,40	49 190,40	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
887	W1001001	РЕМ.КОМПЛЕКТ КЛАПАНА ЗАГР-РАЗГРУЗКИ КОМПРЕССОРА XRHS 366 ATLAS COPCO, P/N 2910300300 , компл	КОМПЛЕКТ	6,00	34 008,18	204 049,07	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
888	W1001003	КОМПЛЕКТ РЕМОНТНЫЙ КОМПРЕССОРА ATLAS COPCO XRHS 396 CD НА 400 ЧАСОВ P/N 2912435605 , компл	КОМПЛЕКТ	10,00	24 890,88	248 908,80	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	01.09.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
889	W1001009	Ремкомплект компрессора Ingersoll Rand 21/215 на 500 часов (двигатель Caterpillar) P/N 44008191 , шт	ЕА	7,00	106 496,00	745 472,00	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
890	W1001010	Ремкомплект компрессора Ingersoll Rand 21/215 на 1000 часов (двигатель Caterpillar) P/N 44008209 , шт	ЕА	4,00	173 532,80	694 131,20	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
891	W1001011	Ремкомплект компрессора Ingersoll Rand 21/215 на 2000 часов (двигатель Caterpillar) P/N 44008225 , шт	ЕА	7,00	310 412,80	2 172 889,60	12	Материалы для ремонта автотранспорта и спецтехники	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
892	11761	ГИЛЬЗА-СТАКАН, ПЯТИХОДОВАЯ, ДЛЯ ВОДОРЕЙНОГО КОТЛА FERROLI GN-4 (МЕДНАЯ) , шт	ЕА	4,00	19 331,20	77 324,80	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	03.09.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
893	50983	ПОТОЛОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ СОЕДИН. По 3 метра, шт	шт	40,00	555,52	22 220,80	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
894	51201	ТРУБА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВАЯ, D40, м	METRE	111,30	408,55	45 471,39	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
895	51247	УГОЛОК ПЛАСТИКОВАЯ ДЛЯ ПОТОЛКА ПО 3 метр, шт	шт	102,00	162,51	16 576,00	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
896	59275	Концетрат ТУ 95 2809-2002 (4кг), в мешках, шт	шт.	25,00	3 078,66	76 966,40	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
897	59287	Монтажное крепление, компл	КОМПЛЕКТ	15,00	71,68	1 075,20	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

898	59301	Держатель зажимной для водостока d 100 мм, шт	шт.	16,00	353,42	5 654,76	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
899	59302	Держатель зажимной для водостока d 85 мм, шт	шт.	6,00	128,00	768,00	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
900	59310	Битум дорожный, в мешках, шт	шт.	3,00	1 774,08	5 322,24	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
901	59422	ПКК предохранительный клапан резьбовой d 2" (латуны), шт	шт.	1,00	9 766,40	9 766,40	13	Материалы для ремонта зданий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
902	616	ШПИЛЬКА М24, 12X18H10T , м	METRE	10,00	8 547,84	85 478,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	07.07.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
903	781	Смесь резиновая невулканизированная товарная ТУ 2512-046-00152081-2003 толщина 3мм, кг	КИЛОГРАММ	1,00	16 576,00	16 576,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	02.04.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
904	1159	ПАРНИТ ПРОКЛАДОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ Т-0,6мм РА3М. 1,5 x 1м ИСПОЛЗУЕМЫЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА , шт	EA	17,00	5 112,47	86 912,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	12.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
905	2956	СОПЛО НА ПЛАЗМУ PFO119-12 SARRA D-1,2мм PERS105 , шт	EA	100,00	800,13	80 012,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
906	3012	НИППЕЛЬ ПЕРЕХОДНОЙ D-1/4"-1/2A FESTO , шт	EA	38,00	18,86	716,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
907	7468	ШПИЛЬКА М20 ОЦИНКОВАННАЯ ДЛИНА MIN 1 ШТ.=350MM (РЕЗЬБА ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ) , шт	EA	1224,00	767,60	939 538,54	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
908	10282	БОЛТ 12ММХ70ММ, СТАЛЬНОЙ,ШАГ 1,25 (РЕЗЬБОВАЯ ЧАСТЬ=L-5см) , кг	КИЛОГРАММ	13,80	396,80	5 475,84	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
909	10287	БОЛТ 5ММХ30ММ. С ГАЙКОЙ, СТАЛЬНОЙ L-3 CM , кг	КИЛОГРАММ	3,40	395,29	1 344,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
910	10338	БОЛТ СТАЛЬНОЙ 6ММХ30ММ, ШАГ 1,25 (РЕЗЬБОВАЯ ЧАСТЬ L-3см) , кг	КИЛОГРАММ	10,00	385,28	3 852,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
911	10347	БОЛТ СТАЛЬНОЙ L-4см M10,ШАГ 1,5 , кг	КИЛОГРАММ	25,00	387,07	9 676,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
912	10349	ГАЙКА СТАЛЬНАЯ M10, ШАГ 1,5 , кг	КИЛОГРАММ	17,60	419,49	7 383,04	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

913	10350	БОЛТ СТАЛЬНОЙ L-6см, M12 шаг 1,75 (РЕЗЬБОВАЯ ЧАСТЬ=5см) , кг	КИЛОГРАММ	18,00	527,64	9 497,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
914	10351	ГАЙКА СТАЛЬНАЯ M12 ШАГ 1,75 , кг	КИЛОГРАММ	20,00	416,83	8 336,70	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
915	10367	СТАЛЬНОЙ БОЛТ L-6см, ШАГ 1,25 M10 (РЕЗЬБОВАЯ ЧАСТЬ=L-4см) , кг	КИЛОГРАММ	16,34	541,83	8 853,48	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
916	10452	ШАЙБА 12, ОЦИНКОВАННАЯ , шт	EA	1100,00	2,69	2 956,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
917	10455	ГАЙКА M24,ОЦИНКОВАННАЯ , шт	EA	124,00	37,12	4 602,88	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
918	11148	ШАЙБА M20 НЕРЖ. СТ. ГОСТ 9065-75 , кг	КИЛОГРАММ	19,60	2 477,18	48 552,66	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	17.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
919	11607	ПОДШИПНИК 60203-A С АВТОМАШИНЫ УАЗ 22069-2-033, 2007 Г.В., ДВИГАТЕЛЬ 4218, КУЗОВ №22060070219517 , шт	EA	2,00	582,40	1 164,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
920	11744	БОЛТ, РАЗМЕР: M14x1,5-6gx55 КАТ№ 1/14220/31 , шт	EA	37,00	162,25	6 003,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
921	11745	БОЛТ, РАЗМЕР: M16x1,5-6gx42, КАТ№ 853025 , шт	EA	44,00	162,91	7 168,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
922	13953	УПЛОТНИТЕЛЬ PART# CIDUCT-1 , шт	EA	17,00	2 925,18	49 728,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
923	14373	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ.M16x100,РЕЗЬБА ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ,ИСПОЛНЕНИЕ I,ОЦИНКОВ.,ГОСТ7805-70,DIN933. , кг	Кг	38,70	768,54	29 742,63	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	14.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
924	19760	174 - 187мм, 6.85° - 7.36° ОДНОБОЛТОВЫЙ ХОМУТ PART.#G92-174187 , шт	EA	24,00	2 174,70	52 192,76	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
925	19794	КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ SPB 1800, PART# SPB1800, BEARING CENTER TOO , шт	EA	11,00	1 600,00	17 600,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
926	20099	ХОМУТ СТАЛЬНОЙ, 48ММ, МАТЕРИАЛ-ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ, КАТАЛОЖ.№58048 ДКС, ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЛАСТИКОВЫХ И, шт	EA	270,00	59,73	16 128,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
927	20115	ХОМУТ СТАЛЬНОЙ,32ММ, МАТЕРИАЛ-ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ, КАТАЛОЖ.№58032, ДКС, ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЛАСТИКОВЫХ И МЕ, шт	EA	200,00	990,72	198 144,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

928	21212	ЦЕНТРЕ ЭКРАНА ЗАЖИМ БОЛТ, ШАЙБА/ГАЙКА 316 SS,SIZEC INC.PART# SS05-13x3 , шт	EA	30,00	379,31	11 379,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
929	21444	БОЛТ СТАЛЬНОЙ L-4см M10 шаг 1,25 (РЕЗЬБОВАЯ ЧАСТЬ=L-3,5см) , кг	КИЛОГРАММ	15,00	400,21	6 003,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
930	22028	СТОПОРНАЯ ГАЙКА 16 x 1,5мм,SKIN TOP GMP-GL-M, PART# 53119010, LAPP KABEL , шт	EA	400,00	34,41	13 762,56	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
931	22384	ПРУЖИННАЯ ГАЙКА ДЛЯ ЮНИСТРАТ, ГОРЯЧЕЙ ОЦИНКОВКИ, ПОДХОДЯЩАЯ ДЛЯ UNISTRUT P1000. PART# PNL06, UNISTRU, шт	EA	4110,00	44,45	182 694,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
932	22400	СТОПОРНАЯ ШАЙБА ДЛЯ ЮНИСТРАТ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ. PART# M6LW, UNISTRUT , шт	EA	1300,00	8,68	11 289,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
933	22434	ОЦИНКОВАННАЯ ПЛОСКАЯ ШАЙБА M10. PART# M10FW, UNISTRUT , шт	EA	2100,00	8,58	18 009,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
934	22640	ПРУЖИННЫЕ ГАЙКИ M6 ДЛЯ ЮНИСТРАТ P1000, PART # PNL08 HG, UNISTRUT , шт	EA	1173,00	128,86	151 155,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
935	50321	FRS M6x12 mm, шт	шт	50,00	50,18	2 508,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
936	50322	FRSB 6x12 mm, шт	шт	20,00	49,28	985,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
937	50335	PVC ХОМУТ, 1 1/4", шт	шт	936,00	213,96	200 266,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
938	50336	PVC ХОМУТ, 1", шт	шт	700,00	214,02	149 811,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
939	50423	Болт стальной 12X30, шт	шт	303,00	30,46	9 228,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
940	50425	БОЛТ Н.Ж., 1"x7 3/4", шт	шт	48,00	128,80	6 182,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
941	50426	БОЛТ Н.Ж., 5/8x1 3/4", шт	шт	86,00	19,80	1 702,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
942	50428	БОЛТ Н.Ж., M 20X125, шт	шт	218,00	51,79	11 289,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1138	52654	БОЛТ ОЦИНКОВАННЫЙ D 19, кг	Кг	2018,20	854,58	1 724 703,65	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	14.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1139	52656	СЕДЕЛОЧНЫЙ ОТВОД PND, D 160X32, шт	шт.	7,00	6 028,80	42 201,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1140	52658	ШПИЛЬКА С ДВУМЯ ГАЙКАМИ D 27, шт	шт.	13,00	198,40	2 579,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1141	52661	БОЛТ М 24 ОЦЕНКОВАННЫЙ, шт	шт.	62,00	244,23	15 142,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1142	52737	Хомут крепежный д 40, шт	шт.	220,00	23,83	5 241,77	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	05.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1143	53042	Болт оцинкованный М20х60, кг	Кг	82,18	95,95	7 884,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1144	53044	Болт оцинк М16х50, шт	шт.	56,00	206,40	11 558,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1145	53057	Хомут стальной, GRINNEL, 3" / 88,9мм 705, шт	шт.	100,00	147,69	14 768,55	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1146	53127	Вентилятор с диффузором, шт	шт.	1,00	43 187,20	43 187,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1147	53350	ШАЙБА Н/Ж, D M20, шт	шт.	290,00	46,04	13 350,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1148	53408	ШАЙБА Н/Ж, D M24, шт	шт.	1072,00	84,33	90 406,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1149	53410	ШАЙБА Н/Ж, D M22, шт	шт.	1250,00	62,12	77 653,33	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1150	53411	ШАЙБА Н/Ж, D M30, кг	Кг	9,78	4 580,78	44 800,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	14.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1151	53412	ГАЙКА Н/Ж, D M20, шт	шт.	800,00	36,43	29 143,25	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1152	53414	ГАЙКА ОЦЕНКОВАННАЯ, D M, шт	шт.	897,00	1,60	1 433,60	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1213	59590	Шайба для заземления (латунь) d 76 мм, шт	шт.	36,00	358,40	12 902,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1214	59591	Шайба для заземления (латунь) d 20 мм, шт	шт.	148,00	101,10	14 963,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1215	59593	Шайба для заземления (латунь) d 24 мм, шт	шт.	10,00	161,28	1 612,80	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1216	59597	Фильтр ФЖУ 40-0,6, шт	шт.	1,00	38 080,00	38 080,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1217	60481	ГАЙКА М27, (316L) НЕРЖ. СТАЛЬ перевести в кг., шт	шт.	27,00	46,46	1 254,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1218	60483	Неволька 50, шт	шт.	5,00	1 290,24	6 451,20	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1219	60500	Пластиковый крепежный хомут для полипропиленовых труб диаметром 32 мм, шт	шт.	181,00	11,16	2 019,99	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	05.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1220	W1702020	ПЕНАЛ ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ФОРМЫ 210x60мм С ЗАКРУЧИВАЮЩЕЙСЯ КРЫШКОЙ И ПЕТЛЕЙ-ЦИПУРКОМ НА КРЫШКЕ , шт	EA	43,00	1 289,82	55 462,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1221	W212018	ПРОКЛАДКА ПРОФИЛЬНАЯ С МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ВСТАВКОЙ d315. МАТЕРИАЛ ПРОКЛАДКИ EPDM (ТВЕРДОСТЬ ПРИ 65С ПО Ш, шт	EA	38,00	646,06	24 550,40	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1222	W212022	ПРОКЛАДКА ПРОФИЛЬНАЯ С МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ВСТАВКОЙ D20. МАТЕРИАЛ ПРОКЛАДКИ FPM (ТВЕРДОСТЬ ПРИ 65С ПО ШОР, шт	EA	11,00	5 050,18	55 552,00	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1223	W706001	Болт оцинкованный М10x20 , шт	EA	10000,00	32,22	322 213,39	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1224	W706003	Болт оцинкованный М8x20 , шт	EA	400,00	9,74	3 895,65	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	28.08.2019	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1225	W706004	Гайка оцинкованная М10 , шт	EA	18000,00	8,36	150 563,72	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1226	W706005	Гайка оцинкованная М12 , шт	EA	26000,00	8,79	228 575,07	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1227	W706006	Гайка оцинкованная М14 , шт	EA	32000,00	11,66	373 221,84	14	Материалы для техобслуживания	не б/у	07.07.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1228	183	ТРУБА PE100 SDR17 d125X7,4 , м	METRE	11,85	521,72	6 182,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1229	5334	ДИАФРАГМА ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО НАСОСА WILDEN PX800 PTFE , шт	EA	9,00	45 407,29	408 665,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1230	5335	ГЛУШИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО НАСОСА WILDEN PX800 15-3514-99 , шт	EA	2,00	14 067,20	28 134,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1231	19273	SS, ВТУЛКА ВАЛА ДЛЯ TECNUM BTS15.25 P52,P60,P61,P69 СЕРИЙНЫЙ НОМЕР 33751 , шт	EA	2,00	8 243,20	16 486,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1232	19448	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КОРПУС ДЛЯ RITZ PUMP PERBUNAN , шт	EA	1,00	7 840,00	7 840,00	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1233	19562	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ IMPELLER D-125mm P-7 СЕРИЙНЫЙ НОМЕР 40738 , шт	EA	1,00	91 929,60	91 929,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1234	19935	FLUX THREE-PHASE MOTOR 5.5KW/400V/50HZ 2850RPM,IP55,FLANGE-160,SHAFT24*38 WITH CABLE TERMINAL BOX,WI, шт	EA	1,00	377 843,20	377 843,20	15	Насосы и запасные части	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1235	50808	НАСОС RITZ С ЭЛЕКТРО-ДВИГАТЕЛЕМ S525.B/15/R/S 1.1/2, шт	шт	2,00	25 715,20	51 430,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1236	53121	Насос 1EX дИВТ4, шт	шт.	2,00	120 780,80	241 561,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1237	53176	Насос Grundfos UPS 40-30 F250, шт	шт.	2,00	50 355,20	100 710,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1238	59381	Крыльчатка от насоса (Импеллер) чугун , шт	шт.	1,00	8 422,40	8 422,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1239	59382	Крыльчатка от насоса 40-250 01 (Импеллер) чугун , шт	шт.	1,00	8 422,40	8 422,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1240	59397	Насосная часть Grundfos RM 90/3, шт	шт.	2,00	477 836,80	955 673,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1241	59403	Крыльчатка Grundfos impeller (2/3) cp1, шт	шт.	4,00	8 377,60	33 510,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1242	59409	Ремкомплект Grundfos KIT,SERV CR(N) 32 3-7, шт	шт.	10,00	5 000,80	50 008,00	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1243	59410	Ремкомплект Grundfos KIT,SERV CR(N) 90, 3-6, шт	шт.	4,00	5 814,04	23 256,18	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1244	59411	Ремкомплект Grundfos KIT,SERV, wear parts MTR 32 9-14/1-3 ST, шт	шт.	4,00	5 405,87	21 623,47	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1245	59450	Ремкомплект Grundfos KIT SERV, BQQV BEFORE 032,AP12/35/50 SHAFT SEAL, шт	шт.	1,00	3 942,40	3 942,40	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1246	59499	Рем. Комплект Grundfos CRT-8-14 STAGE, шт	шт.	1,00	5 913,60	5 913,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1247	59502	Рем. Комплект Grundfos CR(N) 32 1-15 VITON, шт	шт.	1,00	2 732,80	2 732,80	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1248	59503	Рем. Комплект Grundfos CR(N) 45/64 1-10 EPDM, шт	шт.	1,00	7 168,00	7 168,00	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1249	59504	Рем. Комплект Grundfos CRT8 1-8, шт	шт.	4,00	6 720,00	26 880,00	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1250	59505	Рем. Комплект Grundfos SP77/N,NS/ - 8, шт	шт.	1,00	9 676,80	9 676,80	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1251	59509	Рем. Комплект Grundfos Chamber/brinze/-6, шт	шт.	1,00	8 512,00	8 512,00	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1252	59521	Рабочее колесо от насоса d240, шт	шт.	3,00	3 763,20	11 289,60	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1253	B0214011	ПОПУЛКОВЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ REIFA 5F FILL 5M ,шт	EA	20,00	12 624,33	252 486,62	15	Насосы и запасные части	не б/у	01.01.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1254	52604	СТОЛ РАБОЧИЙ. КОД ИЗДЕЛИЯ UED014-CH 1400X750X720MM, шт	шт.	1,00	10 662,40	10 662,40	16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника (срок сл	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1255	59232	Кранштейн для полки держателей чертежей, шт	шт.	4,00	201,60	806,40	16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника (срок сл	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1256	59233	Стойка для держателей чертежей (маленькая), шт	шт.	2,00	4 928,00	9 856,00	16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника (срок сл	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1257	59234	Стойка для держателей чертежей (большая), шт	шт.	6,00	10 946,13	65 676,80	16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника (срок сл	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1258	59236	Кульман, стенд для черчения, шт	шт.	2,00	28 851,20	57 702,40	16	Офисное оборуд-е, мебель, бытовая техника (срок сл	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1259	50829	ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬ УГЛОВОЙ ОПУ50, шт	шт	2,00	5 107,20	10 214,40	17	Противопожарные средства	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1260	53035	Клапан противопожарный КП-Ж 1, шт	шт.	3,00	13 798,40	41 395,20	17	Противопожарные средства	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1261	59176	Траверс для подъема и перемещение за нижнее фитинги контейнеров, шт	шт.	1,00	966 336,00	966 336,00	18	Прочее оборудование	не б/у	19.09.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1262	59307	Траверс для разгрузки модульных вагонов без троса, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	20 787,20	20 787,20	18	Прочее оборудование	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1263	856	ТЕН НА КОТЕЛ ПИЩЕВАРОЧНЫЙ КПЭМ-100, МОЩНОСТЬ ТЭН 3КВТ , шт	EA	6,00	3 360,00	20 160,00	19	Прочие материалы	не б/у	02.01.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1264	7898	ЛАМПОЧКА ДЛЯ ФОНАРИКОВ 12V 0.7A К, ОДНОКОНТАКТНАЯ. , шт	EA	45,00	135,40	6 092,80	19	Прочие материалы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1265	10022	БУМАГА ПЕРФОРИРОВАННАЯ ДЛЯ МАТРИЧНОГО ПРИНТЕРА, УПАКОВКА ПО 2000 ЛИСТОВ, ФАБРИКА РОМА, УКРАИНА, ЛПФ21, ^{унак} шт	УПАКОВКА	60,00	2 515,52	150 931,20	19	Прочие материалы	не б/у	02.05.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1266	12165	КОНФОРКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, 300x300 мм, 4000W, 400V. ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КОЛОДКА СКРЕПЛЕНА ВИНТОМ, С КРОМКОЙ И, шт	EA	6,00	75 144,53	450 867,20	19	Прочие материалы	не б/у	02.01.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1267	22483	ЭТИКЕТКИ IDEXPRT ДЛЯ МАРКИРОВКИ ПРОВОДА 12 AWG, 250 ЭТИКЕТОК В 1 РУЛОНЕ ЛЕНТЫ, PART # XSL-19-427, B, шт	EA	8,00	9 105,60	72 844,80	19	Прочие материалы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1268	22491	ЭТИКЕТКИ IDEXPRT ДЛЯ МАРКИРОВКИ ПРОВОДА 16 AWG, 250 ЭТИКЕТОК В 1 РУЛОНЕ ЛЕНТЫ, PART # XSL-11-427, B, шт	EA	1500,00	46,77	70 156,80	19	Прочие материалы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1269	22509	ЭТИКЕТКИ IDEXPRT ДЛЯ МАРКИРОВКИ ПРОВОДА 4 AWG, 250 ЭТИКЕТОК В 1 РУЛОНЕ ЛЕНТЫ, PART # XSL-30-427, BR, шт	EA	5,00	7 705,60	38 528,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1270	22517	ТЕРМОУСАДОЧНЫЙ ТРУБЧОНЫЙ МАРКЕР ДЛЯ ПРОВОДА РАЗМЕРОМ 16-10 AWG, PART# XPS-250-CONT, BRADY. , шт	EA	5,00	10 160,64	50 803,20	19	Прочие материалы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1271	50311	ADJUSTABLE VELOCITY FUSE M-VF-S11-005, шт	шт	6,00	10 080,00	60 480,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1272	50312	ADJUSTABLE VELOCITY FUSE M-VF-S61-005, шт	шт	6,00	10 080,00	60 480,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1273	50320	ЗАЖИМНОЙ ЗАЖИМ CADWELD ERICO frame L160, шт	шт	1,00	896,00	896,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1274	50323	Рассеиватель переключателя уровня жидкости Magnetrol B15-1Н2В-ВОВ, шт	шт	4,00	11 916,80	47 667,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1275	50337	T2 1U РЕМКОМПЛЕКТ, шт	шт	1,00	3 852,80	3 852,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1276	50339	Travel PVC, 3/4", шт	шт	4,00	8 355,20	33 420,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1277	50619	ЗАМОК НА УПАКОВОЧНУЮ ЛЕНТУ, 12x20, шт	шт	3000,00	6,75	20 249,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1278	50972	КРАН ШАРОВЫЙ ФЛАНЦ Н/Ж, с ПНЕВМАТИЧЕСКИМ АКТИВАТОРОМ ISO 5211 / OIN 3337 дуж32, шт	шт	2,00	18 278,40	36 556,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1279	51437	ШКИФ, Dn20, шт	шт	4,00	604,80	2 419,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1280	51648	Привод пневматический с блоком индикации, квадратное отверстие 10x14мм., шт	шт	5,00	15 614,84	78 074,18	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1281	51675	ПАНЕЛЬ РЕГУЛЯТОР RTE643, шт	шт	1,00	7 347,20	7 347,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1282	52543	РЕМЕНЬ "ЦИТРОН" TSN 10.1.6 2123-1041020-30 SPK1887, шт	шт.	3,00	597,33	1 792,00	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1283	52545	АВТОМАТ ПРИВОД В КОМП.+4 РЕМНЯ LIFMASTER K-MH5025L, шт	шт.	3,00	28 582,40	85 747,20	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1284	52551	РЕДУКТОР МОСТА Г-66,3306, шт	шт.	1,00	111 014,40	111 014,40	19	Прочие материалы	не б/у	23.02.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1285	52554	КОЛЬЦО РЕДУКТОРА DRAGER D17409 (РЕЗИНОВОЕ), шт	шт.	95,00	1 248,74	118 630,40	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1286	52560	ФИЛЬТРОЭЛЕМЕНТ д90, шт	шт.	30,00	809,39	24 281,60	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1287	52589	УСТАНОВКА ДЛЯ ПЕРЕКАЧИВАНИЯ И УЧЕТА НЕФТЕ ПРОДУКТОВ УПН-40 РАСХОД 10М3/ЧАС, шт	шт.	3,00	271 159,47	813 478,40	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1288	52590	ФИЛЬТР SPECIALISTS/ TAG; BFN-7-0602-0105/F-AN2. MODEL: BFN12-STILE6-316L DN-101, шт	шт.	3,00	22 190,93	66 572,80	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1289	52591	Пружинный виброизолятор POWER GENERATION/ 0402-0427. ISOLATOR-VIB KORFUND-2401, шт	шт.	5,00	11 073,07	55 365,33	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1290	52592	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ (НАРУЖНЫЙ) КЛАПАН ПОД ВЕНТИЛЯТОР. ПЛАСТИКОВАЯ 300X300MM., шт	шт.	5,00	8 655,36	43 276,80	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1291	54010	ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ С ПОГРУЖНОМУ НАСОС ODDASSE PO-SS-18-9/6.IN , шт	шт.	1,00	90 406,40	90 406,40	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1292	54061	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЭЛ.ПЛИТЫ В СТОЛОВУЮ, шт	шт.	3,00	403,20	1 209,60	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1293	54092	СКОБЫ Q-6,5Т, упак	УПАКОВКА А	6,00	940,80	5 644,80	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1294	54110	СУХОЕ ГОРЮЧЕЕ(СПИРТ), шт	шт.	229,00	101,34	23 206,40	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1295	54113	ПЫЛЕУЛОВИТЕЛЬ,СИНЯЯ БОЧКА (1 БОЧКА 205 КГ (7X205=1435 КГ), кг	Кг	1025,00	269,94	276 684,80	19	Прочие материалы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1296	54165	ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ, рул	РУЛОН	2,00	1 164,80	2 329,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1297	58262	Хомут опоры ОПБ-2 Дн450, шт	шт.	21,00	558,93	11 737,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1298	58618	СТАКАН СТАЛЬНОЙ 1.494-24, ВЫП 2/90 , шт	шт.	1,00	8 601,60	8 601,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1299	58619	УЗЕЛ ПРОХОДА СЕРИЯ 5.904-45, шт	шт.	1,00	4 390,40	4 390,40	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1300	58620	ДЕФЛЕКТОР Оцинкованный Д315.00.000 СЕРИЯ 4.904-51 , шт	шт.	1,00	2 419,20	2 419,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1301	59246	Трубка подвода масла , шт	шт.	3,00	238,93	716,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1302	59267	Фильтр грубой очистки воздуха, шт	шт.	1,00	448,00	448,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1303	59284	Трубка медная д 8 мм, м	METRE	9,00	388,27	3 494,40	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1304	59289	Крепление для стеллажей или лотков, шт	шт.	383,00	77,00	29 491,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1305	59290	Заслонка (жалюзи) алюминиевые р.1000x500 мм, шт	шт.	4,00	5 331,20	21 324,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1306	59298	Крюк малый для водостока , шт	шт.	2,00	268,80	537,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1307	59367	Gelenkbogen 90 градусов vertikal RGBV 620 FT, компл	КОМПЛЕКТ	13,00	3 839,02	49 907,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1308	59368	Gelenkbogen 90 градусов vertikal RGBV 610 FT, компл	КОМПЛЕКТ	2,00	2 105,60	4 211,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1309	59376	Консоль легкая DW 140x40x150 мм P/N BBC 3010INOX, шт	шт.	379,00	127,37	48 275,05	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1310	59377	Консоль легкая DW 140x40x250 мм P/N BBC 3020INOX, шт	шт.	12,00	179,20	2 150,40	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1311	59445	Редуктор давления фланцевый PVC DN 80 мм, шт	шт.	1,00	17 740,80	17 740,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1312	59475	Зубчатое колесо K00100-428L, колесо пониженной скорости, шт	шт.	1,00	11 379,20	11 379,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1313	59550	Редуктор, компл	КОМПЛЕКТ	1,00	29 478,40	29 478,40	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1314	59555	Индикация ячейки, шт	шт.	10,00	250,88	2 508,80	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1315	59557	Temperature relais TR-250, шт	шт.	1,00	34 048,00	34 048,00	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1316	59639	Индикатор позиции (указатель положения крана), шт	шт.	20,00	9 076,48	181 529,60	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1317	60466	Белье постельное 2х спальное (подеяльник 175x215см; простыня 180x220 см; наволочка 70x70 см), компл	КОМПЛЕКТ	22,00	2 830,55	62 272,00	19	Прочие материалы	не б/у	03.08.2021	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1318	60474	Заглушка металлическая муфтовая сварная D 32, шт	шт.	28,00	22,40	627,20	19	Прочие материалы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1319	2063	КРЕПЛЕНИЕ ЛИЦЕВОГО ШИТКА ДЛЯ КАСКИ ЗМ 1465 , шт	EA	80,00	2 345,28	187 622,40	20	Спецодежда	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1320	53125	Дыхательный клапан ТУ63 РСФСР 6975, шт	шт.	2,00	16 352,00	32 704,00	20	Спецодежда	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1321	54141	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ КАСКИ ЗМ 138, шт	шт.	58,00	489,71	28 403,20	20	Спецодежда	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1322	53004	громко говоритель. Horn speaker, шт	шт.	15,00	9 718,61	145 779,20	21	Техсредства для аварийно-спасательной бригады	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1323	53007	шланг для аг резиновых растворов 9х5мм. Цвет оранжевый, рул	РУЛОН	1,00	18 188,80	18 188,80	21	Техсредства для аварийно-спасательной бригады	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1324	287	ТРУБА PE100 SDR11 d630X57,2 , м	METRE	14,40	19 656,00	283 046,40	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1325	509	ТРУБА d89 10X17Н13М2Т , м	METRE	24,00	22 877,87	549 068,80	22	Трубы	не б/у	02.01.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1326	8557	РУКАВ ГИБКИЙ ДО-35С ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР 100мм, "UPEL-P" МАРКИРОВКА "SEMPERIT S RESIST-U SCHEMIE UPEL-P, м	METRE	20,00	28 736,40	574 728,00	22	Трубы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1327	9998	ТРУБА 8" SCH 80 ASTM, PVC-U, ANSI , м	METRE	222,00	6 005,75	1 333 276,41	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1328	10582	ТРУБА 10" PVC-U , м	METRE	78,00	15 421,47	1 202 874,40	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1329	10583	ТРУБА 3" PVC-U , м	METRE	186,00	304,45	56 627,20	22	Трубы	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1330	11049	ТРУБА 6" PVC-U,SCH 80 ASTM, ANSI , м	METRE	300,00	2 639,02	791 705,60	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1331	19505	РАСПОРНАЯ ТРУБА,GEORGE FISCHER 32mm, PART# 70023862 (GEORGE FISCHER) , шт	EA	10,00	645,12	6 451,20	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1332	20909	PE100 PIPE DN450*40,9mm SDR11 PN16 52,7kg/m-2 LENGTHS OF 6 METERS , м	METRE	6,00	43 978,67	263 872,00	22	Трубы	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1333	50208	ТРУБА 14" PVC-U, ДЛИНА 6м , м	METRE	15,00	29 286,40	439 296,00	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1334	50230	ТРУБА 20мм PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 161017106 GEORG FISCHER , м	METRE	35,58	629,50	22 397,70	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1335	50333	PVC ТРУБА 3 МЕТР, 1 1/4", шт	штг	200,00	589,16	117 831,11	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1336	50892	ОЦИНКОВАННАЯ ТРУБА 3 МЕТР, 3/4", штг	штг	485,00	328,66	159 398,40	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1337	51189	ТРУБА (ОТРЕЗОК) ЧЕРНЫЙ, Ду160, см	CENTIMETRE	34,00	2,64	89,60	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1338	51190	ТРУБА PVC, 1 1/2", м	METRE	21,00	238,93	5 017,60	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1339	51196	Водосточная ТРУБА МЕТАЛЛ. Толщина 1 мм., Ду100, м	METRE	18,00	34,84	627,20	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1340	51197	Водосточная ТРУБА МЕТАЛЛ. Толщина 1 мм., Ду87, м	METRE	4,00	22,40	89,60	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1341	51205	ТРУБА ОЦИНКОВАЯ 3,5 метр, 20, штг	штг	133,00	229,73	30 553,60	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1342	51213	ТРУБА ОЦИНК. По 3 метра, Ду15, штг	штг	260,00	379,08	98 560,00	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1343	51214	ТРУБА ОЦИНК. По 3 метра, Ду30, штг	штг	376,00	379,13	142 553,60	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1344	51215	ТРУБА ОЦИНК. По 3 метра, Ду45, штг	штг	61,00	378,99	23 118,47	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1345	51216	ТРУБА ОЦИНК., Ду60, штг	штг	7,00	332,80	2 329,60	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1346	51219	ТРУБА ПВС ПРОЗРАЧНЫЙ. По 3 метра, 1", штг	штг	4,00	44,80	179,20	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1347	51223	ТРУБА ЧЕРН, 90, м	METRE	1,00	89,60	89,60	22	Трубы	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1363	52601	ТРУБА. RTVI GRUPP PVC STEEL SPIRAL SUCTION HOSE. БУХТА ПО 10МЕТРОВ D5", рул	РУЛОН	1,00	4 211,20	4 211,20	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1364	52641	ТРУБА ПВХ ПО 2 М Д.63, штг	штг.	159,00	1 149,02	182 694,40	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1365	52649	ТРУБА МАЛЫМ РАДИУСОМ 90* Д.32 ПВХ, штг	штг.	45,00	113,49	5 107,20	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1366	52650	ТРУБА МАЛЫМ РАДИУСОМ 90* Д.25, штг	штг.	54,00	152,65	8 243,20	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1367	53167	Труба оцинк. D 90, м	METRE	51,00	600,85	30 643,20	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1368	53168	Труба оцинк. D 60, м	METRE	140,00	602,50	84 350,36	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1369	53510	ТРУБА PVC, D12, м	METRE	4,00	268,80	1 075,20	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1370	54026	ДВУТАВР 24X12, м	METRE	1,00	3 725,64	3 725,64	22	Трубы	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1371	54143	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НЖ БЕЗ РЕЗЬБЫ D22,5 CM, штг	штг.	1,00	1 523,20	1 523,20	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1372	54144	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ НЖ С НАРУЖН. РЕЗЬБОЙ D22,5 CM, штг	штг.	2,00	1 523,20	3 046,40	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1373	54147	ШТУЦЕРНОЕ СОЕДИНЕНИЕ D35 ЛАТУНЬ, штг	штг.	20,00	398,72	7 974,40	22	Трубы	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1374	59358	Трубы PVC, D 140 мм х 6м, м	METRE	42,00	825,60	34 675,20	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1375	59359	Трубы PVC, D 140 мм х 5м, м	METRE	30,00	825,60	24 768,00	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1376	59362	Трубы PVC, D 125 мм х 5м, м	METRE	28,00	657,07	18 397,87	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1377	59489	Труба PVC-C d32, sdr13,6, м	METRE	10,00	80,64	806,40	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1378	60476	Труба PND d110, sdr 17,6, м	METRE	5,00	680,96	3 404,80	22	Трубы	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1379	20041	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FF5087 FLEETGUARD , шт	EA	4,00	1 411,20	5 644,80	23	Фильтры	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1380	58849	Фильтр 3М-F2001, шт	шт.	4,00	515,20	2 060,80	23	Фильтры	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1381	69	ФЛАНЦЕВЫЙ АДАПТЕР d75 PE100 SDR11 , шт	EA	11,00	1 120,00	12 320,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1382	76	ФЛАНЦЕВЫЙ АДАПТЕР d630 PE100 SDR11 , шт	EA	1,00	57 612,80	57 612,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1383	78	ФЛАНЦЕВЫЙ АДАПТЕР d400 PE100 SDR17 , шт	EA	2,00	15 769,60	31 539,20	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1384	113	ОТВОД d63 90* PP-H SDR 11 , шт	EA	8,00	302,40	2 419,20	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1385	146	ОТВОД d225 45* PE100 SDR17 , шт	EA	3,00	9 408,00	28 224,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1386	148	ОТВОД d315 45* PE100 SDR17 , шт	EA	1,00	4 659,20	4 659,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1387	207	ТРОЙНИК PP-H SDR11 d63 , шт	EA	7,00	268,80	1 881,60	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1388	254	ТРОЙНИК РАВНОПРОХОДНОЙ d315 PE100 SDR11 , шт	EA	1,00	32 883,20	32 883,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1389	282	ТРОЙНИК РАВНОПРОХОДНОЙ d32 PP-H SDR11 , шт	EA	1,00	1 792,00	1 792,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1390	283	ТРОЙНИК РАВНОПРОХОДНОЙ d40 PP-H SDR11 , шт	EA	8,00	168,00	1 344,00	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1391	306	МУФТА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ SDR d280 , шт	EA	3,00	12 663,47	37 990,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1392	309	МУФТА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ SDR d400 , шт	EA	4,00	8 476,16	33 904,64	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1393	319	ФЛАНЦЕВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 280 MM EPDM GEORG , шт	EA	5,00	645,12	3 225,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1394	337	ПЕРЕХОДНИК 490x63 PE100 SDR11 , шт	EA	8,00	571,20	4 569,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1395	567	ОТВОД d75 45* PE100 SDR11 , шт	EA	1,00	1 209,60	1 209,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1396	575	ОТВОД d315 90* PE100 SDR11 , шт	EA	1,00	20 787,20	20 787,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1397	644	ФИТИНГ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ - УГОЛОК 90*, 20MM. ПРОИЗВОДИТЕЛЬ VALTEC. PART# VTR.751.0.020 , шт	EA	374,00	39,29	14 694,40	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1398	647	ФИТИНГ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ - УГОЛОК 90*, 32MM. ПРОИЗВОДИТЕЛЬ VALTEC. PART# VTR.751.0.032 , шт	EA	14,00	107,89	1 510,40	24	Фитинги	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1399	649	ФИТИНГ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ - УГОЛОК 90*, 50MM. ПРОИЗВОДИТЕЛЬ VALTEC. PART# VTR.751.0.050 , шт	EA	20,00	395,05	7 901,09	24	Фитинги	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1400	3095	ТРОЙНИК С ЦАНГОВЫМ ЗАЖИМОМ ДЛЯ ПНЕВМО ТРУБКИ d 8MM , шт	EA	50,00	213,55	10 677,33	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1401	3186	6 ДЮЙМ. 45 ГР. ОТВОД КЛАСС 40 ЧЕРН СТАЛЬ СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	4,00	2 228,80	8 915,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1402	3194	ТРОЙНИК 2" РАВНОПРОХОДНОЙ.КЛАСС 40 ЧЕРН.СТАЛЬ, СТЫК.СОЕД , шт	EA	4,00	5 028,80	20 115,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1403	3202	ТРОЙНИК 3" РАВНОПРОХОДНОЙ.КЛАСС 40 ЧЕРН.СТАЛЬ,СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	4,00	1 280,00	5 120,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1404	3210	ТРОЙНИК 4" РАВНОПРОХОДНОЙ, КЛАСС 40 ЧЕРН.СТАЛЬ, СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	6,00	1 971,20	11 827,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1405	3236	ТРОЙНИК 6" РАВНОПРОХОДНОЙ.КЛАСС 40 ЧЕРН. СТАЛЬ, СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	6,00	4 300,80	25 804,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1406	3244	ТРОЙНИК ПЕРЕХОД 6"X4" ЧЕРН. СТАЛЬ КЛАСС 40, СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	4,00	4 144,00	16 576,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1407	3269	ТРОЙНИК ПЕРЕХОД 4"X3" ЧЕРН.СТАЛЬ КЛАСС 40, СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	4,00	1 926,40	7 705,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1423	6585	ТРОЙНИК 160MM SDR17 ЭЛЕКТРОСВАРКА , шт	EA	3,00	6 003,20	18 009,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1424	6601	ФЛАНЕЦ ВНЕШН. Д. 552MM, ВНУТР. Д. 375MM ТОЛЩ. 30MM, 16 БОЛТОВ. ОТВЕРСТ. Д-РОМ 15 MM НА ПОВЕРХНОСТИ Д. шт	EA	4,00	13 395,20	53 580,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1425	7476	ТРОЙНИК 90° 6", SCH 80 ASTM, PVC-U, ANSL HS PART NUMBER 801-060 GEORG FISCHER , шт	EA	60,00	9 340,43	560 425,97	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1426	7633	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 3/4" PVC-U, PART# 829-007, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	52,00	499,69	25 984,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1427	7641	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 1" PVC-U, PART# 829-010, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	588,00	318,02	186 995,20	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1428	7658	ТРОЙНИК 3/4" PVC-U 90°, PART# 801-007, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	47,00	912,80	42 901,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1429	7666	ОТВОД 2" 90° PVC-U, PART# 806-020, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	42,00	1 393,07	58 508,80	24	Фитинги	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1430	7674	ФЛАНЕЦ С АДАПТЕРОМ 3/4" PVC-U. , шт	EA	28,00	2 329,60	65 228,80	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1431	7989	ПЛОСКАЯ ПРОКЛАДКА ДЛЯ ФЛАНЦЕВЫХ СОЕДИНЕНИЙ 8" EPDM, PART# 150400319, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LT, шт	EA	70,00	3 176,63	222 364,28	24	Фитинги	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1432	8870	ТРОЙНИК ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ 4"-3/4"(МЕЖФЛАНЦЕВОЕ КОЛЬЦО С ПАТРУБКОМ ДЛЯ ПОДСОЕДИНЕНИЯ КИП ПРИБОРОВ , шт	EA	15,00	47 147,52	707 212,80	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1433	9464	ФИТИНГ ОБЖИМНОЙ-ТРОЙНИК С ПЕРЕХОДОМ НА НАРУЖНУЮ РЕЗЬБУ VTM.333.N.160416 16 X 1/2" X 16, VALTEC. , шт	EA	5,00	620,03	3 100,16	24	Фитинги	не б/у	09.06.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1434	9555	СОЕДИНИТЕЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ С ПЕРЕХОДОМ НА НАРУЖНУЮ РЕЗЬБУ VTR.701.0.03206 32X1", VALTEC. , шт	EA	20,00	917,33	18 346,67	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1435	9639	ТРОЙНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ VTR.731.0.032 32 MM, VALTEC. , шт	EA	21,00	142,05	2 983,02	24	Фитинги	не б/у	09.06.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1436	10014	НЕРЖ. ШЕСТИГРАН. МУФТА, 1/2" X 1/2" ВНУТР. РЕЗЬБА , шт	EA	20,00	6 101,76	122 035,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1437	10015	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ НЕРЖ. 1/2" НАРУЖ. РЕЗЬБА Х3/8" ВНУТР. РЕЗЬБА , шт	EA	19,00	3 631,16	68 992,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1438	10016	ТРУБН. СОЕДИНИТЕЛЬ НЕРЖ 12MM ТРУБА X 3/8 ДЮЙМ НАРУЖ. РЕЗЬБА , шт	EA	24,00	4 453,87	106 892,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1439	10018	ТРУБНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ НЕРЖ 10MM ТРУБА X 3/8 ДЮЙМ НАРУЖ. РЕЗЬБА , шт	EA	20,00	3 463,04	69 260,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1440	10296	ОТВОД 110MM, 45* PVC-U , шт	EA	64,00	7 147,32	457 428,68	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1441	10302	ОТВОД 160MM, 45* PVC-U, шт	EA	101,00	6 801,27	686 927,78	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1442	10369	ОТВОД 25мм 90*, PVC-U, шт	EA	24,00	181,03	4 344,69	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1443	10370	ОТВОД 3/4" 45*, PVC-U, SPEARS#817-007 , шт	EA	28,00	230,40	6 451,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1444	10372	ОТВОД 1" 90*, PVC-U SPEARS №806-010 ИЛИ GEORGE FISCHER №721100108 , шт	EA	275,00	1 335,36	367 223,15	24	Фитинги	не б/у	06.10.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1445	10504	ТРОЙНИК 1", 90* PVC-U РАВНОПРОХОДНОЙ, SPEARS №801-010 ИЛИ GEORGE FISCHER №721200108 , шт	EA	20,00	228,48	4 569,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1446	10584	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ 12" PVC-U , шт	EA	6,00	16 307,20	97 843,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1447	10678	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ 3" X 2" PVC-U (REDUCER COUPLING),SxS, КАТАЛОЖ.№ 829338 , шт	EA	14,00	8 979,20	125 708,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1448	10710	МУФТА 3" PVC-U, PART# 829-030, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	120,00	1 801,71	216 204,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1449	10728	ОТВОД 4" , 90* PVC-U, PART# 806-040., шт	EA	113,00	1 550,47	175 203,06	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1450	10736	ОТВОД 16", 90* PVC-U, PART# 806-160F, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	32,00	122 024,34	3 904 778,86	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1451	10744	ОТВОД 16", 45* PVC-U, PART# 817-160F, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	15,00	59 207,68	888 115,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1452	10751	ТРОЙНИК 4" PVC-U, PART# 801-040, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	11,00	3 264,00	35 904,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1453	10769	ТРОЙНИК 3" PVC-U, 801-030, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	31,00	3 082,24	95 549,44	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1454	10777	МУФТА 4" PVC-U, PART# 829-040, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	155,00	1 459,35	226 199,76	24	Фитинги	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1455	10785	ОТВОД 3", 90* PVC-U, PART# 806-030, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS LTD. , шт	EA	120,00	1 266,92	152 030,12	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1456	10793	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ d=16" PVC-U, PART# 854-160, GEORG FISCHER PIPING SYSTEMS , шт	EA	6,00	48 642,84	291 857,07	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1457	11122	ОТВОД 6" 90* SCH 80 ASTM, PVC-U, ANSI, HS, шт	EA	8,00	5 950,49	47 603,95	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1458	11400	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ 1" PVC-U, GEORG FISCHER. , шт	EA	133,00	1 809,67	240 686,56	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1459	11501	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, МУФТА СО СКВОЗНЫМ ПРОХОДОМ, НАРУЖ. ДИАМЕТР ТРУБКИ 3/8 Д, шт	EA	30,00	3 651,20	109 536,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1460	11503	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, СОЕДИНИТЕЛЬ СНАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ И СКВОЗНЫМ ПРОХОДОМ, НАРУ, шт	EA	36,00	3 034,18	109 230,55	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1461	11504	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, КОЛЕНО С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ, НАРУЖ. ДИАМЕТР ТРУБКИ 3/8 ДЮ, шт	EA	39,00	5 988,57	233 554,29	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1462	11505	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, ТРОЙНИК С ОТВОДОМ С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ, НАРУЖ. ДИАМ. ТР, шт	EA	13,00	296,37	3 852,80	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1463	11506	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, СОЕДИНИТЕЛЬ С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ, НАРУЖ. ДИАМ. ТРУБКИ, шт	EA	39,00	6 784,33	264 588,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1464	11507	ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ ФИТИНГ ИЗ СТАЛИ 316L, ПРОХОДНОЙ ТРОЙНИК, НАРУЖ. ДИАМ. ТРУБКИ 3/8 ДЮЙМА, PART# 316L-6, шт	EA	5,00	7 496,53	37 482,67	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1465	11874	МУФТА РАВНОПРОХОДНАЯ d=225 MM PVC-U, PART# 721910120, GEORG FISCHER. , шт	EA	111,00	3 170,68	351 945,91	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1466	11908	ТРОЙНИК 90*, РАВНОПРОХОДНОЙ, d=225 MM PVC-U, PART# 721200120, GEORG FISCHER. , шт	EA	10,00	25 755,93	257 559,27	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1467	11924	ТРОЙНИК 90*, РАВНОПРОХОДНОЙ d=16 MM PVC-U, PART# 721200105, GEORG FISCHER. , шт	EA	15,00	256,85	3 852,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1468	11940	ТРОЙНИК 90° РАВНОПРОХОДНОЙ, PVC-U d=20 MM, PART# 721200106, GEORG FISCHER. , шт	EA	15,00	256,85	3 852,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1469	11965	ТРОЙНИК 90° РАВНОПРОХОДНОЙ d=25 MM, PVC-U, PART# 721200107, GEORG FISCHER. , шт	EA	15,00	272,70	4 090,43	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1470	11981	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ 3" PVC-U, PART# 721791113, GEORG FISCHER. , шт	EA	4,00	2 419,20	9 676,80	24	Фитинги	не б/у	16.05.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1471	11999	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ 4" PVC-U, PART# 721791115, GEORG FISCHER. , шт	EA	128,00	1 688,32	216 104,96	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1472	12005	АДАПТЕР С ФЛАНЦЕМ 2" PVC-U, PART# 721791111, GEORG FISCHER. , шт	EA	56,00	941,43	52 720,14	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1473	12021	МУФТА РАВНОПРОХОДНАЯ d=16мм PVC-U, PART# 721910105, GEORG FISCHER. , шт	EA	20,00	215,04	4 300,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1474	12039	ОТВОД 90° d=16мм PVC-U, PART# 721100105, GEORG FISCHER. , шт	EA	10,00	117,48	1 174,76	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1475	12176	ФИТИНГ ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ, ШТУЦЕР С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, НАРУЖ. ДИАМ. 3/8", НАРУЖ. Р, шт	EA	25,00	2 963,97	74 099,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1476	12177	ФИТИНГ ТРУБНЫЙ ОБЖИМНОЙ, ОТВОД 90° С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, НАРУЖН. ДИАМ. ТРУБКИ 3/8, шт	EA	32,00	5 854,65	187 348,88	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1477	14944	6 ДЮЙМ. 90 ГР. ОТВОД КЛАСС 40 ЧЕРН СТАЛЬ СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	8,00	3 494,40	27 955,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1478	15016	ОТВОД 2", 45° КЛАСС 40 ЧЕРН СТАЛЬ СТЫКОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ , шт	EA	9,00	228,98	2 060,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1479	15685	ПЕРЕХОД 110x90мм PVC-U, CATAL.# 721900376 , шт	EA	100,00	1 529,95	152 995,07	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1480	15719	ПЕРЕХОД 75x63мм PVC-U, REDUCING BUSH, CATAL.# 721900364 , шт	EA	121,00	418,38	50 624,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1481	16410	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ 2" X 3/4" PVC-U, (REDUCER COUPLING) SxS КАТАЛОЖ.№ 829-248FB , шт	EA	14,00	3 315,20	46 412,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1482	16428	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ 2" X 1" PVC-U (REDUCER COUPLING) SxS КАТАЛОЖ.№ 829-249 , шт	EA	11,00	1 194,67	13 141,33	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1483	16436	ОТВОД 2" 45*, PVC-U, SPEARS КАТАЛОЖ.№ 817-020 , шт	EA	14,00	3 118,08	43 653,12	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1484	16444	ОТВОД 1" 45*, PVC-U, SPEARS КАТАЛОЖ.№ 817010 , шт	EA	63,00	4 444,16	279 982,08	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1485	16659	КОЛЕНО 90°, 8", SCH 80 ASTM, PVC-U, ANSI, HS PART NUMBER 806-080 GEORG FISCHER , шт	EA	516,00	26 855,30	13 857 335,00	24	Фитинги	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1486	16907	СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА 1/2" ПАПА, КОВКИЙ ЧУГУН (AM2)PART.# G26-050 , шт	EA	3,00	573,44	1 720,32	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1487	16915	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ НАКОНЕЧНИК ДЛЯ ШЛАНГА 3/4" ПАПА, КОВКИЙ ЧУГУН (AM7) КАТАЛОЖ.#G26-075 , шт	EA	49,00	612,86	30 030,34	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1488	16923	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ НАКОНЕЧНИК ДЛЯ ШЛАНГА 1/2" МАМА, КОВКИЙ ЧУГУН(AM3) КАТАЛОЖ.#G27-050 , шт	EA	50,00	528,64	26 432,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1489	16931	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ НАКОНЕЧНИК ДЛЯ ШЛАНГА 3/4" МАМА, КОВКИЙ ЧУГУН (AM5). КАТАЛОЖ.#G27-075 , шт	EA	50,00	548,35	27 417,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1490	16949	СТАНДАРТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПРОКЛАДКА (AWR4)PART.#G28 , шт	EA	50,00	35,84	1 792,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1491	16956	УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ ВИЛКА (AC1) PART.#G28SC , шт	EA	125,00	24,37	3 046,40	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1492	16964	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 8" АЛЮМИНИЙ, СОЕДИНЕНИЕ МАМА, РАЗГРУЗКА СМОЛОВОЗА, КАТАЛОЖ .#G65A-800 , шт	EA	6,00	23 557,33	141 344,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1493	16980	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3" НЕРЖ. СТАЛЬ, ПАПА, МАМА АДАПТЕР PART.# G65SSA-300 , шт	EA	2,00	3 449,60	6 899,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1494	17095	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 2" НЕРЖ. СТАЛЬ, МАМА, ПЕРЕХОДНИК МАМА. КАТАЛОЖ .#G65SSF-200 , шт	EA	1,00	2 508,80	2 508,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1495	17103	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3" НЕРЖ. СТАЛЬ, МАМА, ПЕРЕХОДНИК МАМА. КАТАЛОЖ.# G65SSF-300 , шт	EA	1,00	4 928,00	4 928,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1496	17145	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 2" НЕРЖ. СТАЛЬ, МАМА, ХВОСТОВИК АВТОСЦЕПКИ. КАТАЛОЖ. # G65SSC- 200 , шт	EA	2,00	3 404,80	6 809,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1497	17152	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3" НЕРЖ. СТАЛЬ, МАМА, ХВОСТОВИК АВТОСЦЕПКИ. КАТАЛОЖ. # G65SSC- 300 , шт	EA	1,00	448,00	448,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1498	17202	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3" НЕРЖ. СТАЛЬ, ПАПА, ХВОСТОВИК АВТОСЦЕПКИ. КАТАЛОЖ.# G65SSE-300 , шт	EA	1,00	4 928,00	4 928,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1499	17244	БЫСТРОСЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3" X 2" НЕРЖ. СТАЛЬ, ПЕРЕХОДНОЕ СОЕДИНЕНИЕ, КАТАЛОЖ.# G65SSCA-300-200 , шт	EA	1,00	11 020,80	11 020,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1500	19489	2" УГЛОВОЙ ПАТРУБОК,90°, GRUVLOK,PART# FIG7050 , шт	EA	1,00	2 419,20	2 419,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1501	19513	МУФТА, PE 100 SDR 11, 110mm, PART# 753911614 (GEORG FISCHER) , шт	EA	6,00	2 225,07	13 350,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1502	19539	УГЛОВОЙ ПАТРУБОК,63MM-110MM, 90° GEORG FISCHER ELECTROFUSION PART # 721104161 , шт	EA	5,00	1 254,40	6 272,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1503	19570	МУФТА 2" PVC-U,SCH 80, PART# 829-020 SPEARS , шт	EA	25,00	1 758,01	43 950,34	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1504	20156	ПЕРЕХОД, 110x75мм PVC-U, REDUCING BUSH, CATAL.# 721900377 , шт	EA	151,00	1 105,07	166 865,07	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1505	20164	ПЕРЕХОД, 110x63мм PVC-U, КАТАЛ.№ 721900378 , шт	EA	342,00	2 303,02	787 631,26	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1506	20172	ПЕРЕХОД, 160x110мм, PVC-U КАТАЛОЖ.№ 721900390 , шт	EA	125,00	3 705,11	463 139,31	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1507	20875	PE100 Tee90 LONG DE200mm SDR11/SS , шт	EA	3,00	16 247,47	48 742,40	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1508	20941	Переход удлиненный DE450/200 SDR11, материал PE100 TEE90 PRESSURE CLASS GUARANTEED, шт	EA	2,00	346 214,40	692 428,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1509	22173	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ 8" В КОМПЛЕКТЕ С ФЛАНЦЕВЫМ КОЛЬЦОМ, SCH 80 ASTM,PVC-U, ANSI,HS, шт	EA	695,00	2 604,15	1 809 885,49	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1510	22196	ПЕРЕХОД PVC-U 6" x 4" , шт	EA	54,00	15 285,20	825 400,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1511	50038	ОТВОД 160MM PVC-U,90° GEORGE FISCHER №721100117 , шт	EA	59,00	4 506,24	265 868,16	24	Фитинги	не б/у	07.07.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1512	50039	ОТВОД 20mm PVC-U 90°, PART# 721100106 , шт	EA	19,00	211,46	4 017,66	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1513	50044	ОТВОД ,225mm , 90° PVC-U, PART# 721100120 , шт	EA	116,00	11 844,68	1 373 983,22	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1514	50078	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ,PVC-U, 63MM, шт	EA	97,00	1 035,12	100 406,23	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1515	50101	МУФТА 20mm,PVC-U, PART#721910106 , шт	EA	39,00	212,80	8 299,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1516	50102	МУФТА 25mm PVC-U , шт	EA	24,00	432,00	10 368,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1517	50108	МУФТА 110MM. РАВНОПРОХОДНАЯ,PVC-U, шт	EA	1,00	2 635,36	2 635,36	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1518	50111	МУФТА 160MM PVC-U,РАВНОПРОХОДНАЯ, шт	EA	368,00	2 908,94	1 070 490,10	24	Фитинги	не б/у	08.07.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1519	50206	МУФТА 12" PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 829-120F, SPEARS , шт	EA	37,00	5 896,65	218 176,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1520	50207	ОТВОД 12" PVC-U, 90° КАТАЛОЖ.№ 806-120F , шт	EA	10,00	50 419,91	504 199,11	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1521	50209	ОТВОД 18" PVC-U, 90° КАТАЛОЖ.№ 806-180F , шт	EA	10,00	148 749,78	1 487 497,85	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1522	50211	ОТВОД 14" PVC-U, 90° КАТАЛОЖ.№ 806-140F , шт	EA	5,00	92 108,80	460 544,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1523	50212	ТРОЙНИК 14" PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 801-140F , шт	EA	17,00	128 028,97	2 176 492,46	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1524	50219	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ 8"x 6" PVC-U, PART.# 829-585, SPEARS , шт	EA	5,00	31 843,84	159 219,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1525	50221	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ 14"x 6" PVC-U, PART.# 829-696F, SPEARS , шт	EA	9,00	50 332,80	452 995,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1526	50225	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ 25mm PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 721810107 GEORG FISCHER , шт	EA	30,00	325,55	9 766,40	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1527	50229	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ 20mm PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 721810106 GEORG FISCHER , шт	EA	30,00	215,04	6 451,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1528	50232	ФЛАНЕЦ НАКИДНОЙ 16мм PVC-U, PART# 721700005, GEORG FISCHER , шт	EA	30,00	651,09	19 532,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1529	50233	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ 16мм PVC-U, КАТАЛОЖ.№ 721810105 GEORG FISCHER , шт	EA	30,00	215,04	6 451,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1530	50316	Расширительное соединение ПВХ 1 1/2", шт	штг	5,00	10 411,52	52 057,60	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1531	50317	Расширительное соединение ПВХ 1", шт	штг	4,00	8 444,80	33 779,20	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1532	50318	Расширительное соединение ПВХ 2", шт	штг	5,00	17,92	89,60	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1533	50319	Муфта PVC 2" с внутренней резьбой, шт	штг	20,00	1 052,80	21 056,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1534	50326	PVC МУФТА, 1 1/2", шт	штг	251,00	2 181,61	547 583,86	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1535	50327	PVC МУФТА, 1 1/4", шт	штг	515,00	1 933,46	995 729,73	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1536	50328	PVC ОТВОД, 1 1/4"X90°, шт	штг	181,00	5 136,45	929 697,03	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1537	50329	PVC ПЕРЕХОД, 1 1/2"X 1", шт	штг	50,00	2 728,23	136 411,43	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1538	50330	PVC ПЕРЕХОД, 1 1/2"X1 1/4", шт	штг	50,00	6 816,77	340 838,40	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1539	50331	PVC ПЕРЕХОД, 2"X1 1/2", шт	штг	25,00	6 816,77	170 419,20	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1540	50338	tinnerman clip SS, 1/4"-20x1 1/4", компл	КОМПЛЕКТ	10,00	1 585,92	15 859,20	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1541	50344	АДАПТЕР PV, DN32, шт	штг	24,00	230,40	5 529,60	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1542	50345	АДАПТЕР PVC РЕЗЬБА С ОДНОЙ СТОРОНЫ, 1 1/4", шт	штг	89,00	206,38	18 368,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1858	51534	ЭЛЕКТРОМУФТА ПНД, D 315, шт	шт	1,00	5 286,40	5 286,40	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1859	51535	Муфта электросварная ПНД sdr17,6-11, шт	шт	15,00	2 664,11	39 961,60	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1860	51602	WDK HE60090RW PVC КРЫШКА ФИТИНГ, шт	шт	20,00	1 966,72	39 334,40	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1861	51603	ОТВОД ЧТУГУННЫЙ 60, шт	шт	8,00	2 289,78	18 318,22	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1862	51605	ОТВОД НАРУЖНАЯ ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА 60, шт	шт	3,00	2 299,73	6 899,20	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1863	51651	ЭЛЕКТРО МУФТА PE100 D63, шт	шт	25,00	1 402,80	35 070,00	24	Фитинги	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1864	51780	ФИТИНГ РЕЗЬБОВОЙ ПЕРЕХОДНОЙ D 1/21-3/4A, НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, шт	шт.	15,00	896,00	13 440,00	24	Фитинги	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1865	51782	ШТУЦЕР С РЕЗЬБОЙ ЦАНГОВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ, УГЛОВОЙ QSL-1/2-16, ЗАКАЗНОЙ №153055, FESTO, шт	шт.	7,00	921,60	6 451,20	24	Фитинги	не б/у	04.11.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1866	51891	АДАПТЕР ФЛАНЦЕВЫЙ PVC-U Ø 18" Pn 10 bar, шт	шт.	3,00	139 178,67	417 536,00	24	Фитинги	не б/у	25.04.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1867	52550	ПРОКЛАДКА СТИРАЛЬНАЯ-НАВИТАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, шт	шт.	300,00	186,37	55 910,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1868	52606	ТРОЙНИК. (ФИТИНГИ ДЛЯ ВОДОПРОВОДА) АРТИКУЛ 720 3205. D16MM, шт	шт.	27,00	857,60	23 155,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1869	52607	ТРОЙНИК ОБЖИМНОЙ. (ФИТИНГИ ДЛЯ ВОДОПРОВОДА) АРТИКУЛ 720 3251. D40MM, шт	шт.	10,00	1 772,09	17 720,89	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1870	52608	ТРОЙНИК. (ФИТИНГИ ДЛЯ ВОДОПРОВОДА) АРТИКУЛ 720 3247. D32MM, шт	шт.	15,00	1 769,60	26 544,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1871	52609	ФИТИНГ ОБЖИМНОЙ 20 наружная на 16. (ФИТИНГИ ДЛЯ ВОДОПРОВОДА) АРТИКУЛ 720 3450. D20X16MM, шт	шт.	35,00	243,91	8 536,89	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1872	52610	ТРОЙНИК. (ФИТИНГИ ДЛЯ ВОДОПРОВОДА) АРТИКУЛ 720 3224. D20MM, шт	шт.	14,00	645,12	9 031,68	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1873	52614	ФИТНИНГ ОБЖИМНОЙ АРТИКУЛ 720 3452, D26X20MM [®] , шт	шт.	28,00	182,29	5 104,11	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1874	52628	ОТВОД 90° PND, Д.180, шт	шт.	12,00	10 722,13	128 665,60	24	Фитинги	не б/у	10.10.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1875	52629	ТРОЙНИК PND Д.180, шт	шт.	12,00	20 667,73	248 012,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1876	52630	ОТВОД УДЛИНЕННЫЙ ПНД 90° Д.90, шт	шт.	16,00	6 563,20	105 011,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1877	52631	ПЕРЕХОДНИК PND Д.125X90, шт	шт.	3,00	2 837,33	8 512,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1878	52634	ОТВОД PND 45° Д.75, шт	шт.	3,00	1 105,07	3 315,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1879	52635	АДАПТОР PND Д.180 sdr17, шт	шт.	19,00	13 661,64	259 571,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1880	52637	МУФТА ЭЛЕКТРО СВАРНАЯ PND Д.450, SDR17, шт	шт.	17,00	25 066,92	426 137,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1881	52639	МУФТА ЭЛЕКТРО СВАРНОЙ PND Д.630, шт	шт.	11,00	55 951,13	615 462,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1882	52642	ТРОЙНИК PVC Д.160X110X87, шт	шт.	52,00	15 800,03	821 601,57	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1883	52644	МУФТА ЭЛЕКТРО СВАРНОЙ PND Д.710, шт	шт.	2,00	42 425,60	84 851,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1884	52648	МУФТА ГИБКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ Д.32, шт	шт.	42,00	3 914,67	164 416,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1885	52651	МУФТА ТРУБА Д.32 ПВХ, шт	шт.	103,00	876,74	90 304,24	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1886	52652	МУФТА ТРУБА Д.25 ПВХ, шт	шт.	39,00	549,09	21 414,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1887	52653	МУФТА ТРУБА Д.63, шт	шт.	243,00	1 906,67	463 321,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1918	52795	отвод 90град (бронза)32мм, шт	шт.	6,00	866,13	5 196,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1919	52796	фитинг обжимной с внутренней резьбой63мм, шт	шт.	14,00	3 545,60	49 638,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1920	52797	переход обжимной 63x40, шт	шт.	5,00	1 806,93	9 034,67	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1921	52798	тройник обжимной32x25x25мм, шт	шт.	24,00	1 183,47	28 403,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1922	52803	муфта ст3 с внутренней резьбой 4", шт	шт.	37,00	4 734,27	175 168,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1923	52804	Муфта ст3 с внутренней резьбой 2", d=60, шт	шт.	53,00	1 517,51	80 428,09	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1924	52806	отвод 90град ст3 с внутренней резьбой1", шт	шт.	117,00	539,88	63 165,72	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1925	52807	отвод 90град ст3 с переходом1"x1/2", шт	шт.	12,00	993,07	11 916,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1926	52817	резиновая прокладочная гофра320.5x420.5мм, шт	шт.	1,00	1 792,00	1 792,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1927	53027	Отвод нж 90 град. 2-3/8" без резьбы, шт	шт.	4,00	1 713,60	6 854,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1928	53028	Отвод металлический литой 90 град. 2", шт	шт.	15,00	1 714,35	25 715,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1929	53029	Отвод металлический литой 90 град. 3-3/8" с внутр резьбой, шт	шт.	20,00	4 753,28	95 065,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1930	53031	ЗАГЛУШКА Н/Ж 3/4", шт	шт.	30,00	17,92	537,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1931	53032	Переходник стальной 1000 PSI, 1-1/2" x 3/4", шт	шт.	17,00	1 197,38	20 355,49	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1932	53033	Тройник металлический литой с внутр. резьбой 3"x1-1/2x3", шт	шт.	13,00	5 575,88	72 486,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

1993	53288	АДАПТОР PND, D 315, шт	шт.	10,00	6 630,40	66 304,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1994	53290	ПЕРЕХОДНИК PND, D 400X355, шт	шт.	3,00	49 877,33	149 632,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1995	53292	АДАПТОР PND, D 355, шт	шт.	32,00	11 603,20	371 302,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1996	53294	ОТВОД PND 45ГР., D 200, шт	шт.	6,00	15 123,20	90 739,20	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1997	53298	АДАПТОР PND, D 160, шт	шт.	20,00	2 723,84	54 476,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1998	53302	КОЛЬЦО PND, D 320, шт	шт.	15,00	11 761,49	176 422,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
1999	53303	КОЛЬЦО PND, D 300, шт	шт.	1,00	16 128,00	16 128,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2000	53307	ОТВОД PND, D 160, шт	шт.	140,00	13 153,73	1 841 522,31	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2001	53308	ТРОЙНИК PND ШТ 98, D 160X110, шт	шт.	8,00	12 641,07	101 128,53	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2002	53310	Фланцевый адаптор PND, D225 PE100, sdr17, шт	шт.	6,00	4 375,47	26 252,80	24	Фитинги	не б/у	15.12.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2003	53323	ОТВОД PND 45ГР., D 90, шт	шт.	1,00	4 569,60	4 569,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2004	53326	ПЕРЕХОДНИК PND, D 355X315, шт	шт.	2,00	95 200,00	190 400,00	24	Фитинги	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2005	53328	КОМПЛЕКТНОСТ НА ВИНТЕЛЬ PND, D 63 , шт	шт.	253,00	1 996,34	505 075,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2006	53329	Комплектность к заглушке PVC D50 , шт	шт.	93,00	1 664,83	154 828,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2007	53340	МУФТА РЕЗЬБОВОЙ ДВУХСТОРОННИЙ Н/Ж, D M14, шт	шт.	100,00	308,62	30 862,22	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2023	53461	ТРОЙНИК PND, D 110X50, шт	шт.	56,00	8 761,60	490 649,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2024	53483	МУФТА PVC, D 32, шт	шт.	5,00	1 433,60	7 168,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2025	53485	СВОБОДНЫЙ ФЛЯНЕЦ PND, D 32, шт	шт.	1,00	10 931,20	10 931,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2026	53487	ОТВОД PND 45 градусов, D200X18,2, шт	шт.	9,00	71 562,40	644 061,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2027	53498	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН PVDF, D32, шт	шт.	6,00	7 182,93	43 097,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2028	53523	ФЛАНЦ КОЛЬЦО ПНД, D20, PN15, шт	шт.	62,00	3 082,53	191 116,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2029	53526	ПЕРЕХОД PVC, 50X32, шт	шт.	32,00	963,20	30 822,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2030	53528	ТРОЙНИК PVC, 63X32, шт	шт.	1,00	2 060,80	2 060,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2031	53531	ТРОЙНИК PVC, 50X25, шт	шт.	3,00	1 045,33	3 136,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2032	53532	ПЕРЕХОД PVC, 40X20, шт	шт.	66,00	1 197,38	79 027,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2033	53534	ПЕРЕХОД PVC, 20X3/8", шт	шт.	34,00	429,55	14 604,80	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2034	53535	ПЕРЕХОД PVC С ОДНОЙ СТОРОНЫ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ, 25X1/2", шт	шт.	17,00	363,67	6 182,40	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2035	53537	ПЕРЕХОД PVC, 32X3/4", шт	шт.	50,00	1 440,24	72 011,85	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2036	53539	ПЕРЕХОД PVC, 50X1 1/4" внутр резба, шт	шт.	20,00	1 352,96	27 059,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2037	53543	АДАПТОР СЕДЕЛОЧНЫЙ ПНД, D50, шт	шт.	10,00	991,57	9 915,73	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2218	58427	Фланец PE 100 sdr11 d630 / ПНД, шт	шт.	4,00	29 747,20	118 988,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2219	58841	ТРУБА PE100 SDR17 d315X18,7, м	METRE	51,60	3 321,80	171 404,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2220	58844	ТРУБА PE100 SDR11 d800X58,8, м	METRE	7,80	25 340,72	197 657,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2221	58845	Отвод 45° PE 100 sdr 11 d630, шт	шт.	1,00	39 244,80	39 244,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2222	58847	Бак для заполнения вакуумного насоса V=200л из PE-HD с 2 вентилями, шт	шт.	3,00	20 984,32	62 952,96	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2223	58865	ПЕРЕХОДНИК d560x450 PE100 SDR11, шт	шт.	2,00	53 043,20	106 086,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2224	58866	Футляр стальной D159x6 с наружным антикоррозионным покрытием, м	METRE	10,00	815,36	8 153,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2225	58868	ТРУБА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ PE100 SDR17 D-400MM. ГОСТ 18599-2001, м	METRE	11,90	5 345,88	63 616,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2226	58869	ТРУБА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ PE100 SDR17 D-280MM. ГОСТ 18599-2001, м	METRE	58,45	2 930,97	171 315,20	24	Фитинги	не б/у	26.12.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2227	59262	Профиль оцинкованный 30x30 мм, шт	шт.	58,00	240,99	13 977,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2228	59268	Фитинг водопроводный обжимной 90 градусов d 20 мм, шт	шт.	4,00	107,52	430,08	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2229	59273	Отвод 90 градусов чугунный с внутренней резьбой d 45 мм, шт	шт.	1,00	89,60	89,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2230	59276	Штуцер металлический d 1/2" под шланг, шт	шт.	193,00	962,39	185 740,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2231	59277	Заглушка наружная резьбовая чугунная d 90 мм, шт	шт.	22,00	244,36	5 376,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2232	59278	Муфта PVC с пещодом на внутреннюю резьбу d 25x1 1/4", шт	шт.	10,00	322,56	3 225,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2233	59279	Штуцер металлический под резьбовое соединение d 1/2", шт	шт.	183,00	962,10	176 064,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2234	59295	Отвод 60 градусов для водостока d 85 мм, шт	шт.	6,00	343,47	2 060,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2235	59296	Отвод для водостока d 100 , шт	шт.	11,00	276,95	3 046,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2236	59335	БРС с шлангом d 90 мм, L-6 м, шт	шт.	1,00	3 136,00	3 136,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2237	59344	Отвод 45 градусов н/ж с внутренней резьбой 1", шт	шт.	15,00	489,81	7 347,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2238	59348	Муфта фланцевая стальная d 160 мм, шт	шт.	2,00	7 840,00	15 680,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2239	59351	Кольцо PND d 500 мм, шт	шт.	11,00	513,16	5 644,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2240	59352	Кольцо PND d 400 мм, шт	шт.	11,00	513,16	5 644,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2241	59353	Фланец оцинкованный составной d 500 мм, шт	шт.	1,00	5 465,60	5 465,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2242	59355	Фланец металлический с внутренней резьбой d 50 мм, шт	шт.	3,00	597,33	1 792,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2243	59370	Муфта PND зажимная d 75 мм, шт	шт.	6,00	1 105,07	6 630,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2244	59371	Отвод PND зажимной d 63 мм, шт	шт.	9,00	385,28	3 467,52	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2245	59375	Тройник чугуный d 25 с внутренней резьбой d32, шт	шт.	1,00	179,20	179,20	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2246	59383	Муфта разборная PVC под клеовое соединение d 40 мм, шт	шт.	10,00	412,16	4 121,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2247	59385	Патрубок PND для подключения манометра d 200 1", шт	шт.	1,00	896,00	896,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2263	59425	Муфта электросварная d 800 мм, SDR 17, шт	шт.	1,00	221 580,80	221 580,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2264	59454	Тройник PVC 4"x4"x3", шт	шт.	2,00	2 240,00	4 480,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2265	59455	Тройник PVC 32x1" с резьбой, шт	шт.	3,00	1 224,53	3 673,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2266	59467	Электросварной отвод д.63 с переходом на PVC д.32, шт	шт.	1,00	896,00	896,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2267	59468	ПЕРЕХОДНОЕ КОЛЬЦО 140X90. МАТЕРИАЛ PVC, шт	шт.	1,00	2 120,53	2 120,53	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2268	59473	ФЛАНЕЦ PVC, 10", шт	шт.	1,00	7 705,60	7 705,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2269	59474	ТРОЙНИК PVC, D 90X 32 мм, шт	шт.	12,00	1 381,33	16 576,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2270	59482	Тройник переходной D200 x 1/2" (с резьбой) xD200, sdr11. Материал PE-100, шт	шт.	18,00	17 073,78	307 328,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2271	59483	ФЛАНЕЦ 450 ОЦИНКОВАННЫЙ, шт	шт.	1,00	13 350,40	13 350,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2272	59512	Полумуфта Fehner 095, шт	шт.	1,00	6 092,80	6 092,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2273	59532	Тройник переходной PVC 4x1 1/2, шт	шт.	3,00	2 240,00	6 720,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2274	59535	Электросварной переход ПНД 63x32 sdr11, шт	шт.	1,00	896,00	896,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2275	59536	Электросварная муфта ПНД d20, шт	шт.	4,00	313,60	1 254,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2276	59538	Муфта мягкая фланцевая (резиновая) d 200 мм , шт	шт.	1,00	13 798,40	13 798,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2277	59539	ФЛАНЕЦ ОЦИНКОВАННЫЙ, d 400мм, шт	шт.	1,00	5 824,00	5 824,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2278	59545	ПЕРЕХОД PVC, 75x32, шт., шт	шт.	8,00	2 072,00	16 576,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2279	59546	ФЛАНЕЦ PVC, 65мм, шт., шт	шт.	1,00	1 254,40	1 254,40	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2280	59567	Профиль оцинкованный 50x50 мм, шт	шт.	25,00	340,48	8 512,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2281	59687	Мембрана н/ж DN 50 мм, шт	шт.	5,00	1 182,72	5 913,60	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2282	60499	Пластиковый крепежный хомут для полипропиленовых труб диаметром 25 мм, шт	шт.	205,00	8,81	1 806,69	24	Фитинги	не б/у	05.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2283	W0201053	Отвод удлиненный, d355, SDR11. Материал PE-100 (плотность 0,95г/см3, ударная вязкость с надрезом по, шт	EA	2,00	160 339,20	320 678,40	24	Фитинги	не б/у	01.12.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2284	W0201054	Переход под раструб 32x1". SDR11. Материал PE-100, шт	EA	5,00	1 308,16	6 540,80	24	Фитинги	не б/у	07.06.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2285	W0201061	Тройник удлиненный d315, SDR17. Материал PE-100, шт	шт.	3,00	193 207,47	579 622,40	24	Фитинги	не б/у	07.06.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2286	W0201063	Отвод удлиненный, d315, SDR17. Материал PE-100, шт	шт.	3,00	46 233,60	138 700,80	24	Фитинги	не б/у	07.06.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2287	W201002	ФЛАНЦЕВЫЙ АДАПТОР УДЛИНЕННЫЙ D25, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95Г/СМ3, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С , шт	EA	10,00	259,84	2 598,40	24	Фитинги	не б/у	09.04.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2288	W201009	ГАЙКА РАЗБОРНОЙ МУФТЫ, D110. МАТЕРИАЛ АРМИРОВАННОЕ СТЕКЛОВОЛОКНО РЕ. НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР ПО ГРАЯМ 158М, шт	EA	5,00	5 644,80	28 224,00	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2289	W201018	ОТВОД НА 30ГРАДУСОВ УДЛИНЕННЫЙ, D200, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95Г/СМ3, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ, шт	EA	41,00	14 681,29	601 932,80	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2290	W201030	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ С НАВЕРННЫМ ПЕРЕХОДОМ D50XD25XD50, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95Г/СМ3, , шт	EA	13,00	2 102,15	27 328,00	24	Фитинги	не б/у	10.04.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2291	W201038	ОТВОД УДЛИНЕННЫЙ, d315, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95 гр/см3, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ П, шт	EA	1,00	48 384,00	48 384,00	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2292	W201047	ПЕРЕХОД D355XD250, SDR11, PE-100. НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР БОЛЬШОГО ПАТРУБКА 355 ММ, ДЛИНОЙ НЕ МЕНЕЕ 165 ММ., шт	EA	2,00	80 684,80	161 369,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2293	W201048	ПЕРЕХОД D250XD160, SDR11, PE-100, НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР БОЛЬШЕГО ПАТРУБКА 250 ММ, ДЛИННОЙ НЕ МЕНЕЕ 130 ММ., шт	EA	1,00	14 425,60	14 425,60	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2294	W201050	ПЕРЕХОД УДЛИНЕННЫЙ D355X315, SDR11, МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗ, шт	EA	4,00	77 235,20	308 940,80	24	Фитинги	не б/у	01.08.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2295	W203001	ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ, D32, PN16, PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ ПО ШАРПИ ПРИ , шт	EA	24,00	598,53	14 364,67	24	Фитинги	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2296	W203003	ЗАГЛУШКА ПОД МУФТУ 110ММ С ОТВЕРСТИЕМ И ПАТРУБКАМИ С КАЖДОЙ СТОРОНЫ. МАТЕРИАЛ PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 Г, шт	EA	15,00	155 814,40	2 337 216,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2297	W203006	ОТВОД D20, PN16. МАТЕРИАЛ PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ ПО ШАРПИ ПРИ 0С М, шт	EA	46,00	1 174,54	54 028,80	24	Фитинги	не б/у	05.05.2016	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2298	W203007	ПЕРЕХОД КОНЦЕНТРИЧЕСКИЙ, D63XD32, PN16. МАТЕРИАЛ PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАД, шт	EA	3,00	1 851,73	5 555,20	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2299	W203008	ПЕРЕХОД КОНЦЕНТРИЧЕСКИЙ, D40XD20, PN16. МАТЕРИАЛ PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАД, шт	EA	45,00	1 463,47	65 856,00	24	Фитинги	не б/у	09.04.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2300	W203010	ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ, D25XNPТЗ/4", PN16. МАТЕРИАЛ PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАР, шт	EA	2,00	2 329,60	4 659,20	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2301	W203013	ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ, D63, PN16, PVDF (ПЛОТНОСТЬ 1,78 ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ ПО ШАРПИ ПРИ , шт	EA	15,00	1 917,44	28 761,60	24	Фитинги	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2302	W204001	МУФТА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ D450, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ, шт	EA	80,00	57 560,53	4 604 842,67	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2303	W204003	МУФТА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ D160, SDR11. МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ, шт	EA	4,00	4 144,00	16 576,00	24	Фитинги	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2304	W204009	МУФТА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ D355, МАТЕРИАЛ PE-100 (ПЛОТНОСТЬ 0,95ГР/СМЗ, УДАРНАЯ ВЯЗКОСТЬ С НАДРЕЗОМ ПО ШАР, шт	EA	20,00	38 470,76	769 415,11	24	Фитинги	не б/у	07.07.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2305	W205004	БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ ТИПА SAMLOCKS. ТИП DR: ЗАГЛУШКА "ПАПА" DN63. МАТЕРИАЛ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, шт	EA	15,00	5 804,52	87 067,83	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2306	W206005	ПЕРЕХОД К-2-60x5-32x4,5 Ст20 ГОСТ 17378- , шт	EA	12,00	918,40	11 020,80	24	Фитинги	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2307	W209008	СВОБОДНЫЙ ФЛАНЕЦ (ФЛАНЦЕВОЕ КОЛЬЦО) ДЛЯ ФЛАНЦЕВЫХ АДАПТЕРОВ СВАРЕННЫХ В СТЫК, D20, DN15, PN16. МАТЕРИ, шт	EA	28,00	592,00	16 576,00	24	Фитинги	не б/у	09.04.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2308	3392	КОЛБА ЭРЛЕНМЕЙЕРА УЗКИМ ГОРЛОМ, 250 МЛ КАТ № 92736, ПРОИЗВОДИТЕЛЬ BRAND , шт	EA	200,00	575,39	115 077,57	25	Химреагенты и химприборы для лабораторий	не б/у	12.02.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2309	3582	КОЛБА МЕРНАЯ СТЕКЛ., КЛАСС В, 100 МЛ С ПЛ-ПРОБКОЙ 12/21 КАТ № 36749, ПРОИЗВОДИТЕЛЬ BRAND , шт	EA	95,00	1 292,03	122 743,04	25	Химреагенты и химприборы для лабораторий	не б/у	01.01.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2310	16089	НТРИП НАТРИЯ NANO2 ГОСТ 4197 74, Х.Ч. ИЛИ Ч.ДА. УПАКОВКА НЕ БОЛЕЕ 5 КГ, НАТРИП АЗОТИСТОКИСЛЫЙ , кг	КИЛОГРАММ	30,00	671,05	20 131,40	25	Химреагенты и химприборы для лабораторий	не б/у	12.02.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2311	53123	Крышка "Поршень" МС-2, шт	шт.	4,00	4 390,40	17 561,60	25	Химреагенты и химприборы для лабораторий	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2312	60489	Аммоний вторичный кислот. Концентрат ДЭЗ-5., кг	Кг	25,00	250,88	6 272,00	25	Химреагенты и химприборы для лабораторий	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2313	51609	EXPLOSION-PROOF TERMINAL BOXES 910X455X185, шт	шт	3,00	3 076,27	9 228,80	26	Электрические и распределительные шкафы и шкафы уп	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2314	51610	EXPLOSION-PROOF TERMINAL BOXES 830X415X215, шт	шт	8,00	2 710,40	21 683,20	26	Электрические и распределительные шкафы и шкафы уп	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2315	51616	EXPLOSION-PROOF JUNCTION BOXES, шт	шт	6,00	1 866,67	11 200,00	26	Электрические и распределительные шкафы и шкафы уп	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2316	141	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 4-6,3А , шт	EA	2,00	2 464,00	4 928,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2317	273	КОНТАКТ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ, КАБЕЛЬ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН 1 2-СТОП.КОНТАКТ ОТКР/ЗАКР , шт	EA	4,00	448,00	1 792,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2318	307	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТ. В ФОРМОВАННОМ КОРПУСЕ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН ТЕРМОМАГНИТНЫЙ. 4P, СТАЦ. (ФИКСИР.) ISU 38, шт	EA	4,00	84 179,20	336 716,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2319	315	Автоматически выключатель 100А В ФОРМОВАННОМ КОРПУСЕ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН ТЕРМОМАГНИТНЫЙ. 4P, СТАЦ. , шт	EA	3,00	20 675,20	62 025,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2320	323	Выключатель автомат 25А АВВ 4 х полюс. В ФОРМОВАННОМ КОРПУСЕ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН ТЕРМОМАГНИТНЫЙ. 4P, , шт	EA	3,00	21 840,00	65 520,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2321	331	ОБОР-Е РАСПРЕД. НН ТЕРМОМАГНИТНЫЙ. 4P, СТАЦ. (ФИКСИР.) ISU 380-415V=70КА, 500V=36КА, IN=160А ТИП Т2Н, шт	EA	2,00	84 179,20	168 358,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2322	687	Автоматический ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВВ 32А 3P АВТ. В ФОРМОВАННОМ КОРПУСЕ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН 3P, СТАЦ. , шт	EA	3,00	84 194,13	252 582,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2323	695	РЕЛЕ ТЕПЛОВОЙ ЗАЩИТЫ ОБОР-Е РАСПРЕД. НН, ТИП TA75DU 42 ДИАПАЗОН УСТАНОВОК=29-42А КЛАСС ОТКЛЮЧЕНИЯ 10, шт	EA	2,00	17 696,00	35 392,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2324	950	ДЛЯ КОНТЕЙНЕРОВ GU-XR-27R, GU-XR-18FR , шт	EA	1,00	7 974,40	7 974,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2325	8565	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, ШИРИНОЙ 200ММ, ПРЯМОЙ, ДЛИНА: 3 М. PART# TP200-50 C STRAIGHT RUN1, шт	EA	36,00	8 703,64	313 331,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2326	8573	ВНЕШНИЙ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ УГОЛ 90° ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, PART# TRU/TRC 90 НВ-TP-200-50, шт	EA	16,00	25 278,40	404 454,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2327	8581	ПЕРЕХОДНИК КАБЕЛЬНОГО ЛОТКА 200 50/150 50 С/У PART# TRU/TRC SPTR 200 50/150 С/У, INTECH COMPOSITES., шт	EA	16,00	18 648,00	298 368,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2328	10510	ПОВОРОТ 90° КАБЕЛЬНОГО ЛОТКА 25X16, ТИП КМП КАТАЛОЖ.№ СКК10D-P-025-016-K01 , шт	EA	260,00	92,01	23 923,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2329	10511	ТРОЙНИК КАБЕЛЬНОГО КАНАЛА 25X16 КМТ КАТАЛОЖ.№ СКК10D-T-025-016-K01 , шт	EA	180,00	92,09	16 576,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2330	10514	УГОЛ ВНЕШНИЙ КАБЕЛЬНОГО КАНАЛА 25X16 ТИП КМН,КАТАЛОЖ.№ СКК10D-N-025-016-K01 , шт	EA	280,00	91,84	25 715,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2331	10516	ЗАГЛУШКА КАБЕЛЬНОГО КАНАЛА 25X16 ТИП КМЗ,КАТАЛОЖ.№ СКК10D-Z-025-016-K01 , шт	EA	400,00	83,78	33 510,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2332	11360	Таймер multifunctional твердотельный, Omron H3CR-AP, 21-48VAC, 12-48VDC, шт	EA	5,00	15 895,04	79 475,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2333	11364	ПРИЖИМНОЙ ХОМУТ ДЛЯ 11 ШТЫРЬКОВОЙ КОЛОДКИ ДЛЯ ПРИЖИМА ТАЙМЕРА К КОЛОДКЕ, В НАБОРЕ ПО 2 шт. PART# Y92, шт	EA	4,00	1 747,20	6 988,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2334	11719	ТЭН ВОДЯНОЙ, PART# АВАТ 3000W 230V, ОАО "ЧУВАШТОРГТЕХНИКА" , шт	EA	3,00	20 249,60	60 748,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2335	16006	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ППН 33 100А. РАЗМЕР С НОЖАМИ 78,5мм. А3632. , шт	EA	20,00	806,40	16 128,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2336	16009	ДЛЯ НУЛЕВЫХ РАБОЧИХ ПРОВОДНИКОВ (СИНИЙ) ВИНТОВЫЕ 2,5мм2, -30 +100°С,LEGRAND 39300,1 ВХОД-1ВЫХОД, шт	EA	70,00	195,84	13 708,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2337	16010	ДЛЯ НУЛЕВЫХ РАБОЧИХ ПРОВОДНИКОВ ЦВЕТ СИНИЙ,ВИНТОВЫЕ,6мм2,-30 +100°С, LEGRAND 39302,1ВХОД-1ВЫХОД, шт	EA	49,00	263,31	12 902,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2338	16016	КЛЕМНИК ДЛЯ ЗАЩИТНЫХ ПРОВОДНИКОВ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ОСНОВАНИЕМ, ЖЕЛТО-ЗЕЛЕНЬНЫЙ, 1ВХОД-1ВЫХОД,ВИНТОВОЙ 2, шт	EA	25,00	516,92	12 923,08	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2339	16021	СТАНДАРТ, 6 мм2,ВИНТОВЫЕ ОТ -30С до +100С, 1 ВХОД-1ВЫХОД LEGRAND 39062 , шт	EA	40,00	241,92	9 676,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2340	16045	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ,СР 660,6V,4.5.АН ДЛЯ СВЕТИЛЬНИКОВ АВАРИЙНОГО ОСВЕЩЕНИЯ. , шт	EA	13,00	4 107,82	53 401,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2341	19984	ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ТРУБА 50ММ,ПВХ-ПЛАСТИКАТ КАТАЛОЖ№57050, ДКС, ДЛЯ ПРОКЛАДКИ СЕТЕЙ, ЦЕПЕЙ ПИТАНИЯ, м	METRE	90,00	164,72	14 824,73	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2342	20035	ЛАМПА ЛЮМИНИЦЕНТНАЯ, Т8,15W , шт	EA	50,00	171,36	8 568,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2343	20051	СТАРТЕР FERSAN 4*65W , шт	EA	1700,00	31,99	54 387,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2344	20057	ДЕРЖАТЕЛЬ С ЗАЩЕЛКОЙ(КЛИПСА) 40ММ, ЦВЕТ СЕРЫЙ RAL7035,АВС- ПЛАСТИК, КАТАЛОЖ№51040, ДКС,ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ, шт	EA	594,00	22,93	13 619,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2345	20065	ДЕРЖАТЕЛЬ С ЗАЩЕЛКОЙ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ, 32ММ, МАТЕРИАЛ ПОЛИПРОПИЛЕН,RAL7035, КАТАЛОЖНЫЙ №51132, ДКС,Д, шт	EA	230,00	16,59	3 816,30	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2346	20073	ДЕРЖАТЕЛЬ С ЗАЩЕЛКОЙ, ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ, 25ММ, RAL7035,МАТЕРИАЛ ПОЛИПРОПИЛЕН, КАТАЛОЖНЫЙ №51125, ДКС, шт	EA	200,00	16,13	3 225,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2347	20081	ДЕРЖАТЕЛЬ С ЗАЩЕЛКОЙ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ 20ММ,МАТЕРИАЛ ПОЛИПРОПИЛЕН,RAL 7035, КАТАЛОЖНЫЙ №51120 ДКС,ДЛЯ, шт	EA	100,00	13,94	1 393,78	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2348	20123	ХОМУТ ДЛЯ ТРУБ, ДЕРЖАТЕЛЬ ОЦИНКОВАННЫЙ ДВУСТОРОННИЙ, 50ММ,КАТАЛОЖ № 53361, ДКС,, шт	EA	170,00	33,20	5 644,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2349	20131	ДЕРЖАТЕЛЬ ОЦИНКОВАННЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 32ММ,КАТАЛОЖ №53359,ДКС,ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЛАСТИКОВЫХ, МЕТАЛЛИЧЕСКИХ, шт	EA	120,00	20,41	2 449,07	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2350	20198	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-ЖЕСТКАЯ ТРУБА,ВНУТ. ДИАМЕТР 20ММ,ДКС, КАТАЛОЖ №55220,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО С, шт	EA	254,00	256,81	65 228,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2351	20214	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-ЖЕСТКАЯ ТРУБА,50ММ,ДКС,КАТАЛОЖ #55250,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТ, шт	EA	100,00	315,39	31 539,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2352	20263	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-ЖЕСТКАЯ ТРУБА,25ММ,КАТАЛОЖ №55225,ДКС, ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТ, шт	EA	296,00	293,24	86 797,96	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2353	20271	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-КОРОБКА, 50ММ,КАТАЛОЖ.№55150,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ГИБКИХ АР. шт	ЕА	68,00	928,94	63 168,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2354	20297	МУФТА ДЛЯ ТРУБ ГОФРИРОВАННЫХ 25ММ, КАТ.№ 50825, ДКС , шт	ЕА	80,00	38,01	3 040,97	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2355	20305	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-КОРОБКА,40 ММ,КАТАЛОЖ.№55140,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ГИБКИХ АР. шт	ЕА	94,00	1 704,31	160 204,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2356	20313	МУФТА ДЛЯ ТРУБ ГОФРИРОВАННЫХ, ДКС, 20мм, КАТ.№ 50820 , шт	ЕА	375,00	24,61	9 228,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2357	20339	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-КОРОБКА,32 ММ,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ГИБКИХ АРМИРОВАННЫХ ТРУБ, шт	ЕА	423,00	582,92	246 574,03	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2358	20347	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-ЖЕСТКАЯ ТРУБА,40ММ,КАТАЛОЖ.№55240,ДКС, ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТ. шт	ЕА	120,00	465,92	55 910,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2359	20354	МУФТА ГИБКАЯ ТРУБА-ТРУБА 20ММ,МАТЕРИАЛ ПВХ- ПЛАСТИКАТ,КАТАЛ.№50320,ДКС,ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТКИХ ГЛАДКИХ, шт	ЕА	157,00	364,11	57 164,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2360	20362	ПРОТЯЖКА ИЗ НЕЙЛОНА ДКС ДЛИНА 15м,КАТ.№ 59415 , шт	ЕА	6,00	1 523,20	9 139,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2361	20404	МУФТА ДЛЯ ГОФРИРОВАННЫХ ТРУБ, ДКС, 16мм, кат.№ 50816 , шт	ЕА	380,00	26,41	10 035,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2362	20461	ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-КОРОБКА, 25ММ КАТ.№55125,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ГИБКИХ АРМИР. шт	ЕА	396,00	789,88	312 793,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2363	20495	МУФТА ГИБКАЯ ТРУБА- ТРУБА,32ММ,IP65, КАТАЛ.№50332,ДКС, МАТЕРИАЛ ПВХ- ПЛАСТИКАТ , шт	ЕА	40,00	781,76	31 270,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2364	20503	МУФТА ТРУБА-ТРУБА, 25ММ, ПВХ,КАТ.№50125, ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТКИХ ГЛАДКИХ ТРУБ ОДНОГО, шт	ЕА	150,00	365,57	54 835,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2365	20511	МУФТА ТРУБА-ТРУБА50ММ,IP65,ПВХ, КАТ.№50150,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТКИХ ТРУБ ОДНОГО ДИАМЕ, шт	ЕА	150,00	245,50	36 825,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2366	20529	МУФТА ТРУБА-ТРУБА 32ММ,IP65,ПВХ, КАТАЛ.№50132,ДКС,ДЛЯ ГЕРМЕТИЧНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЖЕСТКИХ ГЛАДКИХ ТРУБ О, шт	ЕА	255,00	531,98	135 654,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2367	21196	SIEMENS ПАПА УГЛОВАЯ РАЗЪЕМ М12, 3 полюсной, L-5m, 3 X 0,34мм, Siemens, 3RX8000-0CC32-1AF0, шт	ЕА	4,00	1 836,80	7 347,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2368	21261	T.PLAST КАНАЛЬНЫЕ КАБЕЛЬ 100 X 60 50.01.001.0016 , м	METRE	510,00	81,60	41 616,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2369	21899	ДЕРЖАТЕЛЬ БИРОК, 12,5мм x 27мм, PART# 3SB3922-CAV, SIEMENS , шт	EA	150,00	174,42	26 163,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2370	21907	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ, КРАСНАЯ, ПЛАСТИКОВАЯ, КРУГЛАЯ В КОМПЛЕКТЕ, 22мм, ИНДИКАТОР С ГЛАДКОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ, В, шт	EA	122,00	3 926,24	479 001,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2371	21915	ИНДИКАТОР, ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ, ЗЕЛЕНАЯ, ПЛАСТИКОВАЯ, КРУГЛАЯ В КОМПЛЕКТЕ, 22мм., шт	EA	10,00	558,28	5 582,77	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2372	21972	ШКАФ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СО СПЛОШНЫМ ШАРНИРОМ. ЗАМКИ 4 ТИПА, С 3-Х СТОРОН. ОДНА ДВЕРЬ, ANSI 61, СЕРЫЙ, ВНУТРЕН, шт	EA	4,00	49 190,40	196 761,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2373	22027	СТОПОРНАЯ ГАЙКА 3/4" ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ВВОДОВ, SKIN TOP, GMP-GL-21, PART# 53019050, LAPP KABEL. , шт	EA	700,00	34,30	24 012,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2374	22029	СТОПОРНАЯ ГАЙКА 20 x 1,5мм, SKIN TOP, GMP-GL-M, PART# 53119020, LAPP KABEL. , шт	EA	890,00	38,56	34 316,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2375	22030	КАБЕЛЬНЫЕ ВВОДЫ 3/4" SKIN TOP (НАЦТРУБ, РЕЗЬБА), PART# 53016050 (ST 3/4NPT), LAPP KABEL. , шт	EA	680,00	317,55	215 936,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2376	22031	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 1/2", SKIN TOP NPT, PART# 53016030 (ST1/2 NPT), LAPP KABEL. , шт	EA	60,00	751,15	45 068,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2377	22032	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 16 x 1,5мм, PART# 53111010 (ST-M 16x1.5), LAPP KABEL. , шт	EA	420,00	90,24	37 900,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2378	22099	ПЕРЕХОДНИК ТРУБА-КОРОБКА, ДИАМЕТР 20 мм, КАТ № 50220 , шт	EA	500,00	246,94	123 468,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2379	22100	МУФТА ТРУБА-ТРУБА, ДИАМЕТР 20 мм, КАТ № 50120 , шт	EA	539,00	243,86	131 443,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2380	22102	КАБЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ С КОНТРГАЙКОЙ 13-18 мм, КАТ № 53000 , шт	EA	182,00	139,98	25 476,37	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2381	22103	КАБЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ С КОНТРГАЙКОЙ 15-25 мм, КАТ № 53100 , шт	EA	398,00	169,07	67 289,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2382	22104	КАБЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ С КОНТРГАЙКОЙ 20-31 мм, КАТ № 53200 , шт	EA	420,00	278,61	117 017,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2383	22105	КАБЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ С КОНТРАЙКОЙ 28-38 мм, КАТ № 53300 , шт	EA	350,00	417,02	145 958,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2384	22106	КАБЕЛЬНЫЙ ЗАЖИМ С КОНТРАЙКОЙ 34-43 мм, КАТ № 53400 , шт	EA	350,00	463,36	162 176,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2385	22109	ЭЛЕКТРОННЫЙ БАЛЛАСТ ДЛЯ ЛАМП ДНЕВНОГО СВЕТА, МОДЕЛЬ: S22*36W, 220-240, 50Hz, INPUT POWER: 2*36W, В, шт	EA	100,00	1 545,60	154 560,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	02.01.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2386	22251	СКОБА ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, ПРЯМОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ЛОТКА С ОТВЕРСТИЯМИ, 4x7ммx12мм., шт	EA	2,00	1 792,00	3 584,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2387	22269	2" X 6' КРЫШКА КАБЕЛЬНОГО КОРОБА ИЗ ПЛАСТИКА, ДЛИНА - 6 ФУТОВ, PART# C2VL6, PANDUIT. , шт	EA	18,00	2 307,20	41 529,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2388	22277	СИСТЕМНЫЙ КАБЕЛЬ, КРУГЛЫЙ КАБЕЛЬ С ДВУМЯ 14-КОНТАКТНЫМИ ГНЕЗДОВЫМИ РАЗЪЕМАМИ, НА 8 КАНАЛОВ К 16 КАНА, шт	EA	68,00	3 097,79	210 649,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2389	22285	ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ РЕЛЕ, С МЕХАНИЧЕСКОЙ БЛОКИРОВКОЙ, 24 В ПОСТ.ТОКА, А.Н.О. PART# 3RH1440-1BV40,SIEMENS, шт	EA	25,00	17 615,36	440 384,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2390	22301	Кабельный канал из ПВХ с узкими прорезями F2X4L66 Panduct, 104,1 мм x 57,2 мм, 1,83 м в длину., шт	EA	33,00	6 464,78	213 337,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2391	22327	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, ШИРИНОЙ 150ММ,ПРЯМОЙ, ДЛИНА: 3 М. PART# TP150-50 STRAIGHT RUN,INTE, шт	EA	8,00	13 372,80	106 982,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2392	22335	ВЕРТИКАЛЬНАЯ СКОБА (СОЕДИНИТЕЛЬ) ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, РЕГУЛИРУЕМАЯ. PART# TRC-TRU-, шт	EA	40,00	2 990,40	119 616,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2393	22343	ГОРИЗОНТАЛЬНАЯ СКОБА (СОЕДИНИТЕЛЬ) ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, РЕГУЛИРУЕМАЯ. PART# TRC-TR, шт	EA	40,00	4 392,64	175 705,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2394	22350	КРОМКОБЛИЦОВОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ ОТВЕРСТИЯ ВВОДА КАБЕЛЯ, ПРОРЕЗНОЙ PART# GEE-99F-A-C, PANDUIT. , м	METRE	30,00	310,61	9 318,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2395	22376	ВНУТРЕННИЙ УГОЛ 90 ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, PART# TRU/TRC 90 IVB-TP-150-50U/C, INTECH, шт	EA	5,00	22 740,48	113 702,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2396	22426	ВНЕШНИЙ УГОЛ 90 ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА, PART# TRU/TRC 90 OVB-TP-150-50U/C, INTECH COM, шт	EA	5,00	22 740,48	113 702,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2397	22541	КАБЕЛЬНАЯ ЭТИКЕТКА LAMINAT - ЖЕЛТО-ЧЕРНАЯ, PART# XC-236-580-YL-BK, BRADY. , шт	EA	9,00	6 272,00	56 448,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2398	22558	ЭТИКЕТКА ДЛЯ КЛЕММНОЙ КОЛОДКИ, МАЛЕНЬКАЯ. PART# XC-240-498, BRADY. , шт	EA	8,00	4 513,60	36 108,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2399	22566	ЭТИКЕТКА ДЛЯ КЛЕММНОЙ КОЛОДКИ, БОЛЬШАЯ. PART# XC-318-498, BRADY. , шт	EA	8,00	4 670,40	37 363,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2400	22681	ИНТЕРФЕЙСНЫЙ МОДУЛЬ НА 16 КАНАЛОВ СО ШТЕКЕРНЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ ДЛЯ ЛЕНТОЧНОГО КАБЕЛЯ. PART# UM 45-2FLK1, шт	EA	27,00	6 883,75	185 861,30	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2401	22723	ШТЕКЕРНЫЙ КОНТАКТНЫЙ МОСТИК ДЛЯ КЛЕММНОЙ КОЛОДКИ WDU2.5 WQV 2.5/2. PART# 1053660000, WEIDMULLER. , шт	EA	400,00	242,59	97 036,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2402	22772	ШТЕКЕРНЫЙ КОНТАКТНЫЙ МОСТИК ДЛЯ ZQV 2.5N/2 BL. PART# 1717990000, WEIDMULLER. , шт	EA	393,00	119,24	46 860,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2403	22780	КОНЦЕВАЯ КРЫШКА ДЛЯ КЛЕММНОЙ КОЛОДКИ, WAP WDL2.5/S, W-SERIES, DARK BEIGE, 1/5 mm. PART# 1067700000, , шт	EA	270,00	352,52	95 180,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2404	50281	В/ВОЛЬТНЫЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10 КВ. ПП-630КВА ПТ1.2-10-50-12,5 УЗ 10КВ; 50А; , шт	штг	3,00	3 240,53	9 721,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.01.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2405	50508	БРОНЗОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ, M20, шт	штг	427,00	21,61	9 228,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2406	50509	БРОНЗОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ, M25, шт	штг	267,00	29,53	7 884,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2407	50510	БРОНЗОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ, M32, шт	штг	121,00	59,24	7 168,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2408	50512	БРОНЗОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ, M50, шт	штг	52,00	22,40	1 164,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2409	50622	ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ КАБЕЛЯ, M20, шт	штг	114,00	26,72	3 046,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2410	50623	ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ КАБЕЛЯ, M25, шт	штг	246,00	28,77	7 078,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2411	50624	ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ КАБЕЛЯ, M32, шт	штг	119,00	34,64	4 121,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2412	50625	ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ КАБЕЛЯ, M50, шт	штг	46,00	64,28	2 956,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2413	50626	ИЗОЛЯЦИЯ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ КАБЕЛЯ, М75, шт	шт	35,00	81,92	2 867,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	15.12.2017	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2414	50628	КАБЕЛЬ E119100 5ECMG 75 C PLTC, 6x5, м	METRE	300,00	48,74	14 622,72	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2415	50805	Н/Ж СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ, М20, шт	шт	119,00	21,84	2 598,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2416	51629	СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛЯ БРОНЗОВОЕ М75, шт	шт	32,00	22,40	716,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2417	51643	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ АКТИВАТОР ELECTRIC ACTIVATOR (VA-7010-8103), шт	шт	16,00	151,20	2 419,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2418	51659	КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 90ММ, м	METRE	26,00	106,83	2 777,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2419	51661	КОРОБ НАСТЕННЫЙ ДЛЯ РОЗЕТКИ, шт	шт	52,00	404,92	21 056,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2420	51671	ПРИВОД ЭЛЕКТРО-МЕХАНИЧЕСКИЙ SV 01200-2, шт	шт	1,00	11 468,80	11 468,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.06.2014	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2421	52118	МУФТА ДКС №50225N, ПВХ D25, шт	шт.	225,00	549,15	123 558,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2422	52120	МУФТА ДКС №50232, ПВХ D32MM, шт	шт.	33,00	836,27	27 596,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2423	52121	МУФТА ДКС, ПВХ №50763 D63MM, шт	шт.	8,00	1 904,00	15 232,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2424	52123	ДЕРЖАТЕЛЬ ОЦИНКОВАННЫЙ ДКС №53360 D40MM, шт	шт.	344,00	27,35	9 408,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	10.10.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2425	52126	ХОМУТ ДКС СТАЛЬНОЙ №58038 D38MM, шт	шт.	54,00	38,16	2 060,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2426	52127	КОРОБКА С 3 ВЫВОДАМИ, ПВХ, ДКС, №54625 D25MM, шт	шт.	11,00	97,75	1 075,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2427	52128	МУФТА ДКС, ПВХ №50125 D25MM, шт	шт.	25,00	548,35	13 708,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2428	52131	ШИННЫЙ ПРОФИЛЬ СТАЛЬНОЙ 1268S 17X200 MM, шт	шт.	161,00	143,03	23 027,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2429	52133	ДЕРЖАТЕЛЬ С ЗАЩЕЛКОЙ ПВХ, ДКС, №51050 D50MM, шт	шт.	293,00	38,84	11 379,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	10.10.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2430	52134	МУФТА PVC, 2", №59606 2", шт	шт.	140,00	1 291,46	180 803,95	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2431	52138	БОЛТ ЧЕРНЫЙ. M12X40MM, шт	шт.	291,00	54,19	15 769,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2432	52139	КАБЕЛЬНОЕ УПЛОТНЕНИЕ, КОННЕКТОР M20, WELDMULLER ME19 4YT UKK DSU M20, SIRA 05ATEX1285X, шт	шт.	60,00	1 223,04	73 382,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2433	52141	ОТВОД ДКС, С МАЛЫМ РАДИУСОМ, 90 ГРАД. ПВХ, №50025 D25, шт	шт.	794,00	334,59	265 664,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2434	52142	КАБЕЛЬНОЕ коннектор M20 HAWKE 5017453 UNIVA M20 EXTD, -60 +80°, шт	шт.	63,00	1 514,67	95 424,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2435	52145	ПЕРЕХОДНИК ДКС, ПВХ, №55232 D32MM, шт	шт.	285,00	605,51	172 569,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	10.10.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2436	52147	ПЛАСТИКОВЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ТРУБ D40MM, шт	шт.	145,00	10,24	1 484,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2437	52148	ПЛАСТИКОВЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ТРУБ D50MM, шт	шт.	79,00	22,85	1 805,23	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2438	52154	БАЛОЧНЫЙ ЗАЖИМ ТИП- 328/15-11MM, шт	шт.	193,00	71,96	13 888,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.02.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2439	52158	ПРУЖИННАЯ ГАЙКА , BRIGHT ZINC CNL 12, шт	шт.	92,00	0,97	89,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2440	52159	ПРУЖИННАЯ ГАЙКА , BRIGHT ZINC CNL6, шт	шт.	90,00	1,00	89,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2441	52161	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ SP4, шт	шт.	70,00	619,52	43 366,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2442	52162	УГЛОВОЕ КРЕПЛЕНИЕ FB111, D15 50x50 90градусов, шт	шт.	50,00	229,38	11 468,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2443	52163	Г ОБРАЗНОЕ КРЕПЛЕНИЕ 80x80мм А1-006, FINISH HDG, шт	шт.	100,00	168,45	16 844,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2444	52165	ПРУЖИННАЯ ГАЙКА AMP102, M10 LONG SPRING CHANNEL NUT M10, шт	шт.	195,00	1,38	268,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2445	52167	БАЛОЧНЫЙ ЗАЖИМ ТИП- ТК13-0 5-13MM, шт	шт.	100,00	62,72	6 272,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2446	52169	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ GTC 13, шт	шт.	13,00	716,80	9 318,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2447	52170	"ПЕРЕХОДНИК АРМИРОВАННАЯ ТРУБА-ЖЕСТКАЯ ТРУБА,25MM,КАТАЛОЖ.№55225_ДКС D25MM", шт	шт.	147,00	443,12	65 139,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2448	52171	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ 10Н DV ВКВ, шт	шт.	203,00	711,94	144 524,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2449	52172	"МУФТА ДЛЯ ТРУБ ГОФРИРОВАННЫХ 25MM, КАТ.№506(8)25, ДКС D25MM", шт	шт.	100,00	30,46	3 046,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2450	52173	"МУФТА ТРУБА-ТРУБА, ДИАМЕТР 25 ММ, КАТ № 50120 D25MM", шт	шт.	139,00	1 098,41	152 678,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2451	52175	МОНТАЖНЫЙ ЛОТОК, ДЛИНА 115MM 150X50MM, шт	шт.	11,00	138,47	1 523,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2452	52176	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ SP6 ВКВ, шт	шт.	109,00	718,36	78 301,05	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2453	52178	МОНТАЖНЫЙ ЛОТОК, ДЛИНА 2 МЕТР 150X50MM, шт	шт.	4,00	694,40	2 777,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2454	52179	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ 1Н DV ВКВ, шт	шт.	158,00	718,50	113 523,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2455	52181	МУФТА ДКС. ПВХ, №50240N D40MM, шт	шт.	8,00	907,20	7 257,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2456	52182	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ SP2, шт	шт.	137,00	619,35	84 851,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2457	52183	КОРОБ С 3 ВЫВОДАМИ, ДКС, №54620 D20MM, шт	шт.	60,00	94,08	5 644,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2458	52184	МУФТА ДКС, ПВХ, №50220 D20MM, шт	шт.	112,00	534,40	59 852,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2459	52185	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ SP-3, шт	шт.	60,00	618,24	37 094,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2460	52186	МУФТА ДКС, №50340 D40MM, шт	шт.	70,00	901,12	63 078,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2461	52187	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ RPM(L T56S1004A, шт	шт.	1,00	13 350,40	13 350,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2462	52189	ПЕРЕХОДНИК, ДКС, ПВХ №50225 D25MM, шт	шт.	172,00	591,26	101 696,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2463	52195	ГАЙКА LAPP KABEL, PG 13,5, 53019030, шт	шт.	650,00	67,68	43 993,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2464	52205	МОНТАЖНАЯ РЕЙКА MOUNTING RAIL, ДЛИНА 1 МЕТР 10X28MM, шт	шт.	158,00	202,62	32 013,67	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2465	52206	ГАЙКА ИЗ КОВКОГО ЧУГУНА ПУЧКА ЗАЖИМЫ MALLCABLE IRON BEAM CLAM M10 WITH GRADE BOLT AND HEX LOCK , шт	шт.	146,00	122,74	17 920,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2466	52209	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА ДЛЯ ПРОВОДОВ С 2 ВХОДАМИ D 2, шт	шт.	9,00	119,47	1 075,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2467	52212	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА ДЛЯ ПРОВОДОВ С 3 ВХОДАМИ D 1, шт	шт.	25,00	146,94	3 673,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2468	52215	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА ДЛЯ ПРОВОДОВ С 2 ВХОДАМИ D 1 1/4, шт	шт.	20,00	120,96	2 419,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2469	52216	ЗАЖИМ КАБЕЛЯ заземления медный L400, шт	шт.	7,00	510,72	3 575,04	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2470	52217	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29, 50А, 2 ПОЛЮС., шт	шт.	5,00	567,47	2 837,33	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2471	52219	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ SIEMENS, 3RV1321-1CC10, шт	шт.	2,00	14 201,60	28 403,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2472	52220	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 50А, "PROTISTOR" FR14VC 69V50, шт	шт.	70,00	1 775,36	124 275,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2473	52222	ФИТИНГ КОННЕКТОР 1/2", №2521 THOMAS BETTS 1/2", шт	шт.	99,00	966,59	95 692,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2474	52225	МОДУЛЬ СИГНАЛЬНОЙ ЛАМПЫ. P-0419170038, шт	шт.	6,00	806,40	4 838,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2475	52227	ЗАЖИМ, ЛАТУНЬ D6MM, шт	шт.	58,00	619,48	35 929,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2476	52229	ФИТИНГ GL-44-M20, шт	шт.	15,00	537,60	8 064,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2477	52235	ЗАГЛУШКА 1/2" THOMAS BETTS PLG1-TB, шт	шт.	91,00	1 340,06	121 945,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2478	52236	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ FLK 14/EZ-DR/200/KONFEK/S, шт	шт.	4,00	627,20	2 508,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2479	52238	КОНТАКТНАЯ ГРУППА SIEMENS 3LD9200-5B, шт	шт.	12,00	350,93	4 211,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2480	52244	E-Z-GROUND SIX TO EIGHT GROUNDING CONNECTOR, МЕДЬ, шт	шт.	54,00	104,53	5 644,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2481	52245	ПУСКАТЕЛЬ SIEMENS, 6A, 3RH1271-1BB40, шт	шт.	9,00	5 190,40	46 713,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2482	52246	ГИЛЬЗА ДЛЯ КАБЕЛЯ 120-120°, шт	шт.	30,00	304,64	9 139,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2483	52250	МАГНИТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ АВВ, А75-30-22,1SBL11001R8522, шт	шт.	2,00	7 481,60	14 963,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2484	52254	КОРОБ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ БЕЗ КРЫШКИ E980FFX, 1 ВХОДНОЙ, шт	шт.	198,00	94,58	18 726,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2485	52257	КОРОБ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ С 2 ВХОДАМИ, шт	шт.	15,00	113,49	1 702,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2486	52266	МОТАЖНЫЙ КОРОБ ВНУТРЕННЕГО ИСПОЛНЕНИЯ ПЛАСТИКОВЫЙ, шт	шт.	39,00	661,66	25 804,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2487	52267	КОНТАКТНАЯ ГРУППА SIEMENS 1NO, SIEMENS - 3SB3420-0B, шт	шт.	348,00	1 126,98	392 188,66	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2488	52270	АППАРАТ ПУСКОРЕГУЛИРУЮЩИЙ ИИ400 ДР144, шт	шт.	5,00	2 114,56	10 572,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2489	52271	КОНТАКТНАЯ ГРУППА INC, SIEMENS - 3SB3420-0C, шт	шт.	18,00	1 392,00	25 056,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2490	52275	НАПРАВЛЯЮЩАЯ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ДЕРЖАТЕЛЕЙ, ПВХ, ДКС №51400, шт	шт.	467,00	38,95	18 188,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2491	52276	СТОЙКИ ОТ РОТАМЕТРОВ Н/Ж, шт	шт.	51,00	472,60	24 102,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2492	52287	КОРОБ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ С 2 ВХОДАМИ 2", шт	шт.	20,00	94,08	1 881,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2493	52288	КОРОБКА SIEMENS SB3 803-0AA3, шт	шт.	5,00	394,24	1 971,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2494	52292	КОРОБ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ С 3ВХОДАМИ, шт	шт.	8,00	100,80	806,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2495	52296	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ РАЗМЕР 6 ММ, шт	шт.	1580,00	450,13	711 202,24	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2496	52297	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ РАЗМЕР 300ММ, шт	шт.	197,00	620,83	122 304,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2497	52298	ХОМУТ ДЛЯ БИРОК WELDMULLER, CLIMN 110 HSTR, шт	шт.	2680,00	4,71	12 633,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2498	52299	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ 3 ПОЛЮСНЫЙ, 1000А, PE19-41-311110-00 УХЛ3, шт	шт.	4,00	24 572,80	98 291,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2499	52300	ФОРМА ЗАЛИВКИ ДЛЯ ПРОВОДОВ ТАС-У6У4, шт	шт.	4,00	2 172,80	8 691,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2500	52301	ФОРМА ЗАЛИВКИ ДЛЯ ПРОВОДОВ ТАС-У5У5, шт	шт.	1,00	2 150,40	2 150,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2501	52303	ФОРМА ЗАЛИВКИ ДЛЯ ПРОВОДОВ ТАС-У6У6, шт	шт.	2,00	2 195,20	4 390,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2502	52305	СОЕДИНИТЕЛЬ МОДУЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ И МЕХАНИЧЕСКИЙ ДЛЯ 3RV1,2 И 3RT101, 3RA1921-1DA00, шт	шт.	7,00	320,00	2 240,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2503	52306	ИЗОЛЯТОР на трансформатор ИИПТ-6-10/250А01 Д, шт	шт.	4,00	1 904,00	7 616,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2504	52310	ГЕРМОВОД "WELDMULLER" ME19 4УТ, V20, G20-S, SIRA 05ATEX1287, шт	шт.	27,00	132,74	3 584,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2505	52311	ГЕРМОВОД B86121, №1-1989 EN50262, CMP-UK 20, T3CDS, M20, шт	шт.	35,00	153,60	5 376,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2506	52312	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРИВОД SIEMENS GMA326,IE, 230 VAC, шт	шт.	4,00	23 744,00	94 976,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2507	52313	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРИВОД SAVTER 24Vac/dc, ASMI055 F132, шт	шт.	4,00	24 080,00	96 320,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2508	52314	СВЕТИЛЬНИК ОДИНАРНЫЙ БЕЗ ПЛАФОНА "FRATER" FRB-235,2X36W, шт	шт.	18,00	537,60	9 676,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2509	52315	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 2 ВХОДАМИ №59202, шт	шт.	94,00	94,22	8 856,54	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2510	52316	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 2 ВХОДАМИ №59204, шт	шт.	45,00	95,32	4 289,36	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2511	52317	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 2 ВХОДАМИ №59203, шт	шт.	94,00	94,27	8 861,07	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2512	52318	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 3 ВХОДАМИ №5133565, шт	шт.	50,00	94,77	4 738,46	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2513	52319	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 2 ВХОДАМИ №59222, шт	шт.	14,00	96,00	1 344,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2514	52320	КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С 2 ВХОДАМИ №59224, шт	шт.	7,00	89,60	627,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2515	52323	ПУСКАТЕЛЬ УМС1D60K12M5 для КУ, шт	шт.	1,00	5 988,27	5 988,27	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2516	52328	ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ СОЕДИНИТЕЛЬ GROUNDING CONNECTOR, NCTP22, шт	шт.	40,00	94,77	3 790,77	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2517	52329	КАССЕТА С КЕМБРИКОМ LABEL CASSETTE-H00X084F1C, шт	шт.	160,00	189,28	30 284,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2518	52330	МИКРОМОДЕЛЬ пульт управления МИКРОМАСТЕР MICROMASTER 4 PROFIBUS MODULE SIEMENS. 6SE6400- 1PB00-0AA, шт	шт.	2,00	48 518,40	97 036,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2519	52331	КАССЕТА С КЕМБРИКОМ LABEL CASSETTE-S050X075VAC, шт	шт.	40,00	174,72	6 988,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2520	52337	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ВТУЛКА GROUNDING BUSHING INSULATED, №3875 2", шт	шт.	20,00	40,32	806,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2521	52338	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ВТУЛКА GROUNDING BUSHING INSULATED, №3873 1 1/4", шт	шт.	42,00	27,09	1 137,71	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2522	52340	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ВТУЛКА GROUNDING BUSHING INSULATED, №3871-TB 3/4", шт	шт.	800,00	20,27	16 217,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2523	52341	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ВТУЛКА GROUNDING BUSHING INSULATED, №3870-TB 1/2", шт	шт.	900,00	16,23	14 604,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2524	52343	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ВТУЛКА GROUNDING BUSHING INSULATED, №3874 1 1/2", шт	шт.	48,00	30,46	1 462,27	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2525	52346	СЕРВИС ВХОДНЫЕ ОРГАНОВ, SLB СТИЛЬ Ж / COVER & ПРОКЛАДКА T23432 SERVICE ENTRANCE BODIES, ASLB-1, SLB, шт	шт.	64,00	905,80	57 971,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2526	52348	УПЛОТНЕНИЕ CONDUIT UNIONS FOR HAZARDOUS 3/4" LOCATIONS MALE TO FEMALE, шт	шт.	40,00	654,08	26 163,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2527	52349	ЗАЖИМ ЗАЗЕМЛЕНИЯ TOWER GROUND CLAMP COPPER ALLOY №GTC13, шт	шт.	244,00	260,72	63 616,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2528	52351	СТОЙКИ РЕМЕНЬ, ЭЛЕКТРО- ОЦИНКОВАННАЯ 2-PIECES STRAPS ELECTRO - GALVANIZED 702 1EG, шт	шт.	375,00	114,69	43 008,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2529	52352	СТОЙКИ РЕМЕНЬ, ЭЛЕКТРО- ОЦИНКОВАННАЯ 2-PIECES STRAPS ELECTRO - GALVANIZED RIGID OR IMC CONDUIT 702 , шт	шт.	230,00	114,53	26 342,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2530	52353	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 36-52A, 1SA321301R1004, шт	шт.	2,00	5 271,47	10 542,93	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2531	52354	СТОЙКИ РЕМЕНЬ 2-PIECES STEEL STRAPS ELECTRO - GALVANIZED RIGID OR IMC CONDUIT 702 1 1/4 EG, шт	шт.	650,00	114,83	74 636,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2532	52355	СТОЙКИ РЕМЕНЬ 2-PIECES STEEL STRAPS ELECTRO - GALVANIZED EMT, IMC AND RIGID CONDUIT 702 4EG, шт	шт.	194,00	152,87	29 657,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2533	52356	КНОПКА ВИЛКИ С ФЛЕШ-ТИПЕ ГЛАВ 1/2" PLUG WITH FLUSH HEAD PLG1- TB, шт	шт.	380,00	16,98	6 451,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2534	52357	КНОПКА ВИЛКИ С ФЛЕШ-ТИПЕ ГЛАВ 1" PLUG WITH FLUSH HEAD PLG3-TB, шт	шт.	100,00	26,88	2 688,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2535	52358	КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА 3/4" STAR TECK XP ™ CABLE FITTING EXPLOSION - PROOF WITH INTEGRAL STX075-466, шт	шт.	18,00	6 510,93	117 196,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2536	52359	КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА 3/4" STAR TECK XP ™ CABLE FITTING EXPLOSION - PROOF WITH INTEGRAL STX075-465, шт	шт.	15,00	6 510,93	97 664,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2537	52360	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 1SAZ211301R1031, шт	шт.	2,00	5 241,60	10 483,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2538	52362	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СТАЛИ 2-PIECE STEEL STRAPS ELECTRO - GALVANIZED, IMC AND RIGID CONDUIT, шт	шт.	798,00	114,75	91 568,24	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2539	52363	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 2.4A, 1SAZ211301R1028, шт	шт.	5,00	5 264,00	26 320,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2540	52365	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 13-19A 1SAZ211301R1047, шт	шт.	2,00	5 241,60	10 483,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2541	52366	ПОДКЛЮЧЕНИЯ УСТРОЙСТВА 1/2" STRAIN RELIEF CORD CONNECTOR STRAIGHT PRESSE-ETOUPE ETANCHE ANTITRACTION, шт	шт.	712,00	125,59	89 420,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2542	52367	СТОЙКИ РЕМЕНЬ STRAPS STEEL, ELECTRO GALVANIZED 702 1/2 EG, шт	шт.	548,00	153,04	83 865,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	26.06.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2543	52368	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 10-14A, 1SAZ211301R1045, шт	шт.	2,00	5 256,53	10 513,07	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2544	52369	ХОМУТ ELECTRO GALVANIZED STEEL, PIPE STRAPS 702 6 EG, шт	шт.	89,00	48,32	4 300,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2545	52371	ЛИТОЙ ОТВОД 1/2" CAST OUTLET BOX WITH 1 5/8" FLAT COVER LBY15-TB, шт	шт.	198,00	121,73	24 102,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2546	52372	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СТАЛИ 2-PIECE STEEL STRAPS ELECTRO GALVANIZED RIGID OR IMC 702 1 1/2 EG, шт	шт.	960,00	114,71	110 118,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2547	52373	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ 1SAZ211301R1023, шт	шт.	4,00	5 268,48	21 073,92	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2548	52374	ОБЪЕДИНИТЕЛЬНЫЙ БЛОК 1 1/2" TRAY & CORD, FITTING (INCREASED SAFETY) RACCORD 1 1/2" POUR CABLE TC ET , шт	шт.	40,00	5 539,52	221 580,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2549	52376	КОНТРАГЯЙКА 1/2" LOCKNUT CONTRE-ECROU-1/2" №141, шт	шт.	900,00	97,83	88 051,12	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2550	52378	ЗВЕЗДНЫЕ TECK 3/4" STAR TECK XP™ CABLE FITTING EXPLOSION - PROOF WITH INTEGRAL ANTIDEFLAGRANT AVEC , шт	шт.	2,00	3 225,60	6 451,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2551	52379	ЗВЕЗДНЫЕ TECK 3/4" STAR TECK XP™ CABLE FITTING EXPLOSION - PROOF WITH INTEGRAL ANTIDEFLAGRANT AVEC , шт	шт.	2,00	3 225,60	6 451,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2552	52381	КОНТРАГЯЙКА LOCKNUT FOR RIGID METAL CONDUIT UL LISTED FOR IMC, №145 11/2", шт	шт.	80,00	51,52	4 121,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2553	52382	ЖЕСТКАЯ / IMC ВВОДЫ-ОПАСНЫХ ЗОНАХ CONDUIT UNIONS FOR HAZARDOUS 3/4" LOCATIONS MALE TO FEMALE, EXMU-2, шт	шт.	7,00	1 369,60	9 587,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2554	52383	ВТУЛКА 3/4" PLUG WITH FLUSH HEAD CONDUIT FITINGS FOR HAZARDOUS LOCATIONS PLG2-T, шт	шт.	480,00	555,52	266 649,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2555	52384	РЕЛЕ ТЕПЛОВОЕ 1SAZ211301R1021, шт	шт.	4,00	5 268,48	21 073,92	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2556	52385	КАССЕТА С КЕМБРИКОМ LABEL CASSETTE FOR USE IN LSB LS9 MODEL PRINTERS, H000X044F1G, шт	шт.	11,00	4 097,16	45 068,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2557	52387	РОЗЕТКА №3976, 5 ПОЛЮСНЫЙ, шт	шт.	3,00	1 105,07	3 315,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2558	52388	РОЗЕТКА IP55, 3 ПОЛЮСНЫЙ, шт	шт.	32,00	428,40	13 708,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2559	52391	ПОДУШКА МОНТАЖНАЯ , шт	шт.	3,00	4 091,73	12 275,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2560	52392	ТЕРМОЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЯ , шт	шт.	90,00	810,38	72 934,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2561	52394	ШАЙБА М6, 1 коробок	КОРОБКА	12,00	1 122,99	13 475,84	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2562	52395	БОЛТ М6Х30, шт	шт.	4,00	2 016,00	8 064,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2563	52396	МОНТАЖНЫЙ УГОЛОК BV60/40, 6019560, шт	шт.	11,00	1 311,42	14 425,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2564	52397	МОНТАЖНАЯ ПЛАНКА VF AZK - 6066 550, шт	шт.	1,00	1 881,60	1 881,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2565	52398	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ LR2D22, шт	шт.	10,00	7 843,45	78 434,46	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2566	52399	РЕЛЕ ТЕПЛОЕ LR2 L0310, шт	шт.	7,00	878,08	6 146,56	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2567	52400	ГАЙКА M10X25, шт	шт.	15,00	6 086,83	91 302,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2568	52402	ГЕРМОВОД С3WLK1/25/M25, шт	шт.	42,00	81,07	3 404,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2569	52403	ГЕРМОВОД 20S CX, шт	шт.	20,00	97 498,24	1 949 964,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2570	52405	Коннектор м 20, шт	шт.	30,00	40,32	1 209,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2571	52415	Коннектор M32, шт	шт.	18,00	140,80	2 534,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2572	52544	ЭЛЕКТРО ПОМПА, НАСОС ДЛЯ ПЕРЕКАЧКИ ОХЛАЖДАЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ В АВТО. ДП63-20-4,0-25, шт	шт.	2,00	9 408,00	18 816,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2573	52811	шпилька оцинковка м10 L 1m, шт	шт.	75,00	174,42	13 081,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2574	53030	Муфта стальная (внутренняя резьба) 2"x55 мм, шт	шт.	6,00	358,40	2 150,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2575	53046	Муфта нж 1"x60мм, шт	шт.	7,00	283,73	1 986,13	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2576	53124	Огневой предохранитель УАТУ63 68-75, шт	шт.	3,00	3 852,80	11 558,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2577	54046	Э/ДВ. АВВ 30KW, M2AA 200 L АСИНХР БИЙ 3GAA202041-ADG, шт	шт.	2,00	247 654,40	495 308,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2578	54174	НАТРИЕВАЯ ЛАМПА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ GRL HPSL 400W, шт	шт.	60,00	1 113,60	66 816,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	18.08.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2579	59297	Поворот для водостока 90 градусов, шт	шт.	3,00	1 635,20	4 905,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2580	59323	Кабель экранированный для TV 2x0,5 мм, м	METRE	90,00	37,83	3 404,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2581	59330	Кабель КВВГ 37x1,5 мм, м	METRE	200,00	555,91	111 181,91	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2582	59331	Кабель 110 black 06/1 KV 7Gx2,5 мм, в бухтах, шт	шт.	1,00	30 732,80	30 732,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2583	59380	RWEB 610 DD BN.7106106, шт	шт.	14,00	2 112,00	29 568,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2584	59562	Варистор ABB RC5-2/250, шт	шт.	6,00	1 388,80	8 332,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2585	59572	Температурный датчик SAUTER TFL201 F001, шт	шт.	12,00	3 122,22	37 466,58	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2586	59582	Насадка на кабель резиновая PCGL d 20 мм, шт	шт.	411,00	18,09	7 436,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2587	59583	Гайка для кабельного ввода (латунь) M32, шт	шт.	108,00	412,33	44 531,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2588	59584	Гайка для кабельного ввода (латунь) M76, шт	шт.	20,00	5 689,60	113 792,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2589	59585	Гайка для кабельного ввода (латунь) M50, шт	шт.	54,00	1 247,76	67 379,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2590	59586	Гайка для кабельного ввода (латунь) M24, шт	шт.	130,00	192,90	25 077,46	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2591	59587	Гайка для кабельного ввода (латунь) M20, шт	шт.	307,00	133,24	40 903,56	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2592	59598	КАМ kabel ПВХП2 3x185/35-10, м	METRE	12,00	2 348,80	28 185,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2593	59605	30Pх1,5 SQmm RPHCL TYPE2 30Pх1,5, м	METRE	30,00	772,35	23 170,56	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2594	59606	Кабель 600/1000V 7х2,5мм2, м	METRE	5200,00	210,84	1 096 385,72	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2595	59613	Кабель BTSI BS5467 06/1kV 5х2,5 мм2, м	METRE	4800,00	286,63	1 375 806,09	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2596	59614	Кабель 600/1000V AUX. BS 5467, м	METRE	200,00	286,51	57 302,33	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2597	59617	Кабель lapp kabel stu cart untronic linch(TP) 2x2x1 мм2, м	METRE	190,00	93,29	17 724,99	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2598	59621	Кабель 600/1000V AUX. BS 5467. f.cabel3 27х2,5 мм2, м	METRE	1100,00	1 376,55	1 514 207,42	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2599	59622	Кабель 600/1000v 5467 AUX 7х1,5 мм2, м	METRE	2100,00	280,83	589 737,44	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2600	59623	Кабель 600/1000VAUX BS 6724 12х2,5 мм2, м	METRE	80,00	750,40	60 032,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2601	59632	Кабель mica/xlpe/lshf iec60331/bs6387. black 2x2,5 мм2, м	METRE	25,00	743,68	18 592,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2602	59642	Прибор громкоговорящей связи с встроенным или внешним громкоговорителем, встроенным микрофоном, шт	шт.	25,00	48 459,26	1 211 481,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.10.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2603	W0602005	Аксессуар для кабель-канала. Внешний угол 25х30 мм. , шт	EA	50,00	121,86	6 092,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2604	W0602006	Аксессуар для кабель-канала. Внутренний угол 25х30 мм. , шт	EA	10,00	125,44	1 254,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2605	W0602007	Аксессуар для кабель-канала. Заглушка 25х30 мм. , шт	EA	50,00	121,86	6 092,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2606	W0602008	Аксессуар для кабель-канала. Коробка универсальная 88х88х44 , шт	EA	20,00	120,96	2 419,20	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2607	W0602009	Аксессуар для кабель-канала. Поворот 90гр 25х30 мм. , шт	EA	50,00	121,86	6 092,80	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай»	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

2608	W0602011	Аксессуар для кабель-канала. Т-образный угол 25x30 мм. , шт	EA	26,00	124,06	3 225,60	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай».	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2609	W0608011	Лампа одноцокольная, мощность 400Вт, цоколь E40 с кварцевой горелкой, содержащей ртуть и смесь галог, шт	EA	4,00	1 792,00	7 168,00	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2015	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай».	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2610	W608005	СТАРТЕР S-10 ДЛЯ ЛАМП ДНЕВНОГО СВЕТА , шт	EA	250,00	73,11	18 278,40	27	Электроматериалы для ремонта	не б/у	31.12.2013	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай».	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней
2611	59601	Кабель заземляющий Oman cabel Sofoman 450750V BS 6004 70мм ² , м	METRE	5500,00	611,93	3 365 615,28	28	Электроматериалы для ремонта	не б/у	01.07.2018	Не позднее 3 (трех) календарных дней до даты поставки Товара, на основании счета на оплату Продавца.	Самовывоз со склада Продавца, г. Шымкент склад ТОО «СП Инкай» / Рудник ТОО «СП «Инкай».	В течение 7 календарных дней после проведения оплаты	не более 20 (двадцати) рабочих дней

Договор купли-продажи №

___.2024 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Совместное предприятие "ИНКАЙ", именуемое в дальнейшем «**Продавец**», в лице «_____», действующего на основании Доверенности №_____ от __.__.20__ года, и _____ именуемый в дальнейшем «**Покупатель**», в лице _____, действующего на основании _____ с другой стороны, совместно именуемые «**Стороны**», а по отдельности как указано выше «**Сторона**», в соответствии с отчетом по биржевой сделке _____ и Протоколу №_____ заседания комиссии по реализации неликвидных товарно-материальных ценностей и имущества ТОО «СП «Инкай» от _____ г. заключили настоящий Договор купли-продажи (далее - Договор) о нижеследующем.

1. Предмет Договора

1.1 Продавец обязуется передать в собственность Покупателя товары по ценам, параметрам и другим условиям, указанным в Приложении №1 (далее - Товар), являющемся неотъемлемой частью Договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора при условии надлежащего исполнения Продавцом своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма настоящего Договора составляет _____ (_____) тенге с учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором.

2.2 Оплата по договору производится в следующем порядке:

2.3 Оплата за Товары производится в срок не позднее 3 (трех) календарных с даты получения счета на оплату Продавца.

2.4 Расчеты между Сторонами в связи с исполнением настоящего Договора производятся в национальной валюте Республики Казахстан (тенге).

2.5 Обязательства Покупателя по оплате считаются выполненными с момента перечисления денежных средств на банковский счет Продавца.

3. Сроки и условия поставки

3.1 Поставка Товара производится Покупателю, путем отгрузки Покупателю со склада, Продавца расположенному по адресу: Республика Казахстан, Х73С6А6, Туркестанская область, Сузакский район, село Сарыжаз, Квартал 021, дом 194, Рудник ТОО «СП «Инкай» (далее – «Склад»).

3.2 Покупатель в течение 10 (десять) календарных дней с даты оплаты за Товар (согласно пункту 2.3 Договора) своими силами осуществляет получение и самовывоз Товара со Склада указанного в п.3.1. настоящего Договора.

3.3 Датой поставки Товара считается дата принятия Товара Покупателем по количеству и качеству согласно условиям настоящего Договора. Товар передается Продавцом Покупателю по количеству и качеству согласно акту приема-передачи и в соответствии с Приложением №2 к Договору.

3.4 Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели, порчи Товара переходит от Продавца Покупателю с даты подписания Покупателем акта приема-передачи.

4. Права и обязательства Сторон

4.1 Продавец обязуется:

4.1.1 В процессе приема-передачи Товара осуществить проверку качества, количества Товара, а также соответствия Товара условиям Договора;

4.1.2 «Сдать товар по акту приема-передачи, по форме согласно Приложения №2 к настоящему договору и накладной на отпуск запасов на сторону по форме, утвержденной законодательством Республики Казахстан, а также выписать счет-фактуру, оформленную в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан»;

4.1.3 Устранить выявленные Покупателем недостатки по количеству и качеству Товара в соответствии с условиями Договора.

4.2 Покупатель обязуется:

4.2.1 Принять переданный Продавцом Товар в соответствии с условиями Договора.

4.2.2 Подписать Акт приема-передачи в случае отсутствия претензий и подписать накладную на отпуск запасов на сторону в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения от Продавца.

4.2.3 Осуществлять оплату (ы) в соответствии с условиями Договора.

4.2.4 Проверить и получить Товар по адресу: Республика Казахстан, Х73С6А6, Туркестанская область, Сузакский район, село Сарыжаз, Квартал 021, дом 194, Рудник ТОО «СП «Инкай», в сроки, согласованные Сторонами, согласно условиям настоящего Договора в соответствии с Приложением №2 к Договору.

4.3 Продавец имеет право:

4.3.1 Требовать от Покупателя оплату (ы), предусмотренную Договором.

4.3.2 Требовать от Покупателя своевременной приемки Товара и подписания акта приема-передачи и накладной на отпуск запасов на сторону.

4.3.3 Расторгнуть Договор по основаниям, предусмотренным в законодательстве Республики Казахстан и (или) Договоре.

4.4 Покупатель имеет право:

4.4.1 Получить от Продавца Товар надлежащего качества и количества, предусмотренный Договором.

4.4.2 Отказаться от любой части Товара, не соответствующей требованиям Договора, с соответствующим уменьшением стоимости Товара/Договора или вернуть некачественный Товар Продавцу с дефектной ведомостью.

5. Порядок сдачи и приемки Товара

5.1 Покупатель вправе проверить поставленный Товар на его соответствие технической спецификации и иным условиям Договора.

5.2 Приемка поставленного Товара осуществляется представителем Покупателя путем осмотра и на основании документов, предусмотренных настоящим Договором.

5.3 Претензии по вопросам количества и качества поставленного Товара предъявляется Покупателем к Продавцу в течение 5 (пять) рабочих дней с даты отпуска Товара со склада Продавца, при условии, что данные претензии предъявлены к Товарам в нескрытых, ненарушенных заводских упаковках, сохранены его товарный вид, потребительские свойства, пломбы, ярлыки, а также имеется документ, подтверждающий факт приобретения Товара у Продавца. Если Продавец не дал ответа в течение 10 (десять) рабочих дней, такая претензия считается признанной Продавцом.

5.4 Претензия по вопросам качества поставленного Товара, в том числе по дефектам, которые не могли быть обнаружены при обычном способе приемки (скрытые дефекты) предъявляется Покупателем к Продавцу в течение 5 (пять) рабочих дней с момента получения Товара. Покупатель за счет собственных рисков и расходов обязуется в течение 10 (десять) рабочих дней с момента получения уведомления от Продавца поставить некачественную часть Товара, при этом расходы по доставке Товара осуществляются за счет Покупателя в адрес Продавца согласно п. 3.1.

- 5.5. В случае, указанном в пункте 5.3. Договора, Продавец обязан в течение 10 (десяти) рабочих дней предложить Покупателю варианты для решения спорных вопросов.
- 5.6. Если в течение указанного в пункте 5.3. Договора срока никаких претензий заявлено не было, то Товар считается принятым Продавцом в отношении качества. Возврат Товара Покупателю по истечении срока, указанного в п.5.3. настоящего Договора по иным основаниям Покупателем не допускается.
- 5.7. Продавец не несет ни прямой, ни косвенной ответственности в отношении транспортировки, использования и хранения Товара с момента передачи Товара Покупателю.
- 5.8. Покупатель подтверждает, что с момента подписания настоящего Договора он информирован: о процедурах (правилах) надлежащего хранения, транспортировки (перемещения) и использования Товаров, поставляемых по настоящему Договору, а также мерах безопасности и охраны здоровья своего персонала при работе с Товаром.
- 5.9. Ответственность Продавца по заявленным Покупателем претензиям ограничивается ценой купленных Товаров, в отношении которых претензии заявлены или заменой этих Товаров на другие, по усмотрению Продавца.

6 Ответственность Сторон

- 6.1 За неисполнение и/или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Республики Казахстан и Договором.
- 6.2 В случае необоснованной задержки оплат по Договору, Покупатель оплачивает Продавцу пеню в размере 0,01% от суммы задолженности, за каждый календарный день просрочки, но не более 10% от общей суммы неисполненного обязательства.
- 6.3. В случае необоснованной задержки Покупателем приемки Товара, Покупатель оплачивает Продавцу пеню в размере 0,01% от суммы задержки, за каждый календарный день, но не более 10% от общей суммы неисполненного обязательства.
- 6.4 В случае необоснованной задержки Покупателем подписания Акта приема-передачи, Покупатель оплачивает Продавцу пеню в размере 0,01% от суммы задержки, за каждый календарный день, но не более 10% от общей суммы неисполненного обязательства.
- 6.5 Уплата неустойки (штрафа, пени) не освобождает Стороны от выполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором.

7 Порядок изменения, расторжение Договора

- 7.1 Внесение изменений и дополнений в настоящий Договор осуществляется в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
- 7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон, скреплены печатями Сторон.
- 7.3. Договор может быть изменен, дополнен и/или расторгнут только по письменному соглашению Сторон, за исключением случаев, прямо предусмотренных законодательством Республики Казахстан и/или настоящим Договором.
- 7.4. Продавец имеет право расторгнуть настоящий Договор в случае уклонения (отказа) либо нарушения сроков по приёмке Товара со стороны Покупателя в одностороннем порядке без уведомления Покупателя.

8. Корреспонденция

- 8.1 Если по условиям Договора необходимо вести какую-либо переписку, представлять или выпускать уведомления, инструкции, согласия, утверждения, сертификаты или чьи-либо решения

и, если не оговорено иным образом, то такой вид переписки осуществляется в письменной форме без необоснованных отказов и задержек.

8.2 Все документы по переписке согласно или в связи с данным Договором должны иметь реквизиты Сторон с номером Договора.

8.3 Любая корреспонденция, уведомления, отчеты, запросы, требования, утверждения, согласия, инструкции, заказы, сертификаты или другие сообщения, которые по условиям этого Договора должны выполняться в письменной форме, должны предоставляться заблаговременно и вручаться нарочно или заказным письмом с почтовым уведомлением, факсом или по электронной почте с последующим предоставлением оригинала в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения факсового/электронного варианта.

8.4 Любое сообщение, отправленное курьерской почтой, телексом, телеграммой или факсом считается (при отсутствии подтверждения более раннего получения) доставленным в момент самой передачи.

8.5 Уведомление, отправленное заказным (авиа) письмом считается доставленным при условии наличия штампа почтового отделения или курьерской службы, подтверждающего доставку почты.

9. Срок действия Договора

9.1 Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными лицами Сторон и действует до полного и надлежащего исполнения обязательств Сторонами, а в части взаиморасчетов до их полного завершения.

10. Обстоятельства непреодолимой силы (Форс мажор)

10.1 Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное невыполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы. Для целей настоящего раздела «обстоятельство непреодолимой силы» означает событие, неподвластное контролю Сторон, и имеющее непредвиденный характер. Такие события могут включать, но не ограничиваться такими действиями, как военные действия, природные или стихийные бедствия, эпидемия, карантин, эмбарго и другие.

10.2 При возникновении обстоятельства непреодолимой силы Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств, должна сообщить другой Стороне о предполагаемом сроке действия форс-мажора в письменной форме (уведомление) в течение 5 (пяти) календарных дней с момента наступления таких обстоятельств и их причинах, а также предоставить документы, подтверждающие факт наступления таких обстоятельств, выданные компетентным органом.

11. Порядок разрешения споров

11.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из настоящего Договора, разрешаются путем переговоров.

11.2 Если в результате таких переговоров Стороны не смогут разрешить спор по Договору, любая из Сторон может потребовать решения этого вопроса в судебном порядке в соответствии с законодательством Республики Казахстан. Все вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются законодательством Республики Казахстан.

11.3 Настоящий Договор регулируется нормами законодательства Республики Казахстан.

12. Противодействие коррупции

12.1 При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, а также в связи с заключением или прекращением настоящего Договора, Стороны заверяют, что Стороны и их работники, и, насколько известно Сторонам, их аффилированные лица, агенты, представители, посредники и (или) субподрядчики (соисполнители) не совершают, не побуждают к совершению действий,

нарушающих либо способствующих нарушению законодательства Республики Казахстан, в том числе в области борьбы с коррупцией, а также Закона Великобритании «О взяточничестве», и Закона США «О коррупции за рубежом» (FCPA) (далее – «Антикоррупционное законодательство»), не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.

12.2 При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, а также в связи с заключением или прекращением настоящего Договора, Стороны заверяют, что Стороны и их работники, и, насколько известно Сторонам, их аффилированные лица, агенты, представители, посредники и (или) субподрядчики (соисполнители) не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей настоящего Договора законодательством, как дача/получение взятки, коммерческий подкуп, а также действия, нарушающие требования Антикоррупционного законодательства.

12.3 Каждая из Сторон настоящего Договора отказывается от стимулирования каким-либо образом работников другой Стороны, в том числе путем предоставления денежных сумм, подарков, безвозмездного выполнения в их адрес работ (услуг) и другими способами, ставящего работника в определенную зависимость, и направленными на обеспечение выполнения этим работником каких-либо действий в пользу стимулирующей его Стороны.

12.4 Продавец имеет право запрашивать у Покупателя любые документы, содержащие сведения по исполнению Договора в целях анализа хода исполнения Договора.

12.5 В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо антикоррупционных условий, соответствующая Сторона обязуется уведомить другую Сторону в письменной форме.

12.6 В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящих условий контрагентом, его аффилированными лицами, работниками, агентами, представителями, посредниками и (или) субподрядчиками (соисполнителями), выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством, как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также действиях, нарушающих требования Антикоррупционного законодательства.

12.7 Стороны настоящего Договора признают проведение процедур по предотвращению коррупции и контролируют их соблюдение. При этом Стороны прилагают разумные усилия, чтобы минимизировать наличие деловых отношений с контрагентами, которые могут быть вовлечены в коррупционную деятельность, а также оказывают взаимное содействие друг другу в целях предотвращения коррупции.

12.8 Сторона, получившая письменное уведомление в соответствии с пунктом 12.5 настоящего Договора, обязана в 10-дневный срок провести расследование и представить его результаты в адрес другой Стороны.

12.9 В случае возникновения у Покупателя подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящего раздела Договора, и/или если Продавец и его работники, аффилированные лица, агенты, представители, посредники и (или) субподрядчики (соисполнители), Покупатель может направить сообщение об этом по каналам связи указанных на корпоративном веб-сайте Продавца.

12.10 Продавец оставляет за собой право по своему усмотрению проводить комплаенс- проверку деятельности Покупателя, его документов и записей в связи с исполнением настоящего Договора. Продавец обязуется предоставить письменное уведомление о такой проверке не позднее 20 рабочих дней до даты предполагаемой проверки, и может проводить ее самостоятельно или с привлечением третьей стороны.

12.11 Покупатель должен подтвердить получение указанного уведомления от Продавца не позднее 5 рабочих дней с даты получения уведомления и подтвердить дату проведения проверки в течение 10 рабочих дней после получения такого уведомления. При проведении проверки Продавец или уполномоченная третья сторона могут интервьюировать сотрудников Покупателя в рамках или в связи с заключением, исполнением, расторжением настоящего Договора.

12.12. В ходе проведения комплаенс-проверки Продавец проверяет Покупателя на предмет наличия оснований для отказа в сотрудничестве / негативной информации / иных сведений, в том числе, но не ограничиваясь, причастность к какой-либо незаконной деятельности, включая проявления коррупции, отмывание денег и финансирование терроризма, наличие Покупателя, его акционеров/учредителей/участников, руководителей в списке лиц, подпавших под международные санкции, запрещающие сотрудничество.

12.13 Если в результате проверки выявятся случаи нарушения Покупателем предоставленных им гарантий и заверений, Покупатель обязан не позднее 10 рабочих дней с даты указанного выявления принять меры по устранению несоответствий и проинформировать о таких мерах Продавца в письменной форме. Меры по устранению несоответствий должны приниматься Покупателем за его счет.

12.14 В случае если Покупатель отказывается от проведения проверки или не принимает меры по устранению несоответствий, или несоответствия невозможно устранить, то Продавец вправе в одностороннем внесудебном порядке отказаться от исполнения настоящего Договора путем направления соответствующего письменного уведомления нарушившей Стороне.

13. Санкционные условия

13.1 Стороны заключают настоящий договор на основании гарантий Покупателя и добросовестно полагаясь на таковые. Покупатель гарантирует, что:

ни Покупатель, ни его аффилированные лица, ни все акционеры Покупателя не включены в санкционный список Европейского союза, и (или) Великобритании, и (или) в санкционных списках SDN (Specially Designated Nationals and Blocked Persons List – список специально выделенных граждан и заблокированных лиц), CAPTA (List of Foreign Financial Institutions Subject to Correspondent Account or Payable-Through Account Sanctions – список иностранных финансовых институтов, для которых открытие или ведение корреспондентского счета или счета со сквозной оплатой запрещено или подчиняется одному или нескольким строгим условиям), NS-MBS (Non-SDN Menu-Based Sanctions List – список санкций, не основанный на SDN), администрируемый Управлением по контролю над иностранными активами Министерства финансов США (Office of Foreign Assets Control of U.S. Department of the Treasury), а также любой иной санкционный список, имеющий экстерриториальное действие;

заключение Договора и/или его исполнение Продавца не влечет нарушения санкций, указанных в подпункте (а) настоящего пункта;

в день, когда Покупатель обязан исполнить соответствующее обязательство по Договору и до даты его фактического исполнения в соответствии с настоящим Договором – счета Покупателя, в том числе собственные и корреспондентские, используемые для совершения платежей по данному Договору, находятся в банках или финансовых учреждениях, которые не включены в Сводный перечень лиц, групп и организаций, являющихся объектами финансовых санкций ЕС, в отношении которых действует режим заморозки активов (Consolidated List of persons, groups and entities subject, under EU Sanctions, to an asset freeze and the prohibition to make funds and economic resources available to them), и (или) Сводный список объектов финансовых

санкций Управления по осуществлению финансовых санкций в Великобритании (Consolidated List of financial sanctions targets of the Office of Financial Sanctions Implementations in the UK), и (или) в списках SDN (Specially Designated Nationals and Blocked Persons List – список специально выделенных граждан и блокированных лиц), CAPTA (List of Foreign Financial Institutions Subject to Correspondent Account or Payable-Through Account Sanctions – список иностранных финансовых институтов, для которых открытие или ведение корреспондентского счета или счета со сквозной оплатой запрещено или подчиняется одному или нескольким строгим условиям), NS-MBS (Non-SDN Menu-Based Sanctions List – список санкций, не основанный на SDN), администрируемый Управлением по контролю над иностранными активами Министерства финансов США (Office of Foreign Assets Control of U.S. Department of the Treasury);

лицо(а), подписывающее(ие) настоящий Договор от имени Покупателя, не включены в санкционный список Европейского союза и (или) Великобритании, и (или) в списках SDN (Specially Designated Nationals and Blocked Persons List – список специально выделенных граждан и блокированных лиц), CAPTA (List of Foreign Financial Institutions Subject to Correspondent Account or Payable-Through Account Sanctions – список иностранных финансовых институтов, для которых открытие или ведение корреспондентского счета или счета со сквозной оплатой запрещено или подчиняется одному или нескольким строгим условиям), NS-MBS (Non-SDN Menu-Based Sanctions List – список санкций, не основанный на SDN), администрируемый Управлением по контролю над иностранными активами Министерства финансов США (Office of Foreign Assets Control of U.S. Department of the Treasury), а также любой иной санкционный список, имеющий экстерриториальное действие.

13.2. В случае, если какая-либо гарантия Покупателя окажется ложной, недостоверной и (или) неточной, Покупатель обязан возместить другой Стороне прямые и/или косвенные убытки, возникшие в результате или в связи с недостоверностью или неточностью такой гарантии Покупателя, не позднее 10 (десяти) рабочих дней со дня получения требования другой Стороны. При этом, Продавец вправе расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке

13.3. В случае, если после Даты заключения Договора будет принят какой-либо новый Санкционный Акт или будут внесены изменения в какой-либо действующий Санкционный Акт, или в силу официального разъяснения или решения компетентного государственного органа соответствующей юрисдикции расширится или иным образом изменится сфера применения действующего Санкционного Акта («Новые Санкции»), и такие Новые Санкции:

по разумному и обоснованному заключению Стороны могут сделать невозможным или существенно затруднить исполнение другой Стороной своих обязательств по настоящему Договору; и (или)

привели или могут привести к невозможности для такой Стороны получить продолжительный доступ к источникам финансирования и (или) прямым и/или косвенным убыткам для Стороны (по их разумному заключению); и (или)

повлекли либо могут повлечь нарушение, либо остановку поставок продукции/оказания услуг;

повлекут нарушения обязательств (ковантов) какой-либо из Сторон, содержащихся в существенных кредитных договорах какой-либо из Сторон, соблюдение которых невозможно или существенно затруднено Новыми Санкциями; и (или)

повлекли понижение кредитного рейтинга такой Стороны или существует вероятность такого понижения, подтвержденная в письменной форме соответствующим рейтинговым агентством, (вместе – «Последствия Новых Санкций»),

такая Сторона обязуется незамедлительно письменно уведомить об этом другую Сторону в течение 7 (семи) дней с момента принятия Новых санкций, (каждое уведомление, предусмотренное в настоящей статье, далее именуется «Уведомление о Санкциях») с приложением официально подтверждающих документов и о влиянии этих санкций на него.

13.4. Не позднее 7 (семи) дней со дня представления Уведомления о Санкциях, Стороны проведут встречу(и)/переговоры для добросовестного обсуждения и согласования своих позиций в отношении потенциального эффекта Новых Санкций на исполнение Сторонами своих обязательств по настоящему договору, а также о возможных законных и разумных мерах по предотвращению или возможному снижению такого негативного влияния Новых Санкций, включая внесение изменений в настоящий Договор, получение разрешений/лицензий от компетентного государственного органа соответствующей юрисдикции («Добросовестные переговоры»).

13.5. При достижении Сторонами по результатам проведенных Добросовестных переговоров взаимно приемлемого решения, Стороны предпримут разумные усилия для реализации согласованных ими мер в течение 7 (семи) дней, либо в течение иного согласованного ими срока, могут быть реализованы меры, позволяющие исключить нарушение Новых Санкций или их применение к исполнению Сторонами настоящего Договора.

13.6. При не достижении Сторонами согласия по истечении 10 (десять) дней после проведения первого дня Добросовестных переговоров, любая Сторона имеет право в любое время направить Стороне, к которой применяются или в отношении которой возникли Новые Санкции, приведшие к Последствиям Новых Санкций («Запрещенная Сторона») уведомление о не достижении согласия («Уведомление о не достижении согласия»). В случае направления такого Уведомления о не достижении согласия, Сторона вправе расторгнуть Договор в одностороннем порядке и требовать возмещения понесенных прямых и/или косвенных убытков.

13.7. Без ограничения вышеприведенных положений, Стороны соглашаются, что в случае , если осуществление любых платежей по настоящему Договору в долларах США, либо в иной валюте становится для Продавца незаконным, невозможным или, по взаимному согласованию Сторон, иным образом нецелесообразным ввиду Новых Санкций, положения статьи 13.8. подлежат применению в приоритетном порядке при условии, что по разумному мнению Сторон совершение платежа в альтернативной валюте позволяет Сторонам избежать Последствий Новых Санкций, и в таком случае, положения пунктов 13.5 и 13.6. не подлежат применению (данный пункт может быть применен в случае заключения договора с нерезидентами Республики Казахстан).

13.8. Стороны настоящим подтверждают и соглашаются с тем, что, принимая во внимание неопределенность в международной банковской системе, если в любой момент осуществление любых платежей по настоящему Договору в долларах США, либо в иной валюте становится для Покупателя незаконным, невозможным или, по взаимному согласованию Сторон, иным образом нецелесообразным, Продавец обязуется уведомить Покупателя об этом в письменной форме, и Стороны совместно согласовывают в письменной форме альтернативную валюту, в которой будет произведен такой платеж (указать валюту, согласуемую Сторонами) («Альтернативная валюта»), и реквизиты банковского счета Стороны-получателя такого платежа, Стороны обязуются оказать друг другу все необходимое и разумное содействие для успешного проведения платежа в согласованной валюте (данный пункт может быть применен в случае заключения договора с нерезидентами Республики Казахстан).

13.9. Если иное не указано в настоящем Договоре, если какие-либо суммы, содержащиеся в настоящем Договоре, по которым должны производиться платежи или расчёты, указаны,

рассчитаны или определены (в том числе в случае применения пункта 13.8. в тенге, в рублях или в иной валюте), то Стороны соглашаются, что для целей осуществления таких платежей или расчётов в долларах США данные суммы будут пересчитываться в доллары США по курсу Национального Банка Республики Казахстан на дату соответствующего платежа или расчёта (даты, к которой привязан платеж или расчёт) или, если Национальный Банк Республики Казахстан не публикует информацию о курсах соответствующих валют на своем интернет сайте (www.nationalbank.kz), по курсу Национального банка другой страны (при необходимости указать), на дату соответствующего платежа или расчёта (даты, к которой привязан платеж или расчёт) (данный пункт может быть применен в случае заключения договора с нерезидентами Республики Казахстан).

14. Конфиденциальность

14.1 Стороны подписанием настоящего Договора выражают свое согласие на то, что содержание настоящего Договора, а также информация об оплате не являются конфиденциальными и доступны для третьих лиц в Системе и/или в иных информационных системах уполномоченных органов и организаций Республики Казахстан. Иная документация и информация, передаваемая и/или используемая Сторонами по настоящему Договору, является конфиденциальной и Стороны не вправе, без предварительного письменного согласия другой Стороны, передавать эту информацию третьим лицам, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Республики Казахстан. Абзац второй настоящего пункта не распространяется на случаи судебного рассмотрения вопросов, относящихся к предмету Договора, в интересах их практического разрешения или в случаях, в которых такое разглашение предписывается законодательством Республики Казахстан либо осуществляется по требованию уполномоченных на то государственных органов.

15. Прочие условия

15.1 Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон. Вся относящаяся к Договору переписка и другая документация, которой обмениваются Стороны, должны соответствовать данным условиям.

15.2 Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемыми частями при условии совершения их в письменном виде и подписания уполномоченными лицами Сторон.

15.3 Договор составлен и регулируется в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

16. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

Покупатель:	Продавец:
--------------------	------------------

<p>Юридический адрес: Тел: БИН ИИК БИК Банк E-mail</p> <p>_____ / _____.</p> <p>М.П.</p>	<p>ТОО «Совместное предприятие «Инкай»</p> <p>Юридический адрес: Х73С6А6, Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район, Каратауский с.о., с.Сарьжаз, 021 квартал, 194; Тел.:+7(725) 299-7182 БИН 960340001136 БИК СІТІКЗКА ИИК KZ7383201T0200211006 АО «Ситибанк Казахстан» Директор департамента обеспечения производства</p> <p>_____ / _____</p> <p>М.П.</p>
---	--

Приложение № 1

к договору №__ от _____ г.

Техническая спецификация

№	Рама (шасси)/Заводской номер/Артикул	Наименование товара	Единица измерени я	Количес тво товара	Цена за единицу (тенге), с НДС	Общая сумма, (тенге) с НДС	Состояние

АКТ
приема-передачи товаров

№ «__» от «__» _____ 2024 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Совместное предприятие «Инкай», именуемое в дальнейшем «**Продавец**», в лице _____ действующего на основании доверенности № «__» от «__» _____ 2024 года с одной стороны, и _____ именуемый в дальнейшем «**Покупатель**», в лице _____, действующего на основании устава с другой стороны (далее совместно именуемые «**Стороны**», а по отдельности «**Сторона**»), в соответствии с условиями договора купли-продажи № __ от «__» _____ 2024 года (далее по тексту «**Договор**») составили настоящий акт о том, что **Продавец** передал, а **Покупатель** принял следующее:

№ п/п	Место поставки	Наименование Товара	Номенклатурный (заводской) номер / Артикул	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (тенге), с НДС	Общая сумма, (тенге) с НДС
1	Республика Казахстан, Х73С6А6, Туркестанская область, село Сарыжаз, Квартал 021, дом 194, Рудник ТОО «СП «Инкай»						

Стоимость товара (ов) по данному акту согласно Договора составляет _____ (_____ тыин) тенге с учетом НДС.

Принятый Покупателем Товар не новый, обладает качеством и ассортиментом соответствующим требованиям Договора. Покупатель не имеет никаких претензий к принятому Товару.

Настоящий акт составлен на русском языке в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

Продавец:

ТОО «Совместное предприятие «Инкай»

ФИО: _____

Дата: _____

Должность: _____

М.П.

Покупатель:

ФИО: _____

Дата: _____

Должность: _____

М.П.